

เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาจ้าง

ข้อ ๑.๘ รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตาม BOQ
(Bill of Quantities)

โครงการก่อสร้าง เพิ่มประสิทธิภาพระบบบำบัดน้ำเสีย
ระบบท่อรวบรวมน้ำเสีย เกาะพีพี ตำบลอ่าวนาง
อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

แบบสรุปงบประมาณโครงการ

โครงการ : ก่อสร้างและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบบำบัดน้ำเสีย ระบบท่อรวบรวมน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม	401,092,551.99	
2	งานเครื่องจักรและอุปกรณ์ครุภัณฑ์	90,821,222.83	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	48,484,750.00	
สรุป	ค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	540,398,524.81	
	วงเงินงบประมาณ	540,000,000.00	
	ห้าร้อยสี่สิบล้านบาทถ้วน		

.....

(นายกิตติ ชีรสรเดช)

ประธานกรรมการ

.....

(นายรัฐวุฒิ ทับทอง)

กรรมการ

.....

(นางสาวศกาวรัตน์ จันทร์พวง)

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบบำบัดน้ำเสีย ระบบท่อรวบรวมน้ำเสีย
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 113 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อ :
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

0106

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทั่วไป(งานเตรียมการ)	3,560,000.00			
2	งานทั่วไป(งานเคลียพื้นที่)	6,602,720.00			
3	งานทั่วไป(งานทดสอบสำรวจดิน)	420,000.00			
4	งานก่อสร้างบ่อบำบัดน้ำเสีย	55,799,507.81			
5	งานระบบประปาอบโครงการ	138,718.00			
6	งานระบบระบายน้ำฝนรอบโครงการ	635,992.60			
7	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำเสีย แรงดัน	56,595,595.00			
8	งานก่อสร้างบ่อ Pre-Treatment	12,420,749.44			
9	งานก่อสร้างอาคารควบคุม	3,038,177.45			
10	งานก่อสร้างอาคารผลิตน้ำสะอาด	4,315,190.48			
11	บ่อเก็บน้ำสะอาด	11,141,185.11			
12	อาคารพักขยะ	781,237.80			
13	งานป้ายโครงการ	82,441.64			
14	งานเสาธง	72,553.05			
15	งานขุมนไม้ระแนง	126,159.67			
16	งานลานอเนกประสงค์	13,000,400.00			
17	งานรั้ว	30,600.00			
18	ลานซักล้าง	11,126.75			
19	งานป้ายภายในโครงการ	222,017.06			
20	งานตกแต่งบริเวณรอบโครงการ	522,177.60			
21	ปลูกต้นไม้	3,229,606.50			
22	งานรั้วและประตู	1,964,720.00			
23	งานระบบไฟฟ้า 1,000 ลบ.ม.	41,727,141.50			
24	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย	111,156,732.05			
25	งานปรับปรุงอาคารที่ทำการเดิม	2,694,870.50			
26	งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	4,596,593.00			
27	งานอาคารไฟฟ้าสำรอง	4,184,642.48			
28	อาคารควบคุมระบบหมู่ 8	1,184,108.86			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	340,254,964.36	1.1788	401,092,551.99	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 401,092,551.99

(นายกิตติ วีรสรเดช)
ประธานกรรมการ

(นายรัฐวิทย์ ทับทอง)
กรรมการ

(นางสาวสกวรัตน์ จันทร์พวง)
กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์

โครงการ : ก่อสร้างและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบบำบัดน้ำเสีย ระบบท่อรวบรวมน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%)	ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
1	งานเครื่องจักรและอุปกรณ์ครุภัณฑ์	84,879,647.50	7	90,821,222.83	
รวมค่าก่อสร้าง				90,821,222.83	

.....
(นายกิตติ ชีรสรเดช)

ประธานกรรมการ

.....
(นายรัฐวุฒิ ทับทอง)

กรรมการ

.....
(นางสาวสกาวัฒน์ จันท์พวง)

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

โครงการ : ก่อสร้างและเพิ่มประสิทธิภาพ ระบบบำบัดน้ำเสีย ระบบท่อรวบรวมน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	48,484,750.00	
รวมค่าก่อสร้าง		48,484,750.00	

.....

(นายกิตติ ชีรสรเดช)

ประธานกรรมการ

.....

(นายรัฐวุฒิ ทับทอง)

กรรมการ

S

.....

(นางสาวสการรัตน์ จันทร์พวง)

กรรมการและเลขานุการ



ตารางคำนวณหาค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

ค่างานต้นทุน	340,254,964.36 บาท
ค่าFactor F	1.1788
ค่างานรวมค่า Factor F	401,092,551.99 บาท

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
เงินประกันผลงานหัก	10 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %

ค่างาน(ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
≤ 0.5	12.2660	0.7875	5.5000	18.5535	1.1855	1.0700	1.2685
1	12.2660	0.7875	5.5000	18.5535	1.1855	1.0700	1.2685
2	12.0383	0.7500	5.5000	18.2883	1.1829	1.0700	1.2657
5	11.9400	0.7125	5.5000	18.1525	1.1815	1.0700	1.2642
10	11.7523	0.6750	5.0000	17.4273	1.1743	1.0700	1.2565
15	8.1313	0.6750	5.0000	13.8063	1.1381	1.0700	1.2177
20	8.1223	0.6625	5.0000	13.7848	1.1378	1.0700	1.2175
25	8.1006	0.6625	4.5000	13.2631	1.1326	1.0700	1.2119
30	7.4491	0.6500	4.5000	12.5991	1.1260	1.0700	1.2048
40	7.2250	0.6500	4.5000	12.3750	1.1238	1.0700	1.2024
50	7.2202	0.6375	4.5000	12.3577	1.1236	1.0700	1.2022
60	6.7961	0.6375	4.0000	11.4336	1.1143	1.0700	1.1923
70	6.7758	0.6125	4.0000	11.3883	1.1139	1.0700	1.1919
80	6.7758	0.6125	4.0000	11.3883	1.1139	1.0700	1.1919
90	6.5412	0.6125	4.0000	11.1537	1.1115	1.0700	1.1893
100	6.5412	0.6125	4.0000	11.1537	1.1115	1.0700	1.1893
150	6.5330	0.5875	4.0000	11.1205	1.1112	1.0700	1.1890
200	6.5224	0.5625	4.0000	11.0849	1.1108	1.0700	1.1886
250	6.2711	0.5125	4.0000	10.7836	1.1078	1.0700	1.1854
300	6.2679	0.4875	3.5000	10.2554	1.1026	1.0700	1.1797
350	6.1909	0.4625	3.5000	10.1534	1.1015	1.0700	1.1786
400	6.1658	0.4125	3.5000	10.0783	1.1008	1.0700	1.1778
500	6.1658	0.4125	3.5000	10.0783	1.1008	1.0700	1.1778
> 500	5.5503	0.3625	3.5000	9.4128	1.0941	1.0700	1.1707

หมายเหตุ

- 1.กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F หรือใช้สูตรคำนวณ
- 2.ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หมวดงาน : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ่าวบาง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทั่วไป								
1	งานเตรียมการ								
	- บำบัดและเหมืองปนพร้อมไปศึกษาความปลอดภัย พร้อมอุปกรณ์บริเวณสถานีสูบน้ำเสีย 14 จุด และรอบบริเวณก่อสร้าง	14.00	รายการ	100,000.00	1,400,000.00	-	-	1,400,000.00	
	งานเตรียมอาคารสำนักงานสนามชั่วคราว	1.00	เหมา	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	งานเตรียมระบบไฟฟ้าชั่วคราว สถานีสูบน้ำเสีย 14 จุด และรอบบริเวณก่อสร้าง	1.00	เหมา	1,860,000.00	1,860,000.00	-	-	1,860,000.00	
	รวมรายการที่ 1 เป็นจำนวนเงิน							3,560,000.00	
2	งานเคลียร์พื้นที่								
	งาน Site Clearing (บริเวณ ก่อสร้าง) งานรื้อถอน งานขนย้ายทิ้ง งานนำทิ้งบนฝั่ง	2,500.00	ลบ.ม.	400.00	1,000,000.00	239.00	597,500.00	1,597,500.00	
	งาน Site Clearing (บริเวณ สถานีสูบน้ำเสีย 14 จุด) รื้อถอน ขนย้ายทิ้ง นำทิ้งบนฝั่ง ความลึกดินขุดไม่น้อยกว่า 2.50 เมตร	3,500.00	ลบ.ม.	400.00	1,400,000.00	239.00	836,500.00	2,236,500.00	
	งานถมทรายปรับพื้นที่ก่อสร้าง	6,530.00	ลบ.ม.	325.00	2,122,250.00	99.00	646,470.00	2,768,720.00	
	รวมรายการที่ 2 เป็นจำนวนเงิน							6,602,720.00	
3	งานทดสอบ								
	ค่าทดสอบเจาะสำรวจดิน	14.00	จุด	-	-	30,000.00	420,000.00	420,000.00	
	รวมรายการที่ 3 เป็นจำนวนเงิน							420,000.00	
	รวมรายการงานทั่วไป เป็นจำนวนเงิน							10,582,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.เมือง อ.เวียง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโยธา								
4	งานก่อสร้างบ่อบำบัดน้ำเสีย จำนวน 2 บ่อ								
	- งานเสาเข็ม ไมโคร ไพน์ Dia.0.25 m รั้งน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ต้น + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.	540.00	ต้น	30,000.00	16,200,000.00	-	-	16,200,000.00	
	- งานท่อน้ำซีเมนต์	540.00	ต้น	-	-	250.00	135,000.00	135,000.00	
	- การทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม วิธี DYNAMIC LOAD TEST	2.00	ต้น	28,500.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
	- งานดินซูด (เครื่องจักรกล)	8,960.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	887,040.00	887,040.00	
	- งานดินเดิมถมกลับ ปรับสมถนน	3,000.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	297,000.00	297,000.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	224.00	ลบ.ม.	1,989.00	445,536.00	485.00	108,640.00	554,176.00	
	- ทราซซายาบดอัดแน่น	224.00	ลบ.ม.	460.00	103,040.00	100.00	22,400.00	125,440.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม. ทง.ทงระบอบ	1,042.00	ลบ.ม.	2,244.00	2,338,248.00	485.00	505,370.00	2,843,618.00	
	- แผ่นพลาสติกปูกันซึม	976.00	หลา	5.00	4,880.00	-	-	4,880.00	
	- ผันจืด เคลือบ Epoxy บ่อเก็บน้ำประปา (ผสมน้ำยกันซึม)	200.00	ตร.ม.	380.00	76,000.00	120.00	24,000.00	100,000.00	
	- แผ่นพื้น Hollow Core 0.20 m. thk. รั้ง นน.ปลอดภัย 1,000 กก./ตร.ม.	2,240.00	ตร.ม.	780.00	1,747,200.00	120.00	268,800.00	2,016,000.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	- DB 16 มม.	59,481.60	กก.	20.30	1,207,476.48	3.30	196,289.28	1,403,765.76	
	- DB 12 มม.	75,921.60	กก.	20.50	1,556,392.80	3.30	250,541.28	1,806,934.08	
	- RB 9 มม.	4,236.00	กก.	20.77	87,981.72	4.10	17,367.60	105,349.32	
	- RB 6 มม.	4,629.60	กก.	21.33	98,749.37	4.10	18,981.36	117,730.73	
	- ฉาดผูกเหล็ก	8,656.00	กก.	27.00	233,712.00	-	-	233,712.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0111

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งาน ไม้แบบ	5,803.20	ตร.ม.	497.00	2,884,190.40	133.00	771,825.60	3,656,016.00	
	- ตะปู	2,901.60	กก.	27.00	78,343.20	-	-	78,343.20	
	Water Stop 12"	432.00	ม.	300.00	129,600.00	15.00	6,480.00	136,080.00	
	- ตะแกรงดักขยะ สแตนเลส 304 (Manual Bar Screen)	2.00	ชุด	84,000.00	168,000.00	15,000.00	30,000.00	198,000.00	
	- ตะกรั้วดักขยะเหล็กชุบสังกะสี 1.40 x 0.60 x 0.30 m. (หน้า 8 มม.)	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	3,000.00	6,000.00	22,000.00	
	- ฝาปิดไฟเบอร์กลาส FRP ขนาด 1.10 x 1.10 m.	74.00	ชุด	8,500.00	629,000.00	1,500.00	111,000.00	740,000.00	
	- แผ่นสแตนเลสกรีก XS-43 SUS 304 Grating ขนาด 0.50 x 1.10 m.	148.00	ชุด	2,750.00	407,000.00	1,100.00	162,800.00	569,800.00	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1,184.00	กก.	21.58	25,550.72	10.00	11,840.00	37,390.72	
	- เสาค้ำยัน คสล. สำหรับขนาด 1-0.12x0.12 m. ยาว 6.0 m.วางระยะห่าง 0.50 m. เพื่อรับกล่องใส่พลาสติกมีเดีย	124.00	ชุด	450.00	55,800.00	100.00	12,400.00	68,200.00	
	- ชุดตัวกลางพลาสติกมีเดียพร้อมกล่องใส่มิเดีย ขนาด 0.75x0.75x1.50 m. โครงสแตนเลส 304 ขนาด 3/4"x3/4" หน้า 1 มม.	360.00	ชุด	13,500.00	4,860,000.00	1,350.00	486,000.00	5,346,000.00	
	- FEED WELL dia. 1.00 x 1.35 m. พร้อม Support (Fiber glass หน้า 4 mm.)	6.00	ชุด	20,000.00	120,000.00	5,000.00	30,000.00	150,000.00	
	- Stainless steel ladder pipe (304)	180.00	กก.	142.00	25,560.00	40.00	7,200.00	32,760.00	
	- ADJUSTABLE WEIR Stainless steel (304)	2,162.00	กก.	142.00	307,004.00	40.00	86,480.00	393,484.00	
	งานก่อสร้างบ่อบำบัดน้ำเสีย จำนวน 1 ชุด หมู่ 8								
	- งานเสาเข็มไมโครไพล์ Dia.0.25 m รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ต้น + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 m.	40.00	ต้น	30,000.00	1,200,000.00	-	-	1,200,000.00	
	- งานท่อนหัวเข็ม	40.00	ต้น	-	-	250.00	10,000.00	10,000.00	
	- การทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม วิธี DYNAMIC LOAD TEST	1.00	ต้น	28,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	

S

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งาน โขธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อปต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินซุด (เครื่องจักรกล)	960.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	95,040.00	95,040.00	
	- งานดินถมกลับ ปรับเสมอลน	480.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	47,520.00	47,520.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	32.00	ลบ.ม.	1,989.00	63,648.00	485.00	15,520.00	79,168.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	32.00	ลบ.ม.	460.00	14,720.00	100.00	3,200.00	17,920.00	
	- ตะแกรงตีกะষะ สแตนเลส 304 (Manual Bar Screen)	2.00	ชุด	84,000.00	168,000.00	15,000.00	30,000.00	198,000.00	
	- ตะกร้าตีกะষะเหล็กชุบสังกะสี 1.40 x 0.60 x 0.30 m. (ทน 8 มม.)	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	3,000.00	6,000.00	22,000.00	
	- ถึง HDPE ชนิดผนังบางทรงกลม ขนาด ๓๓.๗๐ เมตร ยาว 15.00 เมตร บรรจุไม้ได้ไม่น้อยกว่า 100 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ เครื่องเติมอากาศ ชุดตีกะষะ มีเคเบิ้ล	4.00	ชุด	3,872,160.00	15,488,640.00	-	-	15,488,640.00	
	- งานดินถมกลับ ปรับเสมอลน	3,000.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	297,000.00	297,000.00	
รวมรายการที่ 4 เป็นจำนวนเงิน									
5	งานระบบประปาโครงการ								
	- Gate Valve Dia.2"	20.00	ชุด	1,028.00	20,560.00	200.00	4,000.00	24,560.00	
	- Check Valve Dia 2"	20.00	ชุด	950.00	19,000.00	200.00	4,000.00	23,000.00	
	- Water meter Dia 2"	2.00	ชุด	7,650.00	15,300.00	200.00	400.00	15,700.00	
	- ท่อ HDPE Dia 1" (PN 8)	500.00	เมตร	28.00	14,000.00	20.00	10,000.00	24,000.00	
	- ท่อ HDPE Dia 3/4" (PN 8)	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	20.00	2,000.00	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกลูก HBB Dia 3/4"	20.00	ชุด	175.00	3,500.00	50.00	1,000.00	4,500.00	
	- Accessories	1.00	รายการ	22,458.00	22,458.00	-	-	22,458.00	
	- งานชุด วมกลับ	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมรายการที่ 5 เป็นจำนวนเงิน								
								138,718.00	
6	งานระบบรางระบายน้ำฝนรอบโครงการ								
	- รางระบายน้ำ ด้วย ขนาด 0.40x0.40 m.	347.00	ม.	225.00	78,075.00	135.00	46,845.00	124,920.00	
	- บ่อพักน้ำ ขนาด 0.6 x 0.6 m.	100.00	ชุด	3,000.00	300,000.00	800.00	80,000.00	380,000.00	
	- งานดินชุด	277.00	ลบ.ม	-	-	40.00	11,080.00	11,080.00	
	- ทรายถมบดอัดแน่น	34.70	ลบ.ม	325.00	11,277.50	99.00	3,435.30	14,712.80	
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	34.70	ลบ.ม	460.00	15,962.00	100.00	3,470.00	19,432.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	34.70	ลบ.ม	1,989.00	69,018.30	485.00	16,829.50	85,847.80	
	รวมรายการที่ 6 เป็นจำนวนเงิน								
								635,992.60	
7	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำเสีย แรงดัน (PS-I-PS-14)								
	เสาเข็มไมโครไพล์ 0.22 x 0.22 m. (รับน้ำหนักปลอดภัย 22 ตัน/ต้น)	208.00	ต้น	20,000.00	4,160,000.00	-	-	4,160,000.00	
	งานท่อบัวซีม	208.00	ต้น	-	-	230.00	47,840.00	47,840.00	
	งานดินชุดดินทั่วไป	1,050.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	63,000.00	63,000.00	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	525.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	51,975.00	51,975.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	42.00	ลบ.ม.	1,989.00	83,538.00	485.00	20,370.00	103,908.00	
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	42.00	ลบ.ม.	460.00	19,320.00	100.00	4,200.00	23,520.00	

0114

S

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบต.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ่อรวบรวมน้ำเสีย HDPE ชนิดผนังบางทรงกระบอก ขนาดไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม. HDPE φ 3.00 ม.(วัดภายในบ่อ) พร้อมบันได สแตนเลสสำหรับลงบ่อ	14.00	ชุด	3,000,000.00	42,000,000.00	-	-	42,000,000.00	
	บ่อดักน้ำเสีย	14.00	ชุด	50,000.00	700,000.00	6,800.00	95,200.00	795,200.00	
	ตะแกรงดักขยะเหล็กชุบสังกะสี (Manual Bar Screen) 1.50x0.50x0.30 m. ติดตั้งก่อนเข้าบ่อรวบรวมน้ำเสีย (หน้า 8 มม.)	14.00	ชุด	64,000.00	896,000.00	6,750.00	94,500.00	990,500.00	
	ฝาตะแกรงสแตนเลส 304 Stainless Grating 1.00 x 1.00 m.	14.00	ชุด	2,000.00	28,000.00	450.00	6,300.00	34,300.00	
	ประตูน้ำ gate valve	14.00	ชุด	150,000.00	2,100,000.00	-	-	2,100,000.00	
	งานกรงเหล็ก ความหนา 1.6 มม. ล้อมตู้ควบคุม 5 ด้าน พร้อมหลังคาคอนกรีตเสริมเหล็ก	14.00	ชุด	30,000.00	420,000.00	10,000.00	140,000.00	560,000.00	
	Support คอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับตั้งตู้ควบคุม	14.00	ชุด	8,000.00	112,000.00	1,500.00	21,000.00	133,000.00	
	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำเสีย แรงดัน (PS-15 หมู่ 8)								
	เสาเข็ม ไมโคร โฟน 0.22 x 0.22 m. (รับน้ำหนักปลอดภัย 22 ตัน/ต้น)	10.00	ต้น	20,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
	งานทูปหัวเข็ม	10.00	ต้น	-	-	230.00	2,300.00	2,300.00	
	งานดินลูกรังถม	240.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	14,400.00	14,400.00	
	งานดินเดิมถมกลับบ่ออัดแน่น	120.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,880.00	11,880.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.00	ลบ.ม.	1,989.00	15,912.00	485.00	3,880.00	19,792.00	
	ทรายหยาบบ่ออัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	460.00	3,680.00	100.00	800.00	4,480.00	
	บ่อรวบรวมน้ำเสีย HDPE ชนิดผนังบางทรงกระบอก ขนาดไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม. HDPE φ 3.00 ม.(วัดภายในบ่อ) พร้อมบันได สแตนเลสสำหรับลงบ่อ	1.00	ชุด	3,000,000.00	3,000,000.00	-	-	3,000,000.00	
	บ่อดักน้ำเสีย	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	6,800.00	6,800.00	56,800.00	
	ประตูน้ำ gate valve	14.00	ชุด	150,000.00	2,100,000.00	-	-	2,100,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะแกรงดักขยะเหล็กชุบสังกะสี (Manual Bar Screen) 1.50x0.50x0.30 m. ติดตั้งก่อนเข้าบ่อรวบรวมน้ำเสีย (หน้า 8 มม.)	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00	6,750.00	6,750.00	70,750.00	
	ฝาตะแกรงสเตนเลส 304 Stainless Grating 1.00 x 1.00 m.	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
	งานกรงเหล็ก ลึก ความหนา 1.6 มม. ส้อมคู่ควบคุม 5 ด้าน พร้อมหลังคาคอนกรีตเสริมเหล็ก Support คอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับตั้งคู่ควบคุม	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	
		1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,500.00	1,500.00	9,500.00	
รวมรายการที่ 7 เป็นจำนวนเงิน								56,595,595.00	

0116

S

T
กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านนา อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโยธา								
8	งานก่อสร้างบ่อ Pre-Treatment จำนวน 1 บ่อ	190.00	ตัน	30,000.00	5,700,000.00	-	-	5,700,000.00	
	- งานเสาเข็ม ไมโครไพล์ Dia.0.25 ม รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ตัน + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.	190.00	ตัน	-	-	250.00	47,500.00	47,500.00	
	- งานทพหัวเข็ม	1.00	ตัน	28,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
	- การทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม วิธี DYNAMIC LOAD TEST	1,300.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	128,700.00	128,700.00	
	- งานเดินชุด (เครื่องจักรกล)	230.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	22,770.00	22,770.00	
	- งานเดินเติมถมกลับ ปรับเสมอลาน	25.00	ลบ.ม.	1,989.00	49,725.00	485.00	12,125.00	61,850.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	25.00	ลบ.ม.	460.00	11,500.00	100.00	2,500.00	14,000.00	
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	500.00	ลบ.ม.	2,209.00	1,104,500.00	485.00	242,500.00	1,347,000.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม.ทรงกระบอก	488.00	หลา	5.00	2,440.00	-	-	2,440.00	
	- แผ่นพลาสติกปูกันซึม	1,000.40	ตร.ม.	380.00	380,152.00	120.00	120,048.00	500,200.00	
	- ผงซีเมนต์เคลือบ Epoxy ป่อเก็บน้ำประปา (ผสมน้ำยากันซึม)	504.00	ตร.ม.	780.00	393,120.00	120.00	60,480.00	453,600.00	
	- แผ่นพื้น Hollow Core 0.20 m. thk. รัรับ นน.ปลอดภัย 1,000 กก./ตร.ม.								
	- งานเหล็กเสริม	29,740.80	กก.	20.30	603,738.24	3.30	98,144.64	701,882.88	
	- DB 16 มม.	37,960.80	กก.	20.50	778,196.40	3.30	125,270.64	903,467.04	
	- DB 12 มม.	2,118.00	กก.	20.77	43,990.86	4.10	8,683.80	52,674.66	
	- RB 9 มม.								

0117

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านฉาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB 6 มม.	2,314.80	กก.	21.33	49,374.68	4.10	9,490.68	58,865.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,543.00	กก.	27.00	41,661.00	-	-	41,661.00	
	- งาน ไม้แบบ	2,118.00	ตร.ม.	497.00	1,052,646.00	133.00	281,694.00	1,334,340.00	
	- ตะปู	529.50	กก.	27.00	14,296.50	-	-	14,296.50	
	Water Stop 12"	92.00	ม.	300.00	27,600.00	15.00	1,380.00	28,980.00	
	- ตะแกรงตีขยะ สแตนเลส 304 (Manual Bar Screen)	1.00	ชุด	84,000.00	84,000.00	15,000.00	15,000.00	99,000.00	
	- ตะกร้าตีขยะเหล็กชุบสังกะสี 1.40 x 0.60 x 0.30 m. (หน้า 8 มม.)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	3,000.00	3,000.00	11,000.00	
	- ฝาปิดไฟเบอร์กลาส FRP ขนาด 1.10 x 1.10 m.	37.00	ชุด	8,500.00	314,500.00	1,500.00	55,500.00	370,000.00	
	- แผ่นสแตนเลสตีกรีก XS-43 SUS 304 Grating ขนาด 0.50 x 1.10 m.	74.00	ชุด	2,750.00	203,500.00	1,100.00	81,400.00	284,900.00	
	- Stainless steel ladder pipe (304)	90.00	กก.	142.00	12,780.00	40.00	3,600.00	16,380.00	
	- ADJUSTABLE WEIR Stainless steel (304)	1,081.00	กก.	142.00	153,502.00	40.00	43,240.00	196,742.00	
รวมรายการที่ 8 เป็นจำนวนเงิน								12,420,749.44	

0118

S

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ่าวหวาย อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานก่อสร้างอาคารควบคุม								
9.1	งานเสาเข็ม								
	- งานเสาเข็ม ไม้โครไฟน์ Dia.0.25 m รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ต้น + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.	17.00	ต้น	30,000.00	510,000.00	-	-	510,000.00	
รวมรายการที่ 9.1 เป็นจำนวนเงิน									
9.2	งานโครงสร้าง คสล. และโครงสร้างเหล็ก								
	งานวางผังก่อสร้าง	144.00	ตร.ม.	25.00	3,600.00	25.00	3,600.00	7,200.00	
	งานชุดดินฐานราก (ทั่วไป)	26.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	1,560.00	1,560.00	
	งานถมดินกลบ (ทั่วไป)	26.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,574.00	2,574.00	
	ตัดทาบหัวเสาเข็ม	17.00	ต้น	-	-	230.00	3,910.00	3,910.00	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	460.00	920.00	-	-	920.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,989.00	1,989.00	485.00	485.00	2,474.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม. พรางกระบอก	47.00	ลบ.ม.	2,209.00	103,823.00	485.00	22,795.00	126,618.00	
	ไม้แบบ	342.00	ตร.ม.	497.00	169,974.00	133.00	45,486.00	215,460.00	
	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	641.00	กก.	21.33	13,672.53	4.10	2,628.10	16,300.63	
	- RB 9 มม.	1,432.00	กก.	20.77	29,742.64	4.10	5,871.20	35,613.84	
	- DB 12 มม.	2,609.00	กก.	20.50	53,484.50	3.30	8,609.70	62,094.20	
	- DB 16 มม.	818.00	กก.	20.30	16,605.40	3.30	2,699.40	19,304.80	
	ลาดผูกเหล็ก	165.00	กก.	27.00	4,455.00	-	-	4,455.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อยต. อ.วานานง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู	85.50	กก.	27.00	2,308.50	-	-	2,308.50	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ท่อเรียบ ความหนา 5 ซม.	138.00	ตร.ม.	270.00	37,260.00	25.00	3,450.00	40,710.00	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- H-200x100x5.5x8 mm (21.3 กก./ม.)	1,150.20	กก.	26.70	30,710.34	12.00	13,802.40	44,512.74	
	- H-250x125x6x9 mm (29.6 กก./ม.)	2,486.40	กก.	26.70	66,386.88	12.00	29,836.80	96,223.68	
	- H-300x150x6.5x9 mm (36.7 กก./ม.)	440.40	กก.	26.70	11,758.68	12.00	5,284.80	17,043.48	
	- H-150x75x5x7 mm (14 กก./ม.)	672.00	กก.	26.70	17,942.40	12.00	8,064.00	26,006.40	
	- เหล็กกล่อง -175x175x6 mm (31.14 กก./ม.)	2,802.60	กก.	22.33	62,582.06	10.00	28,026.00	90,608.06	
	- เหล็กกล่อง -100x100x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	228.48	กก.	22.33	5,101.96	10.00	2,284.80	7,386.76	
	- เหล็กกล่อง -75x75x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	84.12	กก.	22.30	1,875.88	10.00	841.20	2,717.08	
	- เหล็กกล่อง -125x75x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	171.36	กก.	22.30	3,821.33	10.00	1,713.60	5,534.93	
	- เหล็กกล่อง -100x50x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	1,219.74	กก.	22.30	27,200.20	10.00	12,197.40	39,397.60	
	- เหล็กท่อกลม Ø-48.6x2.3 mm (2.63 กก./ม.)	15.78	กก.	24.10	380.30	10.00	157.80	538.10	
	- Plate เหล็ก	370.84	กก.	35.00	12,979.51	15.00	5,562.65	18,542.16	
	แป้นสำเร็จรูป ระยะห่าง 0.30-0.33 ม.	456.00	ม.	100.00	45,600.00	25.00	11,400.00	57,000.00	
	สีกันสนิม	307.00	ตร.ม.	30.00	9,210.00	38.00	11,666.00	20,876.00	
	สีน้ำมัน	307.00	ตร.ม.	50.00	15,350.00	45.00	13,815.00	29,165.00	
	รวมรายการที่ 9.2 เป็นจำนวนเงิน								
								997,054.95	
9.3	งานผนัง	68.00	ตร.ม.			56.00	3,808.00	13,328.00	
	ผนังอิฐมวลเบา หนา 7 ซม.			140.00	9,520.00				

0120

S

กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.สามาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผนังอิฐมวลเบาหนา 15 ซม.	182.00	ตร.ม.	234.00	42,588.00	63.00	11,466.00	54,054.00	
	เซียม	160.00	ม.	25.00	4,000.00	25.00	4,000.00	8,000.00	
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.10 ม.	60.00	ม.	79.00	4,740.00	44.00	2,640.00	7,380.00	
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.15 ม.	170.50	ม.	120.00	20,460.00	62.00	10,571.00	31,031.00	
	ฉาบปูนผนังก่ออิฐ	500.00	ตร.ม.	110.00	55,000.00	100.00	50,000.00	105,000.00	
	ฉาบปูนโครงสร้าง (เสาเหล็กกล่อง)	66.00	ตร.ม.	80.00	5,280.00	100.00	6,600.00	11,880.00	
	งานกรุกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ)	58.00	ตร.ม.	250.00	14,500.00	181.00	10,498.00	24,998.00	
	งานกรุกระเบื้องลายก่ออิฐ พร้อมยาแนว	140.00	ตร.ม.	414.00	57,960.00	183.00	25,620.00	83,580.00	
	รวมรายการที่ 9.3 เป็นจำนวนเงิน								
								339,251.00	
9.4	งานพื้น								
	- พื้น คสล. หินขัด (ห้องโถงบันได) (F1)	9.00	ตร.ม.	350.00	3,150.00	153.00	1,377.00	4,527.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ) (F2)	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	158.00	1,896.00	5,676.00	
	- พื้น คสล. หินขัด (โถงใต้ถุน) (F3)	51.00	ตร.ม.	350.00	17,850.00	153.00	7,803.00	25,653.00	
	- พื้น คสล. อิพอกซี เซลลูลอส หนา 3 มม. (F4)	80.00	ตร.ม.	650.00	52,000.00	150.00	12,000.00	64,000.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. (F5)	40.00	ตร.ม.	560.00	22,400.00	222.00	8,880.00	31,280.00	
	- พื้น คสล. ชัดมันผสมน้ำยากันซึม (F6)	60.00	ตร.ม.	101.00	6,060.00	82.00	4,920.00	10,980.00	
	รวมรายการที่ 9.4 เป็นจำนวนเงิน								
								142,116.00	
9.5	งานฝ้าเพดาน								
	C-1 ฝ้า เพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา โครงคร่าว T-BAR	70.00	ตร.ม.	292.00	20,440.00	75.00	5,250.00	25,690.00	
	C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดพิเศษ โครงคร่าว T-BAR	8.00	ตร.ม.	312.00	2,496.00	75.00	600.00	3,096.00	
	C-3 ฝ้าเพดาน ไม้เทียมชนิดธรรมชาติ บุฉนวนกันความร้อนหนา 3 นิ้ว โครงคร่าวตามแนวฉันทัน	50.00	ตร.ม.	500.00	25,000.00	120.00	6,000.00	31,000.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อย.ปริมาณงาน อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การอุตสาหกรรมน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	C-4 สี่พาดานะใช้ขนาด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทนชื้น บุทนทนกันความร้อน โครงคร่าว T-BAR	5.00	ตร.ม.	440.00	2,200.00	120.00	600.00	2,800.00	
	ฝ้าหยาบแผ่นสปรนทเบอร์ 4 มม. โครงคร่าว C-Line	49.00	ตร.ม.	300.00	14,700.00	150.00	7,350.00	22,050.00	
	รวมรายการที่ 9.5 เป็นจำนวนเงิน								
9.6	งานบันได							84,636.00	
	ปรับแต่งลูกขั้นบันได ภายในอาคาร	18.00	ขั้น	100.00	1,800.00	150.00	2,700.00	4,500.00	
	ลูกขั้นบันได ไม้ดียว	18.00	ขั้น	550.00	9,900.00	200.00	3,600.00	13,500.00	
	งานพักบันได ไม้ดียว	6.00	ตร.ม.	1,800.00	10,800.00	500.00	3,000.00	13,800.00	
	ทำสีพื้นและลูกขั้นบันได	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00	
	ราวกันตกเหล็กกล่อง 1"x1" ทาสีกันสนิมและสีดำ	6.00	ม.	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00	
	ปรับแต่งลูกขั้นบันได ภายในอาคาร	51.00	ม.	100.00	5,100.00	150.00	7,650.00	12,750.00	
	ปูกระเบื้องบันได	18.00	ตร.ม.	460.00	8,280.00	200.00	3,600.00	11,880.00	
	รวมรายการที่ 9.6 เป็นจำนวนเงิน								
9.7	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	ห้องน้ำ 1 (จำนวน 1 ห้อง)								
	- โถนั่งราบ พร้อมถังพักน้ำ พร้อมพัดชาตัว อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง พร้อมตะตอง สายชักน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- P-tap	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า สเตนเลส	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- สายฉีดชำระ สเตนเลส	1.00	ชุด	450.00	450.00	50.00	50.00	500.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิด-ปิด สเตนเลส	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	70.00	70.00	1,070.00	
	- FD สเตนเลส	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Stop Valve สแตนเลส	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	- สายน้ำดี สแตนเลส	3.00	ชุด	300.00	900.00	80.00	240.00	1,140.00	
	- กระงกเงา	1.00	ชุด	750.00	750.00	100.00	100.00	850.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	360.00	360.00	120.00	120.00	480.00	
	ห้องน้ำ 2 (จำนวน 1 ห้อง)								
	- โถนั่งราบ พร้อมถังพักน้ำ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- P-tap	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า สแตนเลส	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- สายกีดชำระ สแตนเลส	1.00	ชุด	450.00	450.00	50.00	50.00	500.00	
	- FD สแตนเลส	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	- Stop Valve สแตนเลส	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	- สายน้ำดี สแตนเลส	3.00	ชุด	300.00	900.00	80.00	240.00	1,140.00	
	- กระงกเงา	1.00	ชุด	750.00	750.00	100.00	100.00	850.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	360.00	360.00	120.00	120.00	480.00	
	ห้องเก็บอุปกรณ์								
	- รั้วสแตนเลสชนิด 1 ทุ้มมีที่วางจาน พร้อมเคาน์เตอร์ คสล. และก๊อกสแตนเลสคอกยาวครบชุด	1.00	ชุด	2,690.00	2,690.00	320.00	320.00	3,010.00	
รวมรายการที่ 9.7 เป็นจำนวนเงิน								35,900.00	
9.8	งานประตู-หน้าต่าง								
	DI - ประตูอลูมิเนียมบานบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม.	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	1,350.00	1,350.00	14,850.00	
	D3 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเลื่อนบาน ขนาด 0.90x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุเสริมงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	D4 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	2,000.00	2,000.00	6,500.00	
	D6 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x1.50 ม.	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	2,000.00	2,000.00	11,500.00	
	D7 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	D8 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	D9 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.20x2.00 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
	D10 - ประตู ไม้วนเหล็ก ขนาด 1.90 x2.30 ม.	1.00	ชุด	17,100.00	17,100.00	1,500.00	1,500.00	18,600.00	
	D11 - ประตู ไม้วนเหล็ก ขนาด 2.15 x2.30 ม.	1.00	ชุด	22,460.00	22,460.00	1,500.00	1,500.00	23,960.00	
	D12 - ประตู ไม้วนเหล็ก ขนาด 4.10 x2.30 ม.	1.00	ชุด	36,850.00	36,850.00	1,500.00	1,500.00	38,350.00	
	W1 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 3.00x2.30 ม.	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	1,500.00	9,000.00	99,000.00	
	W2 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.90x0.50 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
	W3 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 0.80x2.30 ม.	11.00	ชุด	7,500.00	82,500.00	750.00	8,250.00	90,750.00	
	W6 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ ขนาด 2.60x1.40 ม.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	700.00	700.00	7,700.00	
	W7 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.80x1.40 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	W8 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับพร้อมบานติดตาย บน-ล่าง ขนาด 3.00x3.80 ม.	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	2,300.00	2,300.00	25,300.00	
	บานม้วนดินแท้ (DIM OUT)	100.00	ตร.ทก	350.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมรายการที่ 9.8 เป็นจำนวนเงิน							414,860.00	
9.9	งานหลังคา								
	กระเบื้องหลังคาเซรามิคแผ่นเรียบ	140.00	ตร.ม.	480.00	67,200.00	180.00	25,200.00	92,400.00	
	ครอบสัน ครอบชาย	33.50	ม.	85.00	2,847.50	50.00	1,675.00	4,522.50	
	ติดตั้งงานกันความร้อนชนิด PE หนา 5 มม.	140.00	ตร.ม.	250.00	35,000.00	25.00	3,500.00	38,500.00	
	ไม้เนื้อแข็งซีดิงชาย 1 1/2"x3"x0.30 ม.	34.00	ท่อน	50.00	1,700.00	50.00	1,700.00	3,400.00	

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บางอ้อ อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เชิงชาย ไม้เทียม 3/4"x8"	50.00	ม.	120.00	6,000.00	80.00	4,000.00	10,000.00	
	บันดล ไม้เทียม 3/4"x6"	50.00	ม.	100.00	5,000.00	80.00	4,000.00	9,000.00	
	รวมรายการที่ 9.9 เป็นจำนวนเงิน								
9.10	งานสี							157,822.50	
	งานตีผนัง	368.00	ตร.ม.	55.00	20,240.00	34.00	12,512.00	32,752.00	
	งานตีฝ้าเพดาน	133.00	ตร.ม.	50.00	6,650.00	30.00	3,990.00	10,640.00	
	รวมรายการที่ 9.10 เป็นจำนวนเงิน								
9.11	งานเปิดตัด							43,392.00	
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่น โพลีคาร์บอเนต	5.00	ชุด	5,472.00	27,360.00	1,728.00	8,640.00	36,000.00	
	หรือแผ่นอะคริลิกขุน ขนาด 0.80x3.00 ม.								
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่น โพลีคาร์บอเนต	1.00	ชุด	31,635.00	31,635.00	9,990.00	9,990.00	41,625.00	
	หรือแผ่นอะคริลิกขุน ขนาด 3.60x4.70 ม.								
	รวมรายการที่ 9.11 เป็นจำนวนเงิน								
9.12	งานเดินท่อ Pvc ร้อยสาย Thw. 2x2.5, 2x1.5 sq.mm Lighting System							77,625.00	
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	600.00	ม.	12.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	500.00	ม.	8.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	45.00	ม.	14.00	630.00	-	-	630.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	70.00	ม.	11.00	770.00	-	-	770.00	
	Single spot down light	33.00	ชุด	-	-	350.00	11,550.00	11,550.00	
	Fluorescent light	9.00	ชุด	-	-	350.00	3,150.00	3,150.00	
	Wall light	16.00	ชุด	-	-	350.00	5,600.00	5,600.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0125

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การนิคมอุตสาหกรรม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1 Way Switch	21.00	ชุด	-	-	120.00	2,520.00	2,520.00	
	2 Way Switch	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมรายการที่ 9.12 เป็นจำนวนเงิน								
								38,660.00	
9.13	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย TEL, LAN ระบบสี่สาย								
	สาย Tel. 0.65 sq.mm 4c.	100.00	ม.	9.00	900.00	-	-	900.00	
	สาย TV. RG.6	100.00	ม.	12.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	15.00	ม.	14.00	210.00	-	-	210.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	30.00	ม.	11.00	330.00	-	-	330.00	
	Accessories	1.00	L.S.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมรายการที่ 9.13 เป็นจำนวนเงิน								
								3,640.00	
9.14	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. Air-conditioner System								
	สาย Thw. 1x6 sq.mm	200.00	ม.	30.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	100.00	ม.	17.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/4"	80.00	ม.	16.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมรายการที่ 9.14 เป็นจำนวนเงิน								
								11,980.00	
9.15	รายการอุปกรณ์ และงานติดตั้ง								
	Double plug wp.	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	60.00	120.00	1,220.00	
	โหนดเซ็นเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 80 A. (ไม่เก็บ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	ลูกเซอร์กิตย่อย ไม่เกิน 32 แอมป์	16.00	ชุด	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อบต.อำเภอเมือง อ.กระบุรี
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายเมนเข้าอาคาร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
รวมรายการที่ 9.15 เป็นจำนวนเงิน									
9.16	งานประปาและสุขาภิบาล								
	เดินระบบประปาภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	3,500.00	7,000.00	2,000.00	2,000.00	11,000.00	
	เดินระบบสุขาภิบาลภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	5,500.00	11,000.00	3,000.00	3,000.00	17,000.00	
	ตั้งบับน้ำเสียและงานฐานรับถังบำบัด	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	5,000.00	5,000.00	23,000.00	
	งานก่อกสวนาม								
	- ท่อ HDPE 2"	60.00	ม.	25.00	1,500.00	15.00	15.00	2,400.00	
	- ท่อ HDPE 1"	180.00	ม.	70.00	12,600.00	30.00	30.00	18,000.00	
	- ก๊อกลขนาด 3/4"	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	150.00	150.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง	1.00	พินา	3,380.00	3,380.00	1,690.00	1,690.00	5,070.00	
รวมรายการที่ 9.16 เป็นจำนวนเงิน									
								80,470.00	
รวมรายการที่ 9 เป็นจำนวนเงิน									
								3,038,177.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติการ	22.00	ตัน	30,000.00	660,000.00	-	-	660,000.00	
10.1	งานเสาเข็ม								
	- งานเสาเข็ม ไมโคร โพน Dia.0.25 m รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ตัน + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.								
รวมรายการที่ 10.1 เป็นจำนวนเงิน									
10.2	งานโครงสร้าง คสล. และโครงสร้างเหล็ก								
	งานวางผังก่อสร้าง	300.00	ตร.ม.	25.00	7,500.00	25.00	7,500.00	15,000.00	
	งานขุดดินฐานราก (ทั่วไป)	32.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	576.00	576.00	
	งานถมดินกลับ (ทั่วไป)	30.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
	ตัดท่อน้ำเสาชื่อม	22.00	ตัน	-	-	180.00	3,960.00	3,960.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	460.00	460.00	35.00	35.00	495.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม. ทนการระเบิด	102.00	ลบ.ม.	2,244.00	228,888.00	485.00	49,470.00	278,358.00	
	ไม้แบบ	442.00	ตร.ม.	497.00	219,674.00	154.00	68,068.00	287,742.00	
	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	841.00	กก.	21.62	18,182.42	4.50	3,784.50	21,966.92	
	- RB 9 มม.	1,732.00	กก.	20.84	36,094.88	4.21	7,291.72	43,386.60	
	- DB 12 มม.	2,909.00	กก.	20.50	59,634.50	3.38	9,832.42	69,466.92	
	- DB 16 มม.	1,018.00	กก.	20.32	20,685.76	3.35	3,410.30	24,096.06	
	ลาดผูกเหล็ก	395.00	กก.	27.00	10,665.00	-	-	10,665.00	
	ตะปู	310.00	กก.	30.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ท้องเรียบ ความหนา 5 ซม.	396.00	ตร.ม.	250.00	99,000.00	25.00	9,900.00	108,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ่อเจ้าบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- H-200x100x5.5x8 mm (21.3 กก./ม.)	1,150.20	กก.	28.00	32,205.60	10.00	11,502.00	43,707.60	
	- H-250x125x6x9 mm (29.6 กก./ม.)	2,486.40	กก.	28.00	69,619.20	10.00	24,864.00	94,483.20	
	- H-300x150x6.5x9 mm (36.7 กก./ม.)	640.00	กก.	28.00	17,920.00	10.00	6,400.00	24,320.00	
	- H-150x75x5x7 mm (14 กก./ม.)	775.00	กก.	28.00	21,700.00	10.00	7,750.00	29,450.00	
	- เหล็กกล่อง -175x175x6 mm (31.14 กก./ม.)	2,802.60	กก.	22.00	61,657.20	10.00	28,026.00	89,683.20	
	- เหล็กกล่อง -100x100x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	228.48	กก.	22.00	5,026.56	10.00	2,284.80	7,311.36	
	- เหล็กกล่อง -75x75x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	84.12	กก.	22.00	1,850.64	10.00	841.20	2,691.84	
	- เหล็กกล่อง -125x75x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	171.36	กก.	22.00	3,769.92	10.00	1,713.60	5,483.52	
	- เหล็กกล่อง -100x50x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	1,219.74	กก.	22.00	26,834.28	10.00	12,197.40	39,031.68	
	- เหล็กทอกกลม Ø-48.6x2.3 mm (2.63 กก./ม.)	15.78	กก.	22.00	347.16	10.00	157.80	504.96	
	- Plate เหล็ก	382.95	กก.	35.00	13,403.15	10.00	3,829.47	17,232.62	
	แป้นสำเร็จรูป ระยะห่าง 0.30-0.33 ม.	456.00	ม.	135.00	61,560.00	45.00	20,520.00	82,080.00	
	สีกั้นสริม	307.00	ตร.ม.	35.00	10,745.00	38.00	11,666.00	22,411.00	
	สีน้ำมัน	307.00	ตร.ม.	45.00	13,815.00	38.00	11,666.00	25,481.00	
								1,363,332.48	
รวมรายการที่ 10.2 เป็นจำนวนเงิน									
10.3	งานผนัง								
	ผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม.หนา 7.5 ซม.	68.00	ตร.ม.	140.00	9,520.00	56.00	3,808.00	13,328.00	
	ผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม.หนา 12.5 ซม.	182.00	ตร.ม.	234.00	42,588.00	63.00	11,466.00	54,054.00	
	เซียม	160.00	ม.	25.00	4,000.00	25.00	4,000.00	8,000.00	
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.075 ม.	60.00	ม.	79.00	4,740.00	44.00	2,640.00	7,380.00	
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.125 ม.	170.50	ม.	120.00	20,460.00	62.00	10,571.00	31,031.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ฉาบปูนผนังก่ออิฐ	500.00	ตร.ม.	120.00	60,000.00	80.00	40,000.00	100,000.00		
	ฉาบปูนโครงสร้าง (เสาเหล็กคกอลง)	66.00	ตร.ม.	80.00	5,280.00	100.00	6,600.00	11,880.00		
	งานทาสีผนังทาสีขาว 12"x12"(ห้องน้ำ)	58.00	ตร.ม.	250.00	14,500.00	181.00	10,498.00	24,998.00		
	งานตบผนังปูนประดับ	140.00	ตร.ม.	839.00	117,460.00	220.00	30,800.00	148,260.00		
	รวมรายการที่ 10.3 เป็นจำนวนเงิน									
								398,931.00		
10.4	งานพื้น									
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.60x0.60 ม. (ห้องโถงบันได)	12.00	ตร.ม.	486.00	5,832.00	222.00	2,664.00	8,496.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ)	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	222.00	6,660.00	18,660.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. (ห้องLAB)	145.00	ตร.ม.	350.00	50,750.00	222.00	32,190.00	82,940.00		
	- พื้น คสล. อิพอกซี เซตเดเวล หนา 3 มม.	80.00	ตร.ม.	650.00	52,000.00	150.00	12,000.00	64,000.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	40.00	ตร.ม.	320.00	12,800.00	222.00	8,880.00	21,680.00		
	- พื้น คสล. จัดมันผสมน้ำยกันซึม	60.00	ตร.ม.	100.00	6,000.00	82.00	4,920.00	10,920.00		
	รวมรายการที่ 10.4 เป็นจำนวนเงิน									
								206,696.00		
10.5	งานฝ้าเพดาน									
	C-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา โครงสร้าง T-BAR	30.00	ตร.ม.	251.00	7,530.00	52.00	1,560.00	9,090.00		
	C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบตัน โครงสร้าง T-BAR	50.00	ตร.ม.	301.00	15,050.00	52.00	2,600.00	17,650.00		
	C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา บุฉนวนกันความร้อน โครงสร้าง T-BAR	346.00	ตร.ม.	297.00	102,762.00	52.00	17,992.00	120,754.00		
	C-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบตัน บุฉนวนกันความร้อน โครงสร้าง T-BAR	5.00	ตร.ม.	301.00	1,505.00	52.00	260.00	1,765.00		
	ฝ้าชายตามันสมาร์ทบอร์ด 4 มม. โครงสร้าง C-Line	49.00	ตร.ม.	300.00	14,700.00	52.00	2,548.00	17,248.00		
	รวมรายการที่ 10.5 เป็นจำนวนเงิน									
								166,507.00		
10.6	งานบันได									
	ปรับแต่งลูกบันได ภายในอาคาร	18.00	ขั้น	100.00	1,800.00	150.00	2,700.00	4,500.00		
	ลูกบันได ไม้จอย	18.00	ขั้น	550.00	9,900.00	200.00	3,600.00	13,500.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การศึกษาน้ำเสีย

ประมาณราคามีวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหักบันได ไม้ชง	6.00	ตร.ม.	1,800.00	10,800.00	500.00	3,000.00	13,800.00	
	ทำสี่เหลี่ยมและลูกชิ้นบันได	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00	
	ราวกันตกเหล็กกล่อง 1"x1" ทาสีกันสนิมและสีดำ	6.00	ม.	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00	
	ปรับแต่งลูกชิ้นบันได ภายนอกอาคาร	51.00	ม.	100.00	5,100.00	150.00	7,650.00	12,750.00	
	ปูกระเบื้องบันได	18.00	ตร.ม.	460.00	8,280.00	200.00	3,600.00	11,880.00	
	รวมรายการที่ 10.6 เป็นจำนวนเงิน								
10.7	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	ห้องน้ำ 1 (จำนวน 6 ห้อง)								
	- โถงรับ พร้อมพัดชาลว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	6,500.00	39,000.00	450.00	2,700.00	41,700.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมตะตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าสเตนเลส แบบเซรามิกคว่ำ	6.00	ชุด	155.00	930.00	103.00	618.00	1,548.00	
	- สายตีชำระสเตนเลส พร้อมขอแขวน	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00	
	- สักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนสเตนเลส พร้อมก๊อกเดี่ยวสเตนเลส	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	70.00	420.00	2,820.00	
	- FD สเตนเลส	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- Stop Valve สเตนเลส	18.00	ชุด	80.00	1,440.00	35.00	630.00	2,070.00	
	- สายน้ำดี สายถักสเตนเลส ยาว 1 เมตร	6.00	ชุด	120.00	720.00	80.00	480.00	1,200.00	
	- กระดาษกาว แบบติดผนัง ขนาด 60x45 เซนติเมตร สีเขียว	6.00	ชุด	280.00	1,680.00	70.00	420.00	2,100.00	
	- ฝ้าใส่กระดาษชำระ เซรามิกสีผนัง	6.00	ชุด	390.00	2,340.00	120.00	720.00	3,060.00	
	- ราวแขวนผ้าสเตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. สีผนัง	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	130.00	780.00	1,860.00	
	ห้องน้ำ 2 (จำนวน 2 ห้อง)								
	- โถงรับ พร้อมพัดชาลว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	450.00	900.00	13,900.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมตะตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าสเตนเลส แบบเซรามิกคว่ำ	2.00	ชุด	155.00	310.00	103.00	206.00	516.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

0131

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การศึกษาน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝักบัวอาบน้ำพลาสติกพร้อมสแตนเลส พร้อมก๊อกเดี่ยวสแตนเลส	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
	- สายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมขอแขวน	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- FD สแตนเลส 4"	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	250.00	1,000.00	2,800.00	
	- Stop Valve สแตนเลส	4.00	ชุด	80.00	320.00	35.00	140.00	460.00	
	- สายน้ำดี สายถักสแตนเลส ยาว 1 เมตร	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- กระจอกงา เบบติดผนัง ขนาด 60x45 เซนติเมตร เทียร์ปรี	2.00	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- ฝ้าใส่กระดาษชำระ เซรามิกสีผนัง	2.00	ชุด	390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00	
	- ราวนวนฝ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. สีผนัง	2.00	ชุด	180.00	360.00	130.00	260.00	620.00	
รวมรายการที่ 10.7 เป็นจำนวนเงิน									116,474.00
10.8	งานประตู-หน้าต่าง								
	D1 - ประตูบานไม้ขนาด 4.20 x 2.30 เมตร	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	1,350.00	2,700.00	29,700.00	
	D2 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ กระจกเงา หนา 5 มม. ขนาด 1.70x2.30 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
	D3 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ กระจกเงา หนา 5 มม. ขนาด 1.70x2.30 ม	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
	D4 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.70x2.00 ม.	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00	2,000.00	18,000.00	58,500.00	
	D5 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ กระจกเงา หนา 5 มม. ขนาด 1.70x2.30 ม	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
	D6 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	6.00	ชุด	9,500.00	57,000.00	2,000.00	12,000.00	69,000.00	
	D7 - ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนกลีบ กระจกเงา หนา 5 มม. ขนาด 1.90x2.30 ม.	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	1,500.00	9,000.00	36,000.00	
	D8 - ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนกลีบ กระจกเงา หนา 5 มม. ขนาด 1.60x2.30 ม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	W1 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนกลีบพร้อมบานติดตาด้านล่าง ขนาด 1.70x1.40 ม.	12.00	ชุด	15,000.00	180,000.00	1,500.00	18,000.00	198,000.00	
	W2 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 1.60x0.50 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
	W3 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานติดตา ขนาด 1.70x2.30 ม.	11.00	ชุด	7,500.00	82,500.00	750.00	8,250.00	90,750.00	
	W4 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.80x0.50 ม.	6.00	ชุด	7,000.00	42,000.00	700.00	4,200.00	46,200.00	

S

T

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0132

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บึงบัว อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ้านบ้านคิมเฮ้าท์ (DIM OUT)	74.10	ตร.ม.ท.	350.00	25,935.00	-	-	25,935.00	
รวมรายการที่ 10.8 เป็นจำนวนเงิน									
10.9	งานหลังคา								
	กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ	260.00	ตร.ม.	480.00	124,800.00	74.00	19,240.00	144,040.00	
	กรอบสัน ครอบชาย	20.00	ม.	85.00	1,700.00	74.00	1,480.00	3,180.00	
	ติดตั้งลมวนกันความร้อนชนิด PE หน้า 5 มม.	260.00	ตร.ม.	250.00	65,000.00	25.00	6,500.00	71,500.00	
	ปูนเนื้อแข็งเชิงชาย 1 1/2"x3"x0.30 ม.	7.00	ท่อน	50.00	350.00	50.00	350.00	700.00	
	เชิงชายไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	40.00	ม.	216.00	8,640.00	94.00	3,760.00	12,400.00	
	ปูนถม ไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	40.00	ม.	217.00	8,680.00	95.00	3,800.00	12,480.00	
รวมรายการที่ 10.9 เป็นจำนวนเงิน									
10.10	งานสี								
	งานสีผนัง	768.00	ตร.ม.	80.00	61,440.00	50.00	38,400.00	99,840.00	
	งานสีฝ้าเพดาน	400.00	ตร.ม.	60.00	24,000.00	50.00	20,000.00	44,000.00	
รวมรายการที่ 10.10 เป็นจำนวนเงิน									
10.11	งานเบ็ดเตล็ด								
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนต หรือแผ่นอะคริลิกขุน ขนาด 0.80x3.00 ม.	5.00	ชุด	5,472.00	27,360.00	1,728.00	8,640.00	36,000.00	
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนตหรือแผ่นอะคริลิกขุน ขนาด 3.60x4.70 ม.	1.00	ชุด	31,635.00	31,635.00	9,990.00	9,990.00	41,625.00	
รวมรายการที่ 10.11 เป็นจำนวนเงิน									
10.12	งานเคมท้อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x2.5,2x1.5 sq.mm Light ting System								
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	600.00	ม.	12.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	500.00	ม.	8.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

S

กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0133

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งาน โยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	45.00	ม.	14.00	630.00	-	-	630.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	70.00	ม.	11.00	770.00	-	-	770.00	
	Single spot down light	33.00	ชุด	-	-	350.00	11,550.00	11,550.00	
	Fluorescent light	9.00	ชุด	-	-	350.00	3,150.00	3,150.00	
	Wall light	16.00	ชุด	-	-	350.00	5,600.00	5,600.00	
	1 Way Switch	21.00	ชุด	-	-	120.00	2,520.00	2,520.00	
	2 Way Switch	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมรายการที่ 10.12 เป็นจำนวนเงิน									
10.13	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x4/G2.5 , 2x2.5/G1.5 sq.mm Double plug System							38,660.00	
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	500.00	ม.	17.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	400.00	ม.	12.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	300.00	ม.	8.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	60.00	ม.	14.00	840.00	-	-	840.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	60.00	ม.	11.00	660.00	-	-	660.00	
	Double plug	23.00	ชุด	-	-	350.00	8,050.00	8,050.00	
	Double plug wp.	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00	700.00	
	Accessories	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมรายการที่ 10.13 เป็นจำนวนเงิน									
10.14	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย TEL , LAN ระบบสื่อสาร							30,950.00	
	สาย Tel. 0.65 sq.mm 4c.	100.00	ม.	9.00	900.00	-	-	900.00	
	สาย TV. RG.6	100.00	ม.	12.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	15.00	ม.	14.00	210.00	-	-	210.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งาน โขงและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อำเภอเมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคามีวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	30.00	ม.	11.00	330.00	-	-	330.00	
	TV.	6.00	รายการ	-	-	500.00	3,000.00	3,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
รวมรายการที่ 10.14 เป็นจำนวนเงิน									
10.15	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. Air-conditioner System								
	สาย Thw. 1x6 sq.mm	200.00	ม.	30.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	100.00	ม.	17.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/4"	80.00	ม.	16.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	Air-conditioner	4.00	ชุด	-	-	750.00	3,000.00	3,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมรายการที่ 10.15 เป็นจำนวนเงิน									
10.16	รายการอุปกรณ์ และงานติดตั้ง								
	Single spot down light	57.00	ชุด	450.00	25,650.00	100.00	5,700.00	31,350.00	
	Fluorescent light	24.00	ชุด	450.00	10,800.00	100.00	2,400.00	13,200.00	
	Wall light	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	100.00	400.00	4,200.00	
	1 Way Switch	40.00	ชุด	55.00	2,200.00	50.00	2,000.00	4,200.00	
	2 Way Switch	1.00	ชุด	70.00	70.00	60.00	60.00	130.00	
	Double plug	35.00	ชุด	150.00	5,250.00	50.00	1,750.00	7,000.00	
	Double plug wp.	6.00	ชุด	550.00	3,300.00	60.00	360.00	3,660.00	
	TV.	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	60.00	480.00	2,080.00	
	โหนดเซ็นเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 80 A. (ไม่กิน)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	ลูกเซอร์กิตช์ชอย ไม่กิน 32 แอมป์	16.00	ชุด	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	สายเมนเข้าอาคาร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมรายการที่ 10.16 เป็นจำนวนเงิน								14,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
รวมรายการที่ 10.16 เป็นจำนวนเงิน									
10.17	งานประปาและสุขาภิบาล								
	เดินระบบประปาภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	3,500.00	7,000.00	2,000.00	4,000.00	11,000.00	
	เดินระบบสุขาภิบาลภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	5,500.00	11,000.00	3,000.00	6,000.00	17,000.00	
	งานประปาและ Site Drainage								
	- ก๊อกสนาม (รวมงานเดินท่อน้ำและหัวก๊อกสนาม)	5.00	จุด	1,000.00	5,000.00	500.00	2,500.00	7,500.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8"	80.00	ม.	220.00	17,600.00	100.00	8,000.00	25,600.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป	11.00	ชุด	550.00	6,050.00	250.00	2,750.00	8,800.00	
รวมรายการที่ 10.17 เป็นจำนวนเงิน									
รวมรายการที่ 10 เป็นจำนวนเงิน									
								85,740.00	
								69,900.00	
								4,315,190.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิพิธ อ.บางช้าง จ.สมุทรสาคร

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การตำรวจน้ำไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน I ถึง	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานก่อสร้างถังเก็บน้ำสะอาด								
	- งานเสาเข็มไมโครไพล์ Dia.0.25 m รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ตัน + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.	9.00	ตัน	30,000.00	270,000.00	-	-	270,000.00	
	- งานขุดหัวเข็ม	9.00	ตัน	-	-	250.00	2,250.00	2,250.00	
	- งานเดินชุด (เครื่องจักรกล)	100.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,900.00	9,900.00	
	- งานเดินดินถมกลับ ปรับเสมอดิน	25.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,989.00	5,967.00	485.00	1,455.00	7,422.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	460.00	1,380.00	100.00	300.00	1,680.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม. ทรงแบบ	50.00	ลบ.ม.	2,244.00	112,200.00	485.00	24,250.00	136,450.00	
	- แผ่นพลาสติกปูกันซึม	30.00	หลา	5.00	150.00	-	-	150.00	
	- ผนังชุด เคลือบ Epoxy ป่อเก็บน้ำประปา (ผสมน้ำยากันซึม)	87.50	ตร.ม.	380.00	33,250.00	120.00	10,500.00	43,750.00	
	- แผ่นพื้น Hollow Core 0.20 m. thk. รับ นน. ปลอดภัย 1,000 กก./ตร.ม.	25.00	ตร.ม.	780.00	19,500.00	60.00	1,500.00	21,000.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	- DB 16 มม.	1,239.00	กก.	20.32	25,172.09	3.35	4,156.14	29,328.23	
	- DB 12 มม.	1,581.00	กก.	20.50	32,403.38	3.38	5,341.22	37,744.59	
	- RB 9 มม.	88.24	กก.	20.84	1,839.07	4.21	371.35	2,210.42	
	- RB 6 มม.	96.45	กก.	21.62	2,085.41	4.50	434.46	2,519.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	27.00	270.00	-	-	270.00	
	- งาน ไม้แบบ	180.00	ตร.ม.	497.00	89,460.00	154.00	27,720.00	117,180.00	
	- ตะปู	20.00	กก.	30.00	600.00	-	-	600.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บางขัน อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน 1 ถึง	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Water Stop 12"	25.00	ม.	300.00	7,500.00	15.00	375.00	7,875.00	
	- ฝาปิดไฟเบอร์กลาส FRP ขนาด 1.00 x 1.10 m.	5.00	ชุด	8,500.00	42,500.00	1,500.00	7,500.00	50,000.00	
	- ทาอีพ็อกซีภายในบ่อ 6 ด้าน	100.00	ตร.ม.	580.00	58,000.00	120.00	12,000.00	70,000.00	
	- Stainless steel ladder pipe (304)	90.00	กก.	142.00	12,780.00	40.00	3,600.00	16,380.00	
	ชุดสูบน้ำ ประกอบด้วย	1.00	รายการ	10,312,000.00	10,312,000.00	-	-	10,312,000.00	
	- เครื่องสูบน้ำขนาด 25 ลบ.ม./ชม. x 2 บาร์	2.00	ชุด						
	- หอดึงสูง ขนาด 50 ลบ.ม.สำหรับจ่ายน้ำ	1.00	ชุด						
	- บัดเตอร์ฟลายวาล์ว (ขาเข้า)	3.00	ชุด						
	- บัดเตอร์ฟลายวาล์ว (ขาออก)	2.00	ชุด						
	- เซ็ควาล์ว	2.00	ชุด						
	- เกจวัดความดัน (Pressure Gauge)	2.00	ชุด						
	- วาล์วสำหรับ Pressure Gauge	2.00	ชุด						
	- เครื่องวัดอัตราการไหลของน้ำ ชนิดแม่เหล็กไฟฟ้า (Magnetic Flow Transmitter).	1.00	ชุด						
	ขนาด 4 นิ้ว, for Flow rate 25 ลบ.ม./ชม.								
	- เครื่องวัดความดัน	1.00	ชุด						
	- เฟลตเซอร์วิตซ์	1.00	ชุด						
	- วาล์วหัวข้าม (Supply Water Valve)	2.00	ชุด						
	- วาล์วหัวข้าม (Return Valve)	2.00	ชุด						
	- ลูกอมว้ระดับ	2.00	ชุด						
	- เครื่องสูบน้ำเข้ารับงานอัติโนมัติ	14.00	ชุด						
รวมรายการที่ 11 เป็นจำนวนเงิน								11,141,185.11	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
12	งานก่อสร้างอาคารพักขยะ								
12.1	งานเสาเข็ม								
	- งานเสาเข็มไมโครไพล์ Dia.0.25 m รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ต้น + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.	4.00	ต้น	30,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
รวมรายการที่ 12.1 เป็นจำนวนเงิน									
12.2	งานโครงสร้าง คสล. และโครงสร้างเหล็ก								
	งานวางผังก่อสร้าง	36.00	ตร.ม.	25.00	900.00	25.00	900.00	1,800.00	
	งานชุดคานฐานราก (ทั่วไป)	9.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
	งานถมดินกลับ (ทั่วไป)	9.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
	คัตทุบหัวเสาเข็ม	4.00	ต้น	-	-	250.00	1,000.00	1,000.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	460.00	460.00	100.00	100.00	560.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,989.00	1,989.00	485.00	485.00	2,474.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม. ทรงกระบอก	2.00	ลบ.ม.	2,244.00	4,488.00	485.00	970.00	5,458.00	
	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	497.00	9,940.00	154.00	3,080.00	13,020.00	
	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	60.00	กก.	21.62	1,297.20	4.50	270.00	1,567.20	
	- RB 9 มม.	120.00	กก.	20.84	2,500.80	4.21	505.20	3,006.00	
	- DB 12 มม.	150.00	กก.	20.50	3,075.00	3.38	507.00	3,582.00	
	- DB 16 มม.	200.00	กก.	20.32	4,064.00	3.35	670.00	4,734.00	
	ลวดผูกเหล็ก	15.90	กก.	27.00	429.30		-	429.30	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

0139

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวม่วง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	ตะปู	5.00	กก.	30.00	150.00		-	150.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ท้องเรียบ ความหนา 5 ซม.	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	25.00	625.00	6,875.00	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- H-200x100x5.5x8 mm (21.3 กก./ม.)	100.00	กก.	28.00	2,800.00	10.00	1,000.00	3,800.00	
	- H-250x125x6x9 mm (29.6 กก./ม.)	240.00	กก.	28.00	6,720.00	10.00	2,400.00	9,120.00	
	- H-300x150x6.5x9 mm (36.7 กก./ม.)	120.00	กก.	28.00	3,360.00	10.00	1,200.00	4,560.00	
	- H-150x75x5x7 mm (14 กก./ม.)	200.00	กก.	28.00	5,600.00	10.00	2,000.00	7,600.00	
	- เหล็กกล่อง □-175x175x6 mm (31.14 กก./ม.)	725.00	กก.	22.00	15,950.00	10.00	7,250.00	23,200.00	
	- เหล็กกล่อง □-100x100x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	123.00	กก.	22.00	2,706.00	10.00	1,230.00	3,936.00	
	- เหล็กกล่อง □-75x75x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	84.12	กก.	22.00	1,850.64	10.00	841.20	2,691.84	
	- เหล็กกล่อง □-125x75x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	130.00	กก.	22.00	2,860.00	10.00	1,300.00	4,160.00	
	- เหล็กกล่อง □-100x50x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	860.00	กก.	22.00	18,920.00	10.00	8,600.00	27,520.00	
	- เหล็กทอกลม Ø-48.6x2.3 mm (2.63 กก./ม.)	15.78	กก.	22.00	347.16	10.00	157.80	504.96	
	- Plate เหล็ก	70.30	กก.	35.00	2,460.50	10.00	703.00	3,163.50	
	แปะสำเร็จรูป ระยะห่าง 0.30-0.33 ม.	283.00	ม.	135.00	38,205.00	45.00	12,735.00	50,940.00	
	สีกันสนิม	60.00	ตร.ม.	35.00	2,100.00	38.00	2,280.00	4,380.00	
	สีน้ำมัน	50.00	ตร.ม.	45.00	2,250.00	38.00	1,900.00	4,150.00	
รวมรายการที่ 12.2 เป็นจำนวนเงิน								196,163.80	
12.3	งานผนัง								
	ผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม. หนา 7.5 ซม.	120.00	ตร.ม.	140.00	16,800.00	56.00	6,720.00	23,520.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบต.อ่าวนาง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การการน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
	ผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม.หนา 12.5 ซม.	30.00	ตร.ม.	234.00	7,020.00	63.00	1,890.00	8,910.00		
	เชื่อม	100.00	ม.	25.00	2,500.00	25.00	2,500.00	5,000.00		
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.075 ม.	60.00	ม.	79.00	4,740.00	44.00	2,640.00	7,380.00		
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.125 ม.	70.00	ม.	120.00	8,400.00	62.00	4,340.00	12,740.00		
	ฉาบปูนผนังก่ออิฐ	120.00	ตร.ม.	120.00	14,400.00	80.00	9,600.00	24,000.00		
	ฉาบปูนโครงสร้าง (เสาเหล็กกล่อง)	20.00	ตร.ม.	80.00	1,600.00	100.00	2,000.00	3,600.00		
	งานกรุกระเบื้องเซรามิก 12"x12"(ห้องน้ำ)	10.00	ตร.ม.	250.00	2,500.00	181.00	1,810.00	4,310.00		
	งานผนังอิฐประดับ	100.00	ตร.ม.	839.00	83,900.00	220.00	22,000.00	105,900.00		
	รวมรายการที่ 12.3 เป็นจำนวนเงิน									
								195,360.00		
12.4	งานพื้น									
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.60x0.60 ม. (ห้อง โถงบันได)	4.00	ตร.ม.	486.00	1,944.00	222.00	888.00	2,832.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ)	6.00	ตร.ม.	400.00	2,400.00	222.00	1,332.00	3,732.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้หนา 0.60x0.60 ม. (โถงใต้ถุน)	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	222.00	4,440.00	11,440.00		
	- พื้น คสล. อิพอกซี เซลลูลอส หนา 3 มม.	20.00	ตร.ม.	650.00	13,000.00	150.00	3,000.00	16,000.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	20.00	ตร.ม.	320.00	6,400.00	222.00	4,440.00	10,840.00		
	- พื้น คสล. ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	20.00	ตร.ม.	100.00	2,000.00	82.00	1,640.00	3,640.00		
	รวมรายการที่ 12.4 เป็นจำนวนเงิน									
								48,484.00		
12.5	งานฝ้าเพดาน									
	C-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา โครงท่ราว T-BAR	20.00	ตร.ม.	251.00	5,020.00	52.00	1,040.00	6,060.00		
	C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบ โครงท่ราว T-BAR	6.00	ตร.ม.	301.00	1,806.00	52.00	312.00	2,118.00		

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบต.อ่าวม่วง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	ฝ้ายคานแผ่นสนาร์ทเบอร์ 4 มม. โครงสร้าง C-Line	18.00	ตร.ม.	300.00	5,400.00	52.00	936.00	6,336.00	
	รวมรายการที่ 12.6 เป็นจำนวนเงิน								
12.6	งานอื่นใด							14,514.00	
	ปรับแต่งลูกชั้นบันได ภายในอาคาร	18.00	ชั้น	100.00	1,800.00	150.00	2,700.00	4,500.00	
	ลูกชั้นบันได ไม้ฉลวย	18.00	ชั้น	550.00	9,900.00	200.00	3,600.00	13,500.00	
	ชนพนักบันได ไม้ฉลวย	6.00	ตร.ม.	1,800.00	10,800.00	500.00	3,000.00	13,800.00	
	ทำสีพื้นและลูกชั้นบันได	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00	
	ราวกันตกเหล็กกล่อง 1"x1" ทาสีกันสนิมและสีดี	6.00	ม.	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00	
	ปรับแต่งลูกชั้นบันได ภายในอาคาร	51.00	ม.	100.00	5,100.00	150.00	7,650.00	12,750.00	
	ปูกระเบื้องบันได	18.00	ตร.ม.	460.00	8,280.00	200.00	3,600.00	11,880.00	
	รวมรายการที่ 12.6 เป็นจำนวนเงิน								
12.7	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ							79,650.00	
	ห้องน้ำ 1 (จำนวน 1 ห้อง)								
	- โถนั่งราบ พร้อมพัดรีวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมเสด็จอ่าง, สายชักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- ล็อกอ่างล้างหน้า แบบเซรามิควาล์ว	1.00	ชุด	155.00	155.00	103.00	103.00	258.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอบเขาน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- FD	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	- Stop Valve	4.00	ชุด	80.00	320.00	35.00	140.00	460.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อ่าวม่วง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	- สายนำดี สายก๊อตแดนเลส ยาว 1 เมตร	3.00	ชุด	120.00	360.00	80.00	240.00	600.00	
	- กระงกแง แบบติดผนัง ขนาด 60x45 เซนติเมตร เจียรปรี	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝั่งผนัง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	- ราวแขวนผ้าก๊อตแดนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. ฝั่งผนัง	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	
	รวมรายการที่ 12.7 เป็นจำนวนเงิน							14,928.00	
12.8	งานหลังคา								
	กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ	40.00	ตร.ม.	480.00	19,200.00	74.00	2,960.00	22,160.00	
	กรอบสัน ครอบชาย	20.00	ม.	85.00	1,700.00	74.00	1,480.00	3,180.00	
	ติดตั้งฉนวนกันความร้อนชนิด PE หนา 5 มม.	40.00	ตร.ม.	250.00	10,000.00	25.00	1,000.00	11,000.00	
	ปูไม้เนื้อแข็งซีดเจียงชาย 1 1/2"x3"x0.30 ม.	6.00	ท่อน	50.00	300.00	50.00	300.00	600.00	
	เชิงชายไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	25.00	ม.	216.00	5,400.00	94.00	2,350.00	7,750.00	
	บันดมไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	25.00	ม.	217.00	5,425.00	95.00	2,375.00	7,800.00	
	รวมรายการที่ 12.8 เป็นจำนวนเงิน							52,490.00	
12.9	งานดี								
	งานสีผนัง	120.00	ตร.ม.	80.00	9,600.00	50.00	6,000.00	15,600.00	
	งานสีฝ้าเพดาน	40.00	ตร.ม.	60.00	2,400.00	50.00	2,000.00	4,400.00	
	รวมรายการที่ 8.9 เป็นจำนวนเงิน							20,000.00	
12.10	งานเดินท่อ Pvc ร้อยสาย Thw. 2x2.5x1.5 sq.mm Lighting System								
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	50.00	ม.	12.00	600.00	-	-	600.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	40.00	ม.	8.00	320.00	-	-	320.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวม่วง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	20.00	ม.	14.00	280.00	-	-	280.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	12.00	ม.	11.00	132.00	-	-	132.00	
	Single spot down light	6.00	ชุด	-	-	350.00	2,100.00	2,100.00	
	Fluorescent light	7.00	ชุด	-	-	350.00	2,450.00	2,450.00	
	Wall light	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00	700.00	
	1 Way Switch	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	720.00	
	2 Way Switch	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมรายการที่ 12.10 เป็นจำนวนเงิน								10,542.00	
12.11	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x4/G2.5, 2x2.5/G1.5 sq.mm Double plug System								
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	50.00	ม.	17.00	850.00	-	-	850.00	
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	37.00	ม.	12.00	444.00	-	-	444.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	49.00	ม.	8.00	392.00	-	-	392.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	20.00	ม.	14.00	280.00	-	-	280.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	10.00	ม.	11.00	110.00	-	-	110.00	
	Double plug	5.00	ชุด	-	-	350.00	1,750.00	1,750.00	
	Double plug wp.	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00	700.00	
	Accessories	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมรายการที่ 12.11 เป็นจำนวนเงิน								9,526.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพี้อบต.อ่าวนาง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
12.12	รายการอุปกรณ์และงานติดตั้ง										
	โหมดเซ็นเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 80 A. (ไม่เก็บ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00		2,000.00	8,500.00	
	ดูบเซอร์กิตซ์ย่อย ไม่เกิน 32 แอมป์	5.00	ชุด	120.00	600.00	-	-		-	600.00	
	สายเมนเข้าอาคาร	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-		-	6,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00		1,500.00	4,500.00	
	รวมรายการที่ 12.12 เป็นจำนวนเงิน									19,600.00	
	รวมรายการที่ 12 เป็นจำนวนเงิน									781,237.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานภูมิทัศน์								
13	งานบิ๊ยะโครงการ สร้างใหม่	4.00	ตัน	900.00	3,600.00	600.00	2,400.00	6,000.00	
	เสาเข็ม 6 เหลี่ยม ยาว 6 ม.	4.00	ตัน	-	-	250.00	1,000.00	1,000.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	4.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	445.50	445.50	
	ขุดดินฐานราก	0.30	ลบ.ม.	460.00	138.00	100.00	30.00	168.00	
	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	0.15	ลบ.ม.	1,989.00	298.35	485.00	72.75	371.10	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 5 ซม	2.00	ลบ.ม.	2,244.00	4,488.00	485.00	970.00	5,458.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง (280 กก./ตร.ซม. ทรงกระบอก)	16.00	ตร.ม.	497.00	7,952.00	133.00	2,128.00	10,080.00	
	ไม้แบบ	4.00	กก.	27.00	108.00	-	-	108.00	
	ตะปู								
	เหล็กเสริม								
	RB 6 มม.	15.00	กก.	21.62	324.30	4.10	61.50	385.80	
	RB 9 มม.	36.00	กก.	20.84	750.24	4.10	147.60	897.84	
	DB 12 มม.	11.00	กก.	20.50	225.50	3.30	36.30	261.80	
	DB 16 มม.	57.00	กก.	20.30	1,157.10	3.30	188.10	1,345.20	
	DB 20 มม.	89.00	กก.	20.30	1,806.70	3.30	293.70	2,100.40	
	ลาดผูกเหล็ก	7.00	กก.	27.00	189.00	-	-	189.00	
	เชื่อม	40.00	ม.	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	2,000.00	
	ผนังก่ออิฐบุฉาบเต็มแผ่น	2.00	ตร.ม.	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00	
	ฉาบปูน	17.00	ตร.ม.	110.00	1,870.00	100.00	1,700.00	3,570.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	17.00	ตร.ม.	55.00	935.00	34.00	578.00	1,513.00	

0146

กรรมการและเลขานุการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวมาง อ.เมือง จ.กระบี่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การนิคมอุตสาหกรรมภูเก็ต
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บุกระเบื้องลายหิน ขนาด 20x80 ซม.	4.00	ตร.ม.	2,187.00	8,748.00	300.00	1,200.00	9,948.00	
	ป้ายโลหะ พร้อมโลโก้ อ่อน. และ หน่วยงานท้องถิ่น	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมรายการที่ 13 เป็นจำนวนเงิน							82,441.64	
14	งานเสาธง								
	งานดินลูกริมคันทันฐานราก	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
	งานดินถมอัดแน่น	0.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	59.40	59.40	
	ทรายหยาบอัดแน่น	0.25	ลบ.ม.	460.00	115.00	100.00	25.00	140.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 180 กก./ตร. ซม. รูปทรงกระบอก	0.50	ลบ.ม.	2,211.00	1,105.50	306.00	153.00	1,258.50	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร. ซม. รูปทรงกระบอก	3.00	ลบ.ม.	2,209.00	6,627.00	306.00	918.00	7,545.00	
	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	60.00	ตร.ม	497.00	29,820.00	133.00	7,980.00	37,800.00	
	ตะปู	5.00	กก.	27.00	135.00	-	-	135.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm (SR24)	55.00	กก.	21.33	1,173.15	4.10	225.50	1,398.65	
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm (SR24)	50.00	กก.	20.77	1,038.50	4.10	205.00	1,243.50	
	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm (SD40)	80.00	กก.	20.30	1,624.00	3.30	264.00	1,888.00	
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	27.00	162.00	-	-	162.00	
	ผิวผนังกระเบื้องเสาธรรมชาติ	0.60	ตร.ม	550.00	330.00	300.00	180.00	510.00	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	3.00	ตร.ม	250.00	750.00	150.00	450.00	1,200.00	
	ปูนฉาบเรียบ หมา 15 มม.	6.00	ตร.ม	110.00	660.00	100.00	600.00	1,260.00	
	ผิวผนังกระเบื้องเสาธรรมชาติ	0.60	ตร.ม	550.00	330.00	300.00	180.00	510.00	

0147

ประธานกรรมการ
 กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คิ้วพื้นทราวด่าง	5.80	ตร.ม	350.00	2,030.00	200.00	1,160.00	3,642.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	15.00	กก.	35.00	525.00	-	-	525.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	30.00	กก.	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4"	110.00	กก.	35.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	หัวบัวอลูมิเนียม Ø 4"	1.00	หัว	350.00	350.00	-	-	350.00	
	หัวบัวอลูมิเนียม Ø 2"	1.00	หัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวใน Ø 4" ลด Ø 3"	1.00	หัว	170.00	170.00	-	-	170.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวใน Ø 3" ลด Ø 2"	1.00	หัว	95.00	95.00	-	-	95.00	
	น็อตเหล็ก 5/8"	3.00	ชุด	150.00	450.00	-	-	450.00	
	สลิง 5 มม.	25.00	ม.	30.00	750.00	-	-	750.00	
	รอกใช้สลิง	3.00	หัว	150.00	450.00	-	-	450.00	
	ธงชาติ ขนาด 150X225 ซม.	1.00	พื้น	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ทาสีรองพื้นแฉกกันสนิม	8.00	ตร.ม.	30.00	240.00	38.00	304.00	544.00	
	งานทาสีโครงสร้างเหล็ก สีน้ำมันชนิดเงา	8.00	ตร.ม.	50.00	400.00	45.00	360.00	760.00	
	รวมรายการที่ 14 ปี้งจำนวนเงิน							72,553.05	
15	ผู้ไม่มีระเนง								
	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 10 ซม.								
	- ตะแกรงเหล็กฉีกรูป ขนาด 6 มม. @ 15 ซม.	24.00	ตร.ม.	55.00	1,320.00	15.00	360.00	1,680.00	
	- คอนกรีตรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	4.00	ลบ.ม.	2,165.77	8,663.08	485.00	1,940.00	10,603.08	
	- ทรายลองพื้นอัดแน่น หนา 5 ซม.	1.00	ลบ.ม.	460.00	460.00	100.00	100.00	560.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0148

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขรับและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่พิ อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องเคลือบ ชนิดวาดลาย ขนาด 8" x 8"	32.00	ตร.ม.	250.00	8,000.00	200.00	6,400.00	14,400.00	
	เสาเหล็กกล่อ 4"x4" x3.2 มม.	14.00	ท่อน	1,828.00	25,592.00	800.00	11,200.00	36,792.00	
	เหล็กกล่อ 2"x4" x3.2 มม.	12.00	ท่อน	1,346.00	16,152.00	589.00	7,068.00	23,220.00	
	เหล็กกล่อ 2"x2" x 2 มม.	6.00	ท่อน	642.00	3,852.00	281.00	1,686.00	5,538.00	
	โครงสร้างผนัง	0.00							
	- คอนกรีตปทกรบอบ 210 กก./ตร.ชม.	3.00	ลบ.ม.	2,174.00	6,522.00	306.00	918.00	7,440.00	
	- ปูนเเบบ	30.00	ตร.ม.	497.00	14,910.00	133.00	3,990.00	18,900.00	
	- ตะปู	8.70	กก.	27.00	234.90	-	-	234.90	
	- เหล็ก RB 9 มม.	11.00	กก.	20.01	220.11	4.10	45.10	265.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.24	กก.	27.00	6.48	-	-	6.48	
	ทาสีเหล็ก กันสนิม red oxide primer	40.00	ตร.ม.	30.00	1,200.00	38.00	1,520.00	2,720.00	
	ทาสีน้ำมันเหล็ก	40.00	ตร.ม.	50.00	2,000.00	45.00	1,800.00	3,800.00	
	รวมรายการที่ 15 เป็นจำนวนเงิน							126,159.67	
16	ลานอนครบวงจร								
	- คอนกรีตหนาปรับพื้นหนา 10 ซม.	1,120.00	ลบ.ม.	1,989.00	2,227,680.00	306.00	342,720.00	2,570,400.00	
	- งานวางกรงฟิคพื้น	144.00	ตร.ม.	5,000.00	720,000.00	-	-	720,000.00	
	- งานอัดจันทร์ 2 ชุด	1.00	รายการ	4,160,000.00	4,160,000.00	-	-	4,160,000.00	
	- งานสระน้ำ 1 ชุด พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	1.00	รายการ	4,200,000.00	4,200,000.00	-	-	4,200,000.00	
	- งานสนามฟุตบอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบและอุปกรณ์ฟุตบอล 2 ชุด	1.00	รายการ	1,350,000.00	1,350,000.00	-	-	1,350,000.00	
	รวมรายการที่ 16 เป็นจำนวนเงิน							13,000,400.00	

0149

ประธานกรรมการ
กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขะและสถานีตรวจรวม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	ไม้ฉลิม	6.00	ชุด	5,100.00	30,600.00	-	-	30,600.00	
	ไม้ฉลิมคอนกรีตหล่อในที่							30,600.00	
	รวมรายการที่ 17 เป็นจำนวนเงิน								
18	งานชักลาง	1.00	ลบ.ม.	460.00	460.00	100.00	100.00	560.00	
	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	1.00	ลบ.ม.	2,174.00	2,174.00	306.00	306.00	2,480.00	
	พื้นคอนกรีตทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. หนา 5 ซม.	10.00	ตร.ม.	55.00	550.00	15.00	150.00	700.00	
	ตะแกรงเหล็กฉีกรูป ขนาด 6 มม. @ 15 ซม.	1.00	ตร.ม	497.00	497.00	133.00	133.00	630.00	
	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	0.25	กก.	27.00	6.75	-	-	6.75	
	ตะปู	10.00	ตร.ม	350.00	3,500.00	200.00	2,000.00	5,500.00	
	ผิวพื้นทรายล้าง	0.50	ลบ.ม.	2,500.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	หินกรวดดีเทา								
	รวมรายการที่ 18 เป็นจำนวนเงิน							11,126.75	
19	งานบิเวณในโครงการ								
	บิเวณแสดงแผนผังโครงการ	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
	ดินชุดพร้อมถมกลับ ทัวไป	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	บิเวณรอกแสดงแผนผังโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ลบ.ม.	2,174.00	2,174.00	306.00	306.00	2,480.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง (210 กก./ตร.ซม. ทรงกระบอก)	0.05	ลบ.ม.	1,989.00	99.45	306.00	306.00	114.75	
	คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	460.00	27.60	100.00	6.00	33.60	
	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก	6.00	ตร.ม.	497.00	2,982.00	133.00	798.00	3,780.00	
	ไม้แบบ								

ประธานกรรมการ กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0150

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู	2.00	กก.	27.00	54.00			54.00	
	เหล็กเสริม								
	RB 6 มม.	7.00	กก.	21.33	149.31	4.10	28.70	178.01	
	RB 9 มม.	11.00	กก.	20.77	228.47	4.10	45.10	273.57	
	DB 12 มม.	27.00	กก.	20.50	553.50	3.30	89.10	642.60	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	27.00	27.00	-	-	27.00	
	คิ้วทรายล้าง	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	200.00	1,200.00	3,300.00	
	หมู่ 8								
	ป้ายแสดงแผนผังโครงการ								
	ดินขุดพร้อมถมกลับ ทัวไป	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
	ป้ายชราบิกแสดงแผนผังโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง (210 กก./ตร.ม. ทรงกระบอก)	1.00	ลบ.ม.	2,174.00	2,174.00	306.00	306.00	2,480.00	
	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,989.00	99.45	306.00	15.30	114.75	
	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก	0.06	ลบ.ม.	460.00	27.60	100.00	6.00	33.60	
	ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	497.00	2,982.00	133.00	798.00	3,780.00	
	ตะปู	2.00	กก.	27.00	54.00		-	54.00	
	เหล็กเสริม								
	RB 6 มม.	7.00	กก.	21.33	149.31	4.10	28.70	178.01	
	RB 9 มม.	11.00	กก.	20.77	228.47	4.10	45.10	273.57	
	DB 12 มม.	27.00	กก.	20.50	553.50	3.30	89.10	642.60	

ประธานกรรมการ กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การนิคมอุตสาหกรรม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลาวผูกเหล็ก	1.00	กก.	27.00	27.00	-	-	27.00	
	คิ้วพราซ้าง	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	200.00	1,200.00	3,300.00	
	รวมรายการที่ 19 เป็นจำนวนเงิน								
20	งานตกแต่งบริเวณรอบโครงการ								
	พื้นทางเดิน								
	- บดอัดดินแน่นด้วยเครื่องตบ	252.00	ตร.ม.	-	-	50.00	12,600.00	12,600.00	
	- ทราซท์ขอบรองพื้นหนา 5 ซม.	17.00	ลบ.ม.	460.00	7,820.00	100.00	1,700.00	9,520.00	
	- คอนกรีต โครงสร้าง ทรงกระบอก 210 กก./ตร.จ.ม.	38.00	ลบ.ม.	2,174.00	82,612.00	306.00	11,628.00	94,240.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกสำเร็จรูป ขนาด 6 มม. @ 20 ซม.	252.00	ตร.ม.	100.00	25,200.00	25.00	6,300.00	31,500.00	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	26.00	ตร.ม.	497.00	12,922.00	133.00	3,458.00	16,380.00	
	- คิวพราซ้างเบอร์ 5	252.00	ตร.ม.	350.00	88,200.00	200.00	50,400.00	138,600.00	
	ก่อสร้างรั้วตระแกรงเหล็กวายนเหล็ก สูง 1.5 เมตร	85.00	ม.	1,950.00	165,750.00	350.00	29,750.00	195,500.00	
	กระเบื้องปู	33.20	ม.	410.00	13,612.00	308.00	10,225.60	23,837.60	
	รวมรายการที่ 20 เป็นจำนวนเงิน								
21	ปลูกต้นไม้								
	ดินปลูกต้นไม้	2,687.00	ลบ.ม.	33.00	88,671.00	-	-	88,671.00	
	ต้นไม้								
	- ต้น ต้นไม้ทะเล ขนาดลำต้น Ø 6 นิ้ว สูง 6.00 ม.	20.00	ต้น	3,000.00	60,000.00	1,000.00	20,000.00	80,000.00	
	- ต้น รั้วทะเล ขนาดลำต้น Ø 2 นิ้ว สูง 2.50 ม. ปลูกเป็นพุ่ม	100.00	ต้น	250.00	25,000.00	200.00	20,000.00	45,000.00	
	- ต้นไม้ทะเล ขนาดลำต้น Ø 6 นิ้ว สูง 6.00 ม.	5.00	ต้น	3,000.00	15,000.00	1,000.00	5,000.00	20,000.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 7 อยต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นเสาไม้ทาบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว สูง 6.00 ม.	5.00	ต้น	3,000.00	15,000.00	1,000.00	5,000.00	20,000.00	
	- ต้นหลุมทาบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว สูง 6.00 ม.	10.00	ต้น	3,000.00	30,000.00	1,000.00	10,000.00	40,000.00	
	- ต้นเส้นทาบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว สูง 2.00 ม.	10.00	ต้น	500.00	5,000.00	375.00	3,750.00	8,750.00	
	ไม้ประดับขนาดเล็ก								
	- ต้นแก้ว สูงขนาด 6 นิ้ว ความสูงลำต้น 6-9 นิ้ว	1,107.00	ถุง	30.00	33,210.00	7.50	8,302.50	41,512.50	
	- ต้นมะเดื่อ สูงขนาด 6 นิ้ว ความสูงลำต้น 6-9 นิ้ว	784.00	ถุง	30.00	23,520.00	7.50	5,880.00	29,400.00	
	- อัญชัญ/พวงชมพู สูงขนาด 4 นิ้ว	66.00	ถุง	50.00	3,300.00	12.50	825.00	4,125.00	
	ปูพื้นหญ้าขนาดเล็ก								
	- ทราชปรับพื้นปลูกหญ้า	4,900.00	ลบ.ม.	360.00	1,764,000.00	100.00	490,000.00	2,254,000.00	
	- หญ้าขนาดเล็ก	1,313.00	ตร.ม.	35.00	45,955.00	25.00	32,825.00	78,780.00	
	'สาขางมัว 5/8"x20.00 m	6.00	ม้วน	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- โครงเหล็กค้ำต้นไม้ใหญ่	26.00	ชุด	4,000.00	104,000.00	2,000.00	52,000.00	156,000.00	
	- ระบบน้ำต้นไม้สปริงเกอร์พร้อมเดินท่อ HDPE Ø 1/2" โดยรอบพื้นที่	1.00	รายการ	200,000.00	200,000.00	20,000.00	20,000.00	220,000.00	
	หมู่ 8								
	ปูพื้นหญ้าขนาดเล็ก								
	- ทราชปรับพื้นปลูกหญ้า	52.80	ลบ.ม.	360.00	19,008.00	100.00	5,280.00	24,288.00	
	- หญ้าขนาดเล็ก	528.00	ตร.ม.	35.00	18,480.00	25.00	13,200.00	31,680.00	
	- ต้นหลุมทาบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว สูง 6.00 ม.	10.00	ต้น	3,000.00	30,000.00	1,000.00	10,000.00	40,000.00	
	- ต้น รั้วทาบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว สูง 2.50 ม.ปลูกเป็นพุ่ม	100.00	ต้น	250.00	25,000.00	200.00	20,000.00	45,000.00	
	สาขางมัว 5/8"x20.00 m	2.00	ม้วน	300.00	600.00	-	-	600.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

01153

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อำเภอวัง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมรายการที่ 21 เป็นจำนวนเงิน									
22	งานรั้วและประตู							3,229,606.50	
	-ก่อสร้างรั้ว เสาเหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x3.2มม. เหล็กแผ่นซี่ ขนาด 2"x3.2มม. สูง 1.20 เมตร ฐาน คสล. สูง 0.50 เมตร	350.00	เมตร	3,200.00	1,120,000.00	960.00	336,000.00	1,456,000.00	
	-ประตูสแตนเลส กว้างไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร สูง 1.60 เมตร	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	3,000.00	3,000.00	63,000.00	
	หมู่ 8								
	-ก่อสร้างรั้ว เสาเหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x3.2มม. เหล็กแผ่นซี่ ขนาด 2"x3.2มม. สูง 1.20 เมตร ฐาน คสล. สูง 0.50 เมตร	92.00	เมตร	3,200.00	294,400.00	960.00	88,320.00	382,720.00	
	-ประตูสแตนเลส กว้างไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร สูง 1.60 เมตร	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	3,000.00	3,000.00	63,000.00	
รวมรายการที่ 22 เป็นจำนวนเงิน									
รวมรายการที่ งานภูมิสถาปัตย์ เป็นจำนวนเงิน									
								1,964,720.00	
								19,261,802.27	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0154

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 7 อ.บ้านดอน อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23	งานระบบไฟฟ้า								
23.1	งานระบบไฟฟ้าภายในและภายนอก								
	HIGHT VOLTAGE SYSTEM								
	- HV. CABLE SAC. 35 sq.mm. 25 KV.	300.00	ม.	150.00	45,000.00	44.00	13,200.00	58,200.00	
	- Electrical pole 12 m. with Accessories	3.00	ชุด	29,000.00	87,000.00	7,500.00	22,500.00	109,500.00	
	- 22kV Drop Out Fuse with 25A Fuse Links	6.00	ชุด	3,850.00	23,100.00	3,300.00	19,800.00	42,900.00	
	- kWhr Meter	3.00	ชุด	49,500.00	148,500.00	2,200.00	6,600.00	155,100.00	
	- 22kV Potential Transformers/Outdoor Metering Class	2.00	ชุด	13,200.00	26,400.00	1,100.00	2,200.00	28,600.00	
	- 22kV Current Transformers/Outdoor Mtering Class	3.00	ชุด	13,200.00	39,600.00	1,100.00	3,300.00	42,900.00	
	- Lightning Arrester 25/16kV type	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	3,300.00	9,900.00	23,400.00	
	- รั้วน้ำและอุปกรณ์ประกอบครบชุดตามมาตรฐานการไฟฟ้า	1.00	รายการ	120,000.00	120,000.00	20,000.00	20,000.00	140,000.00	
	รวมรายการที่ 23.1 เป็นจำนวนเงิน							600,600.00	
23.2	TRANSFORMER								
	- TR.630KVA. 3PH.,22KV. 400/230V.	1.00	ชุด	370,000.00	370,000.00	29,700.00	29,700.00	399,700.00	
	- CABLE BOX FOR BOTH HV and LV	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	12,000.00	12,000.00	77,000.00	
	- ค่าขยายเขตไฟฟ้า	1.00	รายการ	275,000.00	275,000.00	44,000.00	44,000.00	319,000.00	
	รวมรายการที่ 23.2 เป็นจำนวนเงิน							795,700.00	
23.3	MAIN INCOMING CABLE								
	- CABLE 120 sq.mm. CV/FD	320.00	ม.	650.00	208,000.00	165.00	52,800.00	260,800.00	
	- HDPE CONDUIT 5" DIA.	60.00	ม.	352.00	21,120.00	220.00	13,200.00	34,320.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวทอง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- HANDHOLE (UNDER TRAFFIC TYPE)	2.00	บ่อ	70,000.00	140,000.00	20,000.00	40,000.00	180,000.00	
	- Soil excavation and filling for pipe burial.	1.00	รายการ	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมรายการที่ 23.3 เป็นจำนวนเงิน								
23.4	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง								
	Generator 630 kVA พร้อมชุดควบคุมอัตโนมัติและติดตั้ง	1.00	รายการ	2,470,000.00	2,470,000.00	-	-	2,470,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบ เครื่องยนต์กำเนิดไฟฟ้าสำรอง								
	- ท่อไอเสีย (exhaust Pipe)	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ท่อเก็บเสียง (exhaust silencer)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- จำนวนหุ้มท่อไอเสียท่อเก็บเสียง	1.00	รายการ	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- Aluminum Jacket	1.00	รายการ	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- Air Duct & Flexible Duct	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- Air Outlet Hood	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- Flexible exhaust pipe	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	-	-	33,333.00	33,333.00	33,333.00	
	Generator 35 kVA พร้อมชุดควบคุมอัตโนมัติและติดตั้ง	15.00	รายการ	354,000.00	5,310,000.00	15,000.00	225,000.00	5,535,000.00	
	ตั้งเก็บน้ำมันสำรอง	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	รวมรายการที่ 23.4 เป็นจำนวนเงิน								
23.5	ELECTRICAL SYSTEM FOR WWTP.								
23.5.1	MDB (Main Distribution Board)								
								8,278,333.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB 3P 250AT/400AF IC>25KA. 380 V.	1.00	ชุด	8,250.00	8,250.00	1,200.00	1,200.00	9,450.00	
	- MCCB 3P 200AT/250AF IC>25KA.	4.00	ชุด	7,450.00	29,800.00	800.00	3,200.00	33,000.00	
	- MCCB 3P 50AT/100AF IC>25KA.	1.00	ชุด	3,650.00	3,650.00	800.00	800.00	4,450.00	
	- LC 3P 30AT/100AF IC>25KA.	3.00	ชุด	8,250.00	24,750.00	600.00	1,800.00	26,550.00	
	- Phase Protection Relay 400A.	1.00	ชุด	7,750.00	7,750.00	550.00	550.00	8,300.00	
	- Digital Power Meter 3Phase	2.00	ชุด	36,900.00	73,800.00	550.00	1,100.00	74,900.00	
	- CONTROL FUSE	1.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- VOLT SELECTOR SW.	1.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- Digital VOLT METER	1.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- AMP. SELECTOR SW.	1.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- AMP. Digital METER	1.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- PILOT LAMP	3.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- CT 600/5 A.	1.00	ชุด						INCLUDE IN CUBICLE
	- Cabinet with Cubicle (Cable + Busbar 400 A.)	1.00	รายการ	250,000.00	250,000.00	25,000.00	25,000.00	275,000.00	
	- Pull Box ชุดกักน้ำที่ ขนาด 12x12x8"	1.00	รายการ	950.00	950.00	500.00	500.00	1,450.00	
	- Ground System for MDB MCC1	1.00	รายการ	45,000.00	45,000.00	12,000.00	12,000.00	57,000.00	
	รวมรายการ 23.5.1 เป็นเงิน							490,100.00	
23.5.2	CONTROL PANEL								
	MCC1 (Main Control Center) WWTP 1								
	- Motor Circuit Breaker	35.00	ชุด	8,500.00	297,500.00	600.00	21,000.00	318,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

8

107

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านดอน อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Magnetic	35.00	ชุด	2,200.00	77,000.00	350.00	12,250.00	89,250.00	
	- Relay	35.00	ชุด	350.00	12,250.00	350.00	12,250.00	24,500.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	36,900.00	36,900.00	1,500.00	1,500.00	38,400.00	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	1,200.00	1,200.00	17,700.00	
	- Hour Meter	35.00	ชุด	1,000.00	35,000.00	100.00	3,500.00	38,500.00	
	- Pilot Lamp	70.00	ชุด	150.00	10,500.00	50.00	3,500.00	14,000.00	
	- Push Button	70.00	ชุด	200.00	14,000.00	50.00	3,500.00	17,500.00	
	- Selector	70.00	ชุด	350.00	24,500.00	50.00	3,500.00	28,000.00	
	- Cabinet 2000*2100*800 with Cubicle (cable + busbar 250A.)	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	20,000.00	20,000.00	270,000.00	
รวมรายการ 23.5.2 เป็นเงิน									
23.5.3	MCC2 (Main Control Center) WWTP 2							856,350.00	
	- Motor Circuit Breaker	35.00	ชุด	8,500.00	297,500.00	600.00	21,000.00	318,500.00	
	- Magnetic	35.00	ชุด	2,200.00	77,000.00	350.00	12,250.00	89,250.00	
	- Relay	35.00	ชุด	350.00	12,250.00	350.00	12,250.00	24,500.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	36,900.00	36,900.00	1,500.00	1,500.00	38,400.00	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	1,200.00	1,200.00	17,700.00	
	- Hour Meter	35.00	ชุด	1,000.00	35,000.00	100.00	3,500.00	38,500.00	
	- Pilot Lamp	64.00	ชุด	150.00	9,600.00	50.00	3,200.00	12,800.00	
	- Push Button	64.00	ชุด	200.00	12,800.00	50.00	3,200.00	16,000.00	
	- Selector	70.00	ชุด	350.00	24,500.00	50.00	3,500.00	28,000.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.ควนขนุน จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Cabinet 2000*2100*800 with Cubicle (cable + busbar 250A.)	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	20,000.00	20,000.00	270,000.00	
รวมรายการ 23.5.3 เป็นเงิน									
23.5.4	MCC3 (Main Control Center) UV system 1								
	- Motor Circuit Breaker	38.00	ชุด	8,500.00	323,000.00	600.00	22,800.00	345,800.00	
	- Magnetic	31.00	ชุด	2,200.00	68,200.00	350.00	10,850.00	79,050.00	
	- Relay	31.00	ชุด	350.00	10,850.00	350.00	10,850.00	21,700.00	
	- Power Meter	-	ชุด	8,500.00	-	150.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	1,200.00	1,200.00	17,700.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	36,900.00	36,900.00	1,500.00	1,500.00	38,400.00	
	- Hour Meter	31.00	ชุด	1,000.00	31,000.00	100.00	3,100.00	34,100.00	
	- Pilot Lamp	62.00	ชุด	150.00	9,300.00	50.00	3,100.00	12,400.00	
	- Push Button	62.00	ชุด	200.00	12,400.00	50.00	3,100.00	15,500.00	
	- Selector	62.00	ชุด	350.00	21,700.00	50.00	3,100.00	24,800.00	
	AC Distribution board								
	- MCCB 2P 20AT/125AF IC>18KA	1.00	ชุด	765.00	765.00	100.00	100.00	865.00	
	- MCCB 2P 6AT/63AF IC>10KA	16.00	ชุด	425.00	6,800.00	50.00	800.00	7,600.00	
	- UPS 2000VA	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	50.00	50.00	10,550.00	
	- Cabinet 2000*2100*800 with Cubicle (cable + busbar 250A.)	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	20,000.00	20,000.00	270,000.00	
รวมรายการ 23.5.4 เป็นเงิน									
23.5.5	MCC4 (Main Control Center) UV system 2							878,465.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

Y

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขงาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Motor Circuit Breaker	38.00	ชุด	8,500.00	323,000.00	600.00	22,800.00	345,800.00	
	- Magnetic	31.00	ชุด	2,200.00	68,200.00	350.00	10,850.00	79,050.00	
	- Relay	31.00	ชุด	350.00	10,850.00	350.00	10,850.00	21,700.00	
	- Power Meter	-	ชุด	8,500.00	-	150.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	1,200.00	1,200.00	17,700.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	36,900.00	36,900.00	1,500.00	1,500.00	38,400.00	
	- Hour Meter	31.00	ชุด	1,000.00	31,000.00	100.00	3,100.00	34,100.00	
	- Pilot Lamp	62.00	ชุด	150.00	9,300.00	50.00	3,100.00	12,400.00	
	- Push Button	62.00	ชุด	200.00	12,400.00	50.00	3,100.00	15,500.00	
	- Selector	62.00	ชุด	350.00	21,700.00	50.00	3,100.00	24,800.00	
	AC Distribution board								
	- MCCB 2P 20AT/125AF IC>18KA	1.00	ชุด	765.00	765.00	100.00	100.00	865.00	
	- MCCB 2P 6AT/63AF IC>10KA	16.00	ชุด	425.00	6,800.00	50.00	800.00	7,600.00	
	- UPS 2000VA	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	50.00	50.00	10,550.00	
	- Cabinet 2000*2100*800 with Cubicle (cable + busbar 250A.)	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	20,000.00	20,000.00	270,000.00	
	รวมรายการ 23.5.5 เป็นเงิน							878,465.00	
	รวมรายการ 23.5 เป็นเงิน							3,957,030.00	
23.6	RACEWAY and CONDUIT								
23.6.1	Cable Tray								
	- Cable Tray ชุดกัลวาไนท์ หนา 1.5 มม. 200x100x240 mm.	60.00	เมตร	2,450.00	147,000.00	250.00	15,000.00	162,000.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

2020

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ ๓ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจักการน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- SUPPORT & HANGER + Fitting	1.00	รายการ	45,000.00	45,000.00	5,000.00	5,000.00	50,000.00		
	รวมรายการที่ 23.6.1 เป็นจำนวนเงิน									
23.6.2	CONDUIT (HDPE)									
	- DIA. 2 "	500.00	เมตร	95.00	47,500.00	130.00	65,000.00	112,500.00		
	- DIA. 1 1/4"	700.00	เมตร	56.00	39,200.00	120.00	84,000.00	123,200.00		
	- DIA. 1 "	2,000.00	เมตร	34.00	68,000.00	100.00	200,000.00	268,000.00		
	- DIA. 3/4 "	450.00	เมตร	23.00	10,350.00	75.00	33,750.00	44,100.00		
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00		
	- Pull Box ชุดกล่องไฟ ขนาด 6x6x4"	80.00	รายการ	1,375.00	110,000.00	550.00	44,000.00	154,000.00		
	รวมรายการที่ 23.6.2 เป็นจำนวนเงิน									
23.6.3	CONDUIT (UPVC)									
	- DIA. 3/4"	300.00	เมตร	247.00	74,100.00	132.00	39,600.00	113,700.00		
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	20,000.00	20,000.00	90,000.00		
	รวมรายการที่ 23.6.3 เป็นจำนวนเงิน									
	รวมรายการที่ 23.6 เป็นจำนวนเงิน									
23.7	CABLING									
	- 4C x 2.5 mm. ² NYNY	1,200.00	เมตร	90.00	108,000.00	132.00	158,400.00	266,400.00		
	- 4C x 1.5 mm. ² NYNY	600.00	เมตร	73.00	43,800.00	132.00	79,200.00	123,000.00		
	- 4C x 2.5 mm. ² VCT	600.00	เมตร	96.00	57,600.00	158.00	94,800.00	152,400.00		
	- 4C x 1 mm. ² VCT	480.00	เมตร	66.00	31,680.00	99.00	47,520.00	79,200.00		
	รวมรายการที่ 23.7 เป็นจำนวนเงิน									
	รวมรายการที่ 23.6 และ 23.7 เป็นจำนวนเงิน									
					776,800.00				776,800.00	
									113,700.00	
									90,000.00	
									203,700.00	
									1,192,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.หาดอำเภอราม อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 2C x 1 mm. ² VCT	200.00	เมตร	44.00	8,800.00	88.00	17,600.00	26,400.00	
	- 1C x 95 mm. ² THW	240.00	เมตร	473.00	113,520.00	308.00	73,920.00	187,440.00	
	- 1C x 50 mm. ² THW	240.00	เมตร	308.00	73,920.00	275.00	66,000.00	139,920.00	
	- 1C x 2.5 mm. ² THW	1,200.00	เมตร	18.00	21,600.00	308.00	369,600.00	391,200.00	
	- 8C x 1.5 mm. ² CVV	120.00	เมตร	473.00	56,760.00	308.00	36,960.00	93,720.00	
	- 4C x 1.5 mm. ² CVV	120.00	เมตร	199.00	23,880.00	308.00	36,960.00	60,840.00	
	- 2C x 1.5 mm. ² CVV	120.00	เมตร	136.00	16,320.00	275.00	33,000.00	49,320.00	
	- 21C x 1.5 mm. ² CVV	120.00	เมตร	270.00	32,400.00	275.00	33,000.00	65,400.00	
	- 2C x 1.5 mm. ² CVVS	120.00	เมตร	73.00	8,760.00	275.00	33,000.00	41,760.00	
	รวมรายการที่ 23.7 เป็นจำนวนเงิน								
								1,677,000.00	
23.8	อุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- โคมไฟสนาม 10W	33.00	ชุด	1,540.00	50,820.00	275.00	9,075.00	59,895.00	
	- ไฟส่องถนน เสาสูง 3เมตร	9.00	ชุด	7,700.00	69,300.00	1,925.00	17,325.00	86,625.00	
	- โคมไฟ Down Light LED 15W	202.00	ชุด	242.00	48,884.00	121.00	24,442.00	73,326.00	
	- หลอด LED T8 14W.	126.00	ชุด	122.00	15,372.00	50.00	6,300.00	21,672.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	50.00	600.00	4,800.00	
	- โคมไฟฉุกเฉิน LED (Emergency Light Unit)	23.00	ชุด	2,500.00	57,500.00	120.00	2,760.00	60,260.00	
	- ป้ายไฟทางออก (Exit Sign)	15.00	ชุด	3,500.00	52,500.00	880.00	13,200.00	65,700.00	
	- Low Bay Light	20.00	ชุด	3,500.00	70,000.00	880.00	17,600.00	87,600.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว	22.00	ชุด	65.00	1,430.00	30.00	660.00	2,090.00	
	-สวิตซ์ไฟฟ้า สองทาง	13.00	ชุด	105.00	1,365.00	30.00	390.00	1,755.00	
	-ตัวรับตู้ไฟฟ้า	90.00	ชุด	198.00	17,820.00	30.00	2,700.00	20,520.00	
	-ท่อ IMC 1/2"	300.00	เมตร	80.00	24,000.00	40.00	12,000.00	36,000.00	
	-ท่อ EMT 1/2"	875.00	เมตร	49.50	43,312.50	25.00	21,875.00	65,187.50	
	-ท่อ EMT 3/4"	460.00	เมตร	70.00	32,200.00	25.00	11,500.00	43,700.00	
	-อุปกรณ์ประกอบ EMT และวัสดุสิ้นเปลือง	1.00	งาน	22,000.00	22,000.00	16,500.00	16,500.00	38,500.00	
	- LOAD CENTER	16.00	ชุด	6,500.00	104,000.00	700.00	11,200.00	115,200.00	
	-TERMINAL BOX IP 65	16.00	ชุด	42.00	672.00	25.00	400.00	1,072.00	
	รวมรายการที่ 23.8 เป็นจำนวนเงิน							783,902.50	
23.9	ELECTRICAL SYSTEM FOR PUMPING STATION								
23.9.1	Pumping Station 1								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	

5

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.ควนอำเภอ อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.2	Pumping Station 2								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.3	Pumping Station 3								

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บึงสามพัน อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.4	Pumping Station 4								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านด่าน อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.5	Pumping Station 5								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	50.00	2,400.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี่ย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.6	Pumping Station 6								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.7	Pumping Station 7								

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบต.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.8	Pumping Station 8								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การตำรวจน้ำไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.9	Pumping Station 9								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.ควนขนุน จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.10	Pumping Station 10								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.11	Pumping Station 11								

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.ควนธานี จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การการน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.12	Pumping Station 12								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.13	Pumping Station 13								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.14	Pumping Station 14								
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
23.9.15	Pumping Station 15								

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

Y

N

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านดอน อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Motor Circuit Breaker	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	300.00	900.00	26,400.00	
	- Magnetic	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	- Relay	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	- Power Meter	-	ชุด	9,500.00	-	600.00	-	-	
	- Main Circuit Breaker	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	
	- Main Power Meter	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	600.00	600.00	29,100.00	
	- Hour Meter	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
	- Pilot Lamp	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Push Button	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	50.00	300.00	2,040.00	
	- Selector	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	- UPS 24VDC + Battery 12V7ah *2)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	50.00	50.00	7,750.00	
	- Cabinet 600*1500*700 with Cubicle (cable + busbar)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	- Generator 20 kVA	1.00	รายการ	220,000.00	220,000.00	15,000.00	15,000.00	235,000.00	
	รวมรายการที่ 23.9 เป็นจำนวนเงิน								
23.10	PLC SCADA							6,346,200.00	
23.10.1	PLC บอร์ด 1 - บอร์ด 2 - บอร์ด Pre-treatment - ระบบผลิตน้ำ Reused								
	- CPU	2.00	รายการ	70,000.00	140,000.00	1,500.00	3,000.00	143,000.00	
	- Power Supply	2.00	รายการ	40,000.00	80,000.00	400.00	800.00	80,800.00	
	- Digital Input 8	48.00	รายการ	13,000.00	624,000.00	300.00	14,400.00	638,400.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Digital Output 8	36.00	รายการ	13,000.00	468,000.00	300.00	10,800.00	478,800.00	
	- Analog Input 4	16.00	รายการ	50,000.00	800,000.00	300.00	4,800.00	804,800.00	
	- 3G Router	2.00	รายการ	50,000.00	100,000.00	300.00	600.00	100,600.00	
	- RS485	4.00	รายการ	18,000.00	72,000.00	300.00	1,200.00	73,200.00	
	- Local Data Server (Linux)	2.00	รายการ	22,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- Monitor LED TV 55"	1.00	รายการ	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- Programming	1.00	รายการ	-	-	75,000.00	75,000.00	75,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	259,236.00	259,236.00	-	-	259,236.00	
23.10.2	PLC Pumping Station1 (PS1)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.3	PLC Pumping Station2 (PS2)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านนา อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.4	PLC Pumping Station (PS3)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.5	PLC Pumping Station4 (PS4)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 7 อมต.อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.6	PLC Pumping Station5 (PSS)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.7	PLC Pumping Station6 (PS6)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อยต.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.8	PLC Pumping Station7 (PS7)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.9	PLC Pumping Station8 (PS8)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.10	PLC Pumping Station9 (PS9)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ		-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.11	PLC Pumping Station10 (PS10)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะสีพือ อ.บ้านด่าน อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ			35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.12	PLC Pumping Station11 (PS11)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ			35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

8

7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การนิคมอุตสาหกรรม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23.10.13	PLC Pumping Station12 (PS12)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ			35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.14	PLC Pumping Station13 (PS13)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ			35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านดอน จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23.10.15	PLC Pumping Station14 (PS14)								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	
23.10.16	PLC Pumping Station15 (PS15) หมู่ 8								
	- CPU	1.00	รายการ	70,000.00	70,000.00	1,500.00	1,500.00	71,500.00	
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	400.00	400.00	20,400.00	
	- Digital Input 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Digital Output 8	2.00	รายการ	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Analog Input 4	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- 3G Router Industrial	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	300.00	300.00	25,300.00	
	- RS485	1.00	รายการ	9,600.00	9,600.00	300.00	300.00	9,900.00	
	- Programming	1.00	รายการ	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	21,552.00	21,552.00	-	-	21,552.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23.10.17	PLC บอร์ด หมู่ 8	1.00	รายการ	70,000.00		1,500.00		71,500.00	
	- CPU						1,500.00		
	- Power Supply	1.00	รายการ	20,000.00		400.00		20,400.00	
	- Digital Input 8	24.00	รายการ	6,500.00		300.00		163,200.00	
	- Digital Output 8	18.00	รายการ	6,500.00		300.00		122,400.00	
	- Analog Input 4	8.00	รายการ	25,000.00		300.00		202,400.00	
	- 3G Router	1.00	รายการ	25,000.00		300.00		25,300.00	
	- RS485	2.00	รายการ	9,600.00		300.00		19,800.00	
	- Local Data Server (Linux)	1.00	รายการ	22,500.00		-		22,500.00	
	- Monitor LED TV 55"	1.00	รายการ	19,500.00		-		19,500.00	
	- Programming	1.00	รายการ	-		75,000.00		75,000.00	
	Accessories&Support 12 %	1.00	เหมา	80,040.00		-		80,040.00	
23.10.16	ระบบ SCADA Web Control and Monitoring	1.00	รายการ	-		500,000.00		500,000.00	
	รวมรายการที่ 23.10 เป็นจำนวนเงิน							7,582,656.00	

ประธานกรรมการ
กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านดอน จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23.11	งานระบบไฟฟ้า ระบบผลิตน้ำสะอาด								
	MCC	1.00	รายการ	1,784,000.00	1,784,000.00	-	-	1,784,000.00	
	Steel enclosure, indoor ,form 2b, copper busbar, wiring & accessories								
	Main circuit breaker ,metering & protection ,c/w accessories								
	Motor starter unit (DOL)								
	Feeder starter unit								
	VSD starter unit								
	Panel distribution	1.00	รายการ	837,700.00	837,700.00	-	-	837,700.00	
	LLDB								
	LCP & DISTRIBUTION PANEL								
	SOLENOID VALVE CONTROL PANEL								
	PLC & SCADA SYSTEM	1.00	รายการ	1,887,700.00	1,887,700.00	-	-	1,887,700.00	
	PLC Cabinet,Sheet steel, epoxy powder coated ,RA17032,indoor								
	PLC Hardware, SCADA station & accessories								
	Wiring& accessories								
	PLC & SCADA Programing								
	Software & license								

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Site installation work	3.00	ชุด	3,950,000.00	11,850,000.00	3,300.00	9,900.00	11,859,900.00	
	Power & Control cable								
	Conduit & fitting								
	Cable tray								
	Lighting system								
	Lighting system								
รวมรายการที่ 23.11 เป็นจำนวนเงิน								16,369,300.00	
รวมงานระบบไฟฟ้าภายในและภายนอก เป็นเงิน								41,727,141.50	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
24	งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสีย								
24.1	งานวางท่อส่งน้ำแรงดัน (จากสถานีสูบน้ำเสียไประบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ)								
	ท่อส่งน้ำแรงดัน								
	งานร้อยถนนทางเดินแนววางท่อรวบรวม	3,308.00	ลบ.ม.	200.00	661,600.00	18.00	59,544.00	721,144.00	
	งานขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	3,308.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	327,492.00	327,492.00	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	992.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	98,208.00	98,208.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	330.00	ลบ.ม.	1,989.00	656,370.00	485.00	160,050.00	816,420.00	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 0.10 ม.	330.00	ลบ.ม.	460.00	151,800.00	100.00	33,000.00	184,800.00	
	ทรายถมหลังท่อ หนา 0.05 ม.	120.00	ลบ.ม.	325.00	39,000.00	99.00	11,880.00	50,880.00	
	ท่อ HDPE Ø 160 mm. PE 80 PN 8	4,136.00	ม.	548.00	2,266,528.00	164.40	679,958.40	2,946,486.40	
	Accessories&Support 15 %	1.00	เทศา	339,979.20	339,979.20	-	-	339,979.20	
	งานวางท่อส่งน้ำแรงดัน (จากสถานีสูบน้ำเสียไประบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ) หมู่ 8								
	ท่อส่งน้ำแรงดัน								
	งานร้อยถนนทางเดินแนววางท่อรวบรวม	120.00	ลบ.ม.	200.00	24,000.00	18.00	2,160.00	26,160.00	
	งานขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	120.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,880.00	11,880.00	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	68.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,732.00	6,732.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	15.00	ลบ.ม.	1,989.00	29,835.00	485.00	7,275.00	37,110.00	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 0.10 ม.	15.00	ลบ.ม.	460.00	6,900.00	100.00	1,500.00	8,400.00	
	ทรายถมหลังท่อ หนา 0.10 ม.	15.00	ลบ.ม.	325.00	4,875.00	99.00	1,485.00	6,360.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0186

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ท่อ HDPE Ø 160 mm. PE 80 PN 8	230.00	ม.	548.00	126,040.00	164.40	37,812.00	163,852.00	
	Accessories&Support 15 %	1.00	เหมา	18,906.00	18,906.00	-	-	18,906.00	
	รวมรายการที่ 24.1 เป็นจำนวนเงิน								
24.2	งานท่อน้ำทิ้งหลังบำบัด								
	ท่อ HDPE Ø 160 mm. PE 80 PN 8	30.00	ม.	548.00	16,440.00	164.40	4,932.00	21,372.00	
	Check Valve Ø 160 mm.	4.00	ชุด	13,220.00	52,880.00	1,720.00	6,880.00	59,760.00	
	Gate Valve Ø 160 mm.	4.00	ชุด	26,430.00	105,720.00	3,440.00	13,760.00	119,480.00	
	Accessories&Support 15 %	1.00	เหมา	2,466.00	2,466.00	739.80	739.80	3,205.80	
	งานชุดดินทั่วไป	24.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,376.00	2,376.00	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	12.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,989.00	5,967.00	485.00	1,455.00	7,422.00	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด	3.00	ลบ.ม.	460.00	1,380.00	100.00	300.00	1,680.00	
	ทรายถมหลังท่อ	12.00	ลบ.ม.	325.00	3,900.00	99.00	1,188.00	5,088.00	
	งานท่อน้ำทิ้งหลังบำบัด หมู่ 8								
	ท่อ HDPE Ø 160 mm. PE 80 PN 8	30.00	ม.	548.00	16,440.00	164.40	4,932.00	21,372.00	
	Check Valve Ø 160 mm.	4.00	ชุด	13,220.00	52,880.00	1,720.00	6,880.00	59,760.00	
	Gate Valve Ø 160 mm.	4.00	ชุด	26,430.00	105,720.00	3,440.00	13,760.00	119,480.00	
	Accessories&Support 15 %	1.00	เหมา	2,466.00	2,466.00	739.80	739.80	3,205.80	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานขุดดินทั่วไป	24.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,376.00	2,376.00	
	งานดินถมถมกลับบดอัดแน่น	12.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,989.00	5,967.00	485.00	1,455.00	7,422.00	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด	3.00	ลบ.ม.	460.00	1,380.00	100.00	300.00	1,680.00	
	ทรายถมหลังท่อ	12.00	ลบ.ม.	325.00	3,900.00	99.00	1,188.00	5,088.00	
รวมรายการ 24.2 เป็นเงิน									
								443,143.60	
24.3	งานท่อภายในระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- ท่อ PVC dai. 50 (Class 8.5)	220.00	ม.	40.00	8,800.00	20.00	4,400.00	13,200.00	
	- ท่อ HDPE dai. 50 (PN 8)	42.00	ม.	54.00	2,268.00	23.00	966.00	3,234.00	
	- ท่อ HDPE dai. 75 (PN 8)	50.00	ม.	122.00	6,100.00	50.00	2,500.00	8,600.00	
	- ท่อ HDPE dai. 110 (PN 8)	56.00	ม.	263.00	14,728.00	75.00	4,200.00	18,928.00	
	- ท่อ HDPE dai. 160 (PN 8)	24.00	ม.	548.00	13,152.00	164.40	3,945.60	17,097.60	
	- ท่อ HDPE dai. 200 (PN 8)	60.00	ม.	854.00	51,240.00	145.00	8,700.00	59,940.00	
	- Accessories&Support 15 %	1.00	เทศา	14,443.20	14,443.20	-	-	14,443.20	
รวมรายการ 24.3 เป็นเงิน									
								135,442.80	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

8810 S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
24.4	งานต่อรวบรวมน้ำเสีย								
	งานขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	5,320.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	526,680.00	526,680.00	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	2,660.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	263,340.00	263,340.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	665.00	ลบ.ม.	1,989.00	1,322,685.00	485.00	322,525.00	1,645,210.00	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 0.10 ม.	665.00	ลบ.ม.	460.00	305,900.00	100.00	66,500.00	372,400.00	
	ทรายถมหลังท่อ หนา 0.10 ม.	665.00	ลบ.ม.	325.00	216,125.00	99.00	65,835.00	281,960.00	
	บ่อพัก คสล.เพื่อรับน้ำจากครัวเรือน ขนาด 0.80x0.80 ม.ผ่า คสล.	484.00	จุด	8,500.00	4,114,000.00	100.00	48,400.00	4,162,400.00	
	รางระบายน้ำ gutter ขนาด 0.30 เมตรพร้อมฝาปิด คสล.ขนาด 0.65x0.80 เมตร	6,650.00	ม.	4,734.00	31,481,100.00	1,300.00	8,645,000.00	40,126,100.00	
	Accessories&Support 15%	1.00	พหุ	4,722,165.00	4,722,165.00	-	-	4,722,165.00	
	งานต่อรวบรวมน้ำเสีย หมู่ 8								
	งานขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	144.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,305.50	14,305.50	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	72.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,152.75	7,152.75	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	28.95	ลบ.ม.	1,989.00	57,581.55	485.00	14,040.75	71,622.30	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 0.10 ม.	28.95	ลบ.ม.	460.00	13,317.00	100.00	2,895.00	16,212.00	
	ทรายถมหลังท่อ หนา 0.10 ม.	28.95	ลบ.ม.	325.00	9,408.75	99.00	2,866.05	12,274.80	
	บ่อพัก คสล.เพื่อรับน้ำจากครัวเรือน ขนาด 0.80x0.80 ม.ผ่า คสล.	48.00	จุด	8,500.00	408,000.00	100.00	4,800.00	412,800.00	
	รางระบายน้ำ gutter ขนาด 0.30 เมตรพร้อมฝาปิด คสล.ขนาด 0.65x0.80 เมตร	139.00	ม.	4,734.00	658,026.00	1,300.00	180,700.00	838,726.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวทอง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	Accessories&Support 15 %	1.00	เหมา	98,703.90	98,703.90	-	-	98,703.90	
รวมรายการที่ 24.4 เป็นจำนวนเงิน									
24.5	งานต่อระบายน้ำฝน								
	ร้อยผิวทางเดินเดิมและก่อสร้างทางเดินปูนบาทใหม่ ขนาดความหนา 0.20 เมตร	19,950.00	ตร.ม.	400.00	7,980,000.00	120.00	2,394,000.00	10,374,000.00	
	งานขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	5,320.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	526,680.00	526,680.00	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	2,660.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	263,340.00	263,340.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	665.00	ลบ.ม.	1,989.00	1,322,685.00	485.00	322,525.00	1,645,210.00	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 0.10 ม.	665.00	ลบ.ม.	460.00	305,900.00	100.00	66,500.00	372,400.00	
	ทรายถมหลังท่อ หนา 0.10 ม.	665.00	ลบ.ม.	325.00	216,125.00	99.00	65,835.00	281,960.00	
	บ่อพัก คสล.เพื่อรับน้ำจากครัวเรือน ขนาด 0.80x0.80 ม.ผ่า คสล.	100.00	จุด	8,500.00	850,000.00	100.00	10,000.00	860,000.00	
	รางระบายน้ำ gutter ขนาด 0.50x0.50 เมตรพร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ(ลายคลื่น)	6,650.00	ม.	3,500.00	23,275,000.00	1,300.00	8,645,000.00	31,920,000.00	
	Accessories&Support 15 %	1.00	เหมา	3,491,250.00	3,491,250.00	-	-	3,491,250.00	
	งานต่อระบายน้ำฝน หมู่ 8								
	ร้อยผิวทางเดินเดิมและก่อสร้างทางเดินปูนบาทใหม่ ขนาดความหนา 0.20 เมตร	918.00	ตร.ม.	400.00	367,200.00	120.00	110,160.00	477,360.00	
	งานขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	122.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,117.60	12,117.60	
	งานดินเดิมถมกลับบดอัดแน่น	61.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,058.80	6,058.80	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	15.30	ลบ.ม.	1,989.00	30,431.70	485.00	7,420.50	37,852.20	
	ทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 0.10 ม.	15.30	ลบ.ม.	460.00	7,038.00	100.00	1,530.00	8,568.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านดอน อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ทรายถมหลังท่อ ขนาด 0.10 ม.	15.30	ลบ.ม.	325.00	4,972.50	99.00	1,514.70	6,487.20	
	บ่อพัก คสล.เพื่อรับน้ำจากครัวเรือน ขนาด 0.80x0.80 ม.ฝา คสล.	26.00	จุด	8,500.00	221,000.00	100.00	2,600.00	223,600.00	
	รางระบายน้ำ gutter ขนาด 0.50x0.50 เมตรพร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ(ลายคลื่น)	153.00	ม.	3,500.00	535,500.00	1,300.00	198,900.00	734,400.00	
	รวมรายการที่ 24.5 เป็นจำนวนเงิน							51,241,283.80	
	รวมรายการที่ 24 เป็นเงิน							111,156,732.05	

0191

S

กรรมการและเลขานุการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิพิธ อ.บาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแถมแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
25.1	งานรื้อถอน								
	งานพื้นชั้น 1	147.50	ตร.ม.	-	-	35.00	5,162.50	5,162.50	
	งานพื้นชั้น 2	140.50	ตร.ม.	-	-	35.00	4,917.50	4,917.50	
	งานฝ้าเพดาน ชั้น 1-2	280.10	ตร.ม.	-	-	35.00	9,803.50	9,803.50	
	งานกระเบื้องผนังหลังคา	315.00	ตร.ม.	-	-	540.00	170,100.00	170,100.00	
	งานประตู-หน้าต่าง	152.00	ตร.ม.	460.00	69,920.00	105.00	15,960.00	85,880.00	
	งานไฟฟ้า	23.00	ตร.ม.	1,400.00	32,200.00	1,194.00	27,462.00	59,662.00	
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ	21.00	ตร.ม.	2,244.00	47,124.00	1,455.00	30,555.00	77,679.00	
	รวมรายการที่ 25.1 เป็นจำนวนเงิน							413,204.50	
	งานปรับปรุง								
25.2	งานผนัง								
	งานกรุกระเบื้องเซรามิก 12"x12"(ห้องน้ำชั้น 1-2)	43.00	ตร.ม.	250.00	10,750.00	543.00	23,349.00	34,099.00	
	รวมรายการที่ 25.2 เป็นจำนวนเงิน							34,099.00	
25.3	งานพื้น								
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.60x0.60 ม. (ห้องโถงบันได)	20.00	ตร.ม.	486.00	9,720.00	666.00	13,320.00	23,040.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ)	15.00	ตร.ม.	400.00	6,000.00	666.00	9,990.00	15,990.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. (ห้องสำนักงานชั้น 1-2)	280.00	ตร.ม.	350.00	98,000.00	666.00	186,480.00	284,480.00	
	รวมรายการที่ 25.3 เป็นจำนวนเงิน							323,510.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การเจ้าหน้าที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25.4	งานฝ้าเพดาน								
	C-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทพชั้น ฉาบเรียบ (ห้องน้ำชั้น 1-2.)	40.00	ตร.ม.	251.00	10,040.00	156.00	6,240.00	16,280.00	
	C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา บุคณวนกันความร้อน ฉาบเรียบ	284.00	ตร.ม.	297.00	84,348.00	156.00	44,304.00	128,652.00	
	C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทพชั้น บุคณวนกันความร้อน ฉาบเรียบ	62.00	ตร.ม.	301.00	18,662.00	156.00	9,672.00	28,334.00	
	ฝ้าชายคาแผ่นสปรนบอร์ด 4 มม. โครงคร่าว C-Line	96.00	ตร.ม.	300.00	28,800.00	156.00	14,976.00	43,776.00	
	รวมรายการที่ 25.4 เป็นจำนวนเงิน							217,042.00	
25.5	งานบันได								
	ปรับแต่งลูกขั้นบันได ภายในอาคาร	18.00	ขั้น	100.00	1,800.00	450.00	8,100.00	9,900.00	
	ลูกขั้นบันได ไม้ลอย	18.00	ขั้น	550.00	9,900.00	600.00	10,800.00	20,700.00	
	งานพักบันได ไม้ลอย	2.00	ตร.ม.	1,800.00	3,600.00	1,500.00	3,000.00	6,600.00	
	ทำสีพื้นและลูกขั้นบันได	1.00	พท.ม.	8,000.00	8,000.00	15,000.00	15,000.00	23,000.00	
	ราวกันตกเหล็กกล่อง 1"x1" ทำสีกันสนิมและตีค่า	15.00	ม.	1,200.00	18,000.00	1,500.00	22,500.00	40,500.00	
	ปรับแต่งลูกขั้นบันได ภายนอกอาคาร	1.50	ม.	100.00	150.00	450.00	675.00	825.00	
	ปูกระเบื้องบันได	4.50	ตร.ม.	460.00	2,070.00	600.00	2,700.00	4,770.00	
	รวมรายการที่ 25.5 เป็นจำนวนเงิน							106,295.00	
25.6	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	ห้องน้ำ 1								
	- โถนั่งราบ พร้อมพัดขวาล้อ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,350.00	2,700.00	15,700.00	
	- โถถึชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,350.00	2,700.00	15,700.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเตาเตอร์ พร้อมสะดืออ่าง,สายลึกันน้ำ,ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,350.00	2,700.00	9,700.00	
	- ถังล้างสิ่งน้ำ แบบเซรามิคควาล้อ	2.00	ชุด	155.00	310.00	309.00	618.00	928.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายลิดชำระ พร้อมขอแขวน	2.00	ชุด	300.00	600.00	210.00	420.00	1,020.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	1.00	ชุด	400.00	400.00	210.00	210.00	610.00	
	- FD 4"	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	750.00	2,250.00	3,600.00	
	- Stop Valve	6.00	ชุด	80.00	480.00	105.00	630.00	1,110.00	
	- สายน้ำดี สายถักกแตนเลส ยาว 1 เมตร	2.00	ชุด	120.00	240.00	240.00	480.00	720.00	
	- กระจกวาง แบบติดผนัง ขนาด 60x45 เซนติเมตร เจียรปรี	2.00	ชุด	280.00	560.00	210.00	420.00	980.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิกสีผงหนึ่ง	2.00	ชุด	390.00	780.00	360.00	720.00	1,500.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. สีผงหนึ่ง	2.00	ชุด	180.00	360.00	390.00	780.00	1,140.00	
	ห้องน้ำ 2								
	- โถนั่งราบบ พร้อมปลั๊กวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,350.00	2,700.00	15,700.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังคาน์เตอร์ พร้อมตะตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,350.00	2,700.00	9,700.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบเซรามิกวาล์ว	2.00	ชุด	155.00	310.00	309.00	618.00	928.00	
	- สายลิดชำระ พร้อมขอแขวน	2.00	ชุด	300.00	600.00	210.00	420.00	1,020.00	
	- FD 4"	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	750.00	2,250.00	3,600.00	
	- Stop Valve	4.00	ชุด	80.00	320.00	105.00	420.00	740.00	
	- สายน้ำดี สายถักกแตนเลส ยาว 1 เมตร	2.00	ชุด	120.00	240.00	240.00	480.00	720.00	
	- กระจกวาง แบบติดผนัง ขนาด 60x45 เซนติเมตร เจียรปรี	2.00	ชุด	280.00	560.00	210.00	420.00	980.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิกสีผงหนึ่ง	2.00	ชุด	390.00	780.00	360.00	720.00	1,500.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. สีผงหนึ่ง	2.00	ชุด	180.00	360.00	390.00	780.00	1,140.00	
	รวมรายการที่ 25.6 เป็นจำนวนเงิน							86,216.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านฉาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การการบินไทย

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25.7	งานประตูลูกเหล็ก								
	D1 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม.	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	4,050.00	4,050.00	17,550.00	
	D3 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเลื่อนบาน ขนาด 0.90x2.00 ม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	4,500.00	9,000.00	18,000.00	
	D4 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	6,000.00	6,000.00	10,500.00	
	D6 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x1.50 ม.	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	6,000.00	6,000.00	15,500.00	
	D7 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 0.90x2.00 ม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	4,500.00	9,000.00	18,000.00	
	D8 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	6,000.00	6,000.00	16,000.00	
	D9 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.20x2.00 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	4,500.00	4,500.00	13,000.00	
	W1 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนบานพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 3.00x2.30 ม.	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	4,500.00	13,500.00	58,500.00	
	W2 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.90x0.50 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00	
	W3 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 0.80x2.30 ม.	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	2,250.00	4,500.00	19,500.00	
	W6 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนบาน ขนาด 2.60x1.40 ม.	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	2,100.00	4,200.00	18,200.00	
	W7 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.80x1.40 ม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,350.00	2,700.00	11,700.00	
	W8 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนบานพร้อมบานติดตาย บน-ล่าง ขนาด 3.00x3.80 ม.	2.00	ชุด	23,000.00	46,000.00	6,900.00	13,800.00	59,800.00	
	บ้านฉนวนฉนวนกันความร้อน (DIM OUT)	312.00	ตร.หลา	350.00	109,200.00	-	-	109,200.00	
	รวมรายการที่ 25.7 เป็นจำนวนเงิน							390,650.00	
25.8	งานหลังคา								
	กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ	315.00	ตร.ม.	480.00	151,200.00	222.00	69,930.00	221,130.00	
	ครอบสัน ครอบชาย	20.00	ม.	85.00	1,700.00	222.00	4,440.00	6,140.00	
	ติดตั้งฉนวนกันความร้อนชนิด PE หนา 5 มม.	281.00	ตร.ม.	250.00	70,250.00	75.00	21,075.00	91,325.00	
	เชิงชายไม้เทียม 1"x8"-ทับเชิงชาย	96.00	ม.	216.00	20,736.00	282.00	27,072.00	47,808.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บ้านดอน อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจักษุบำบัด

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูนเม็ดปิ้งซีเมนต์ 1"x8"++ทับฉาบขาว	96.00	ม.	217.00	20,832.00	285.00	27,360.00	48,192.00	
	รวมรายการที่ 25.8 เป็นจำนวนเงิน 414,595.00								
25.9	งานฉาบ								
	งานฉาบผนัง	780.00	ตร.ม.	80.00	62,400.00	150.00	117,000.00	179,400.00	
	งานฉาบฝ้าเพดาน	650.00	ตร.ม.	60.00	39,000.00	150.00	97,500.00	136,500.00	
	รวมรายการที่ 25.9 เป็นจำนวนเงิน 315,900.00								
25.10	งานติดตั้ง								
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนต หรือแผ่นอะคริลิกขนาด 0.80x3.00 ม.	5.00	ชุด	5,472.00	27,360.00	5,184.00	25,920.00	53,280.00	
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนต หรือแผ่นอะคริลิกขนาด 3.60x4.70 ม.	1.00	ชุด	31,635.00	31,635.00	29,970.00	29,970.00	61,605.00	
	รวมรายการที่ 25.10 เป็นจำนวนเงิน 114,885.00								
25.11	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x2.5, 2x1.5 sq.mm Lighting System								
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	300.00	ม.	12.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	150.00	ม.	8.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	350.00	ม.	14.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	100.00	ม.	11.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	Single spot down light	35.00	ชุด	-	-	1,050.00	36,750.00	36,750.00	
	Fluorescent light	6.00	ชุด	-	-	1,050.00	6,300.00	6,300.00	
	Wall light	4.00	ชุด	-	-	1,050.00	4,200.00	4,200.00	
	1 Way Switch	25.00	ชุด	-	-	360.00	9,000.00	9,000.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านฉาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	2 Way Switch	2.00	ชุด	-	-	360.00	720.00	720.00		
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
รวมรายการที่ 25.11 เป็นจำนวนเงิน										
25.12	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x4/G2.5, 2x2.5/G1.5 sq.mm Double plug System									
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	350.00	ม.	17.00	5,950.00	-	-	5,950.00		
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	265.00	ม.	12.00	3,180.00	-	-	3,180.00		
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	254.00	ม.	8.00	2,032.00	-	-	2,032.00		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	150.00	ม.	14.00	2,100.00	-	-	2,100.00		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	98.00	ม.	11.00	1,078.00	-	-	1,078.00		
	Double plug	35.00	ชุด	-	-	1,050.00	36,750.00	36,750.00		
	Double plug wp.	5.00	ชุด	-	-	1,050.00	5,250.00	5,250.00		
	Accessories	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
รวมรายการที่ 25.12 เป็นจำนวนเงิน										
25.13	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย TEL, LAN ระบบสื่อสาร									
	สาย Tel. 0.65 sq.mm 4c.	56.00	ม.	9.00	504.00	-	-	504.00		
	สาย TV. RG.6	56.00	ม.	12.00	672.00	-	-	672.00		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	63.00	ม.	14.00	882.00	-	-	882.00		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	86.00	ม.	11.00	946.00	-	-	946.00		
	TV.	1.00	รายการ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
	Accessories	1.00	L.S.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
รวมรายการที่ 25.13 เป็นจำนวนเงิน										
								61,340.00	5,504.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25.14	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. Air-conditioner System								
	สาย Thw. 1x6 sq.mm	56.00	ม.	30.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	69.00	ม.	17.00	1,173.00	-	-	1,173.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/4"	32.00	ม.	16.00	512.00	-	-	512.00	
	Air-conditioner	1.00	ชุด	-	-	750.00	750.00	750.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมรายการที่ 25.14 เป็นจำนวนเงิน								
								7,115.00	
25.15	รายการอุปกรณ์ และงานติดตั้ง								
	Single spot down light	35.00	ชุด	450.00	15,750.00	300.00	10,500.00	26,250.00	
	Fluorescent light	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	300.00	900.00	2,250.00	
	Wall light	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	300.00	1,200.00	5,000.00	
	1 Way Switch	23.00	ชุด	55.00	1,265.00	150.00	3,450.00	4,715.00	
	2 Way Switch	2.00	ชุด	70.00	140.00	180.00	360.00	500.00	
	Double plug	25.00	ชุด	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00	7,500.00	
	Double plug wp.	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	180.00	540.00	2,190.00	
	TV.	1.00	ชุด	200.00	200.00	180.00	180.00	380.00	
	โหนดเซ็นเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 80 A. (ไม่กิน)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	6,000.00	6,000.00	12,500.00	
	ลูกเซอร์กิตย่อย ไมเกิน 32 แอมป์	6.00	ชุด	120.00	720.00	-	-	720.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	รวมรายการที่ 25.15 เป็นจำนวนเงิน								
								66,505.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0198

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อ.หาด.อ่าวมาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25.16	งานปรับและสุขภิบาล								
	เดินระบบประปาภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	3,500.00	7,000.00	6,000.00	12,000.00	19,000.00	
	เดินระบบสุขภิบาลภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	5,500.00	11,000.00	9,000.00	18,000.00	29,000.00	
	งานประปาและ Site Drainage								
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8"	22.00	ม.	220.00	4,840.00	300.00	6,600.00	11,440.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป	6.00	ชุด	550.00	3,300.00	750.00	4,500.00	7,800.00	
	รวมรายการที่ 25.16 เป็นจำนวนเงิน							67,240.00	
	รวมรายการที่ 25 เป็นจำนวนเงิน							2,694,870.50	

0199198

T
กรรมการ

ประธานกรรมการ

S

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิพิธ อ.อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
26	งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์								
26.1	งานรื้อถอน	472.80	ตร.ม.	-	-	35.00	16,548.00	16,548.00	
	งานพื้น	472.80	ตร.ม.	-	-	35.00	16,548.00	16,548.00	
	งานฝ้าเพดาน	581.00	ตร.ม.	-	-	35.00	20,335.00	20,335.00	
	งานกระเบื้องผนังหลังคา	582.00	ตร.ม.	-	-	35.00	20,370.00	20,370.00	
	งานผนัง	440.00	ตร.ม.	-	-	35.00	15,400.00	15,400.00	
	งานประตู-หน้าต่าง	400.00	ตร.ม.	-	-	35.00	14,000.00	14,000.00	
	งานไฟฟ้า	20.00	ตร.ม.	-	-	35.00	700.00	700.00	
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	รวมรายการที่ 26.1 เป็นจำนวนเงิน							103,901.00	
	งานปรับปรุง								
26.2	งานผนัง	36.00	ตร.ม.	250.00	9,000.00	543.00	19,548.00	28,548.00	
	งานกรุกระเบื้องเซรามิก หิ้งน้ำ	582.00	ตร.ม.	250.00	145,500.00	543.00	316,026.00	461,526.00	
	งานกรุกระเบื้องภายนอก								
	รวมรายการที่ 26.2 เป็นจำนวนเงิน							490,074.00	

0200

S

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
26.3	งานพื้น - พื้นยางสังเคราะห์ผสมยางพาราธรรมชาติ บริเวณ โถงลานออกประสงค์ (พื้นสนามกีฬาในร่ม) พร้อมลงเดิน ชนิดที่ความหนาไม่น้อยกว่า 7 มม. - พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ) - พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. (ห้องต่างๆและ โถงทางเข้าอาคาร)	315.00 20.00 158.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	2,587.00 400.00 350.00	814,905.00 8,000.00 55,300.00	300.00 666.00 666.00	94,500.00 13,320.00 105,228.00	909,405.00 21,320.00 160,528.00	
รวมรายการที่ 26.3 เป็นจำนวนเงิน									
26.4	งานฝ้าเพดาน ซึ่งขายกันขนาด 1"x1" C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทนชื้น บุลงบนกันความร้อน ฉาบเรียบ (ห้องน้ำ) C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา บุลงบนกันความร้อน ฉาบเรียบ ห้องโดยสาร ฝ้าชายคานั้บนสแนร์ทอปอร์ 4 มม. โครงคร่าว C-Line	480.00 20.00 158.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	251.00 297.00 301.00	120,480.00 5,940.00 47,558.00	156.00 156.00 156.00	74,880.00 3,120.00 24,648.00	195,360.00 9,060.00 72,206.00	
รวมรายการที่ 26.4 เป็นจำนวนเงิน									
26.5	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ ห้องน้ำ - โถ้งนั่งราวม พร้อมพัดสีขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - โถ้งชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - อ่างล้างหน้า แบบฟังก์เคาเตอร์ พร้อมตะตืออ่าง,สายชักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง - ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบเซรามิกขาว - สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน - ผักบัวอ่างน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	5.00 2.00 4.00 4.00 5.00 1.00	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	6,500.00 6,500.00 3,500.00 155.00 300.00 400.00	32,500.00 13,000.00 14,000.00 620.00 1,500.00 400.00	1,350.00 1,350.00 1,350.00 309.00 210.00 210.00	6,750.00 2,700.00 5,400.00 1,236.00 1,050.00 210.00	39,250.00 15,700.00 19,400.00 1,856.00 2,550.00 610.00	
รวมรายการที่ 26.5 เป็นจำนวนเงิน									
รวมรายการที่ 26.3+26.4+26.5 เป็นจำนวนเงิน									
								276,626.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การเจ้าหน้าที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FD 4"	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	750.00	6,000.00	9,600.00	
	- Stop Valve	11.00	ชุด	80.00	880.00	105.00	1,155.00	2,035.00	
	- สายน้ำดี สายกักสแตมเลส ยาว 1 เมตร	4.00	ชุด	120.00	480.00	240.00	960.00	1,440.00	
	- กระงคกวาง แบบตีคั่นซี่ ขนาด 60x45 เซนติเมตร ติชบริ	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	210.00	840.00	1,960.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคสี่เหลี่ยม	5.00	ชุด	390.00	1,950.00	360.00	1,800.00	2,070.00	
	- ราวนวนไม้สแตมเลส แบบราวดียว 60 ซม. สี่เหลี่ยม	5.00	ชุด	180.00	900.00	390.00	1,200.00	1,020.00	
	รวมรายการที่ 26.5 เป็นจำนวนเงิน								
								97,491.00	
26.6	งานประตู-หน้าต่าง								
	D1 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม.	3.00	ชุด	13,500.00	40,500.00	4,050.00	12,150.00	52,650.00	
	D2 - ประตูบานม้วน ขนาด 3.50x3.00 ม.	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	4,050.00	8,100.00	35,100.00	
	D3 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเลื่อนบาน ขนาด 0.90x2.00 ม.	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	4,500.00	27,000.00	54,000.00	
	D4 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	6,000.00	30,000.00	52,500.00	
	D6 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x1.50 ม.	3.00	ชุด	9,500.00	28,500.00	6,000.00	18,000.00	46,500.00	
	D7 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	4,500.00	9,000.00	18,000.00	
	D8 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม.	4.00	ชุด	10,000.00	40,000.00	6,000.00	24,000.00	64,000.00	
	D9 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.20x2.00 ม.	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	4,500.00	9,000.00	26,000.00	
	W1 - หน้าตั้งอลูมิเนียมบานเลื่อนบานตีพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 3.00x2.30 ม.	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	4,500.00	27,000.00	117,000.00	
	W2 - หน้าตั้งอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.90x0.50 ม.	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	600.00	1,800.00	7,800.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0202 S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ที่ อบต.อำเภอวัง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	W3 - หน้าที่่างอูมิเนียบบานกระพุ้งพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 0.80x2.30 ม.	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	2,250.00	4,500.00	19,500.00	
	W6 - หน้าที่่างอูมิเนียบบานเลื่อนสลับ ขนาด 2.60x1.40 ม.	5.00	ชุด	7,000.00	35,000.00	2,100.00	10,500.00	45,500.00	
	W7 - หน้าที่่างอูมิเนียบบานกระพุ้ง ขนาด 0.80x1.40 ม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,350.00	2,700.00	11,700.00	
	W8 - หน้าที่่างอูมิเนียบบานเลื่อนสลับพร้อมบานติดตาย บน-ล่าง ขนาด 3.00x3.80 ม.	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	6,900.00	6,900.00	29,900.00	
	น่านม้วนดิมเอาท์ (DIM OUT)	60.00	ตร.หลา	350.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	รวมรายการที่ 26.6 เป็นจำนวนเงิน							601,150.00	
26.7	งานหลังคา								
	กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ	562.00	ตร.ม.	480.00	269,760.00	222.00	124,764.00	394,524.00	
	ครอบกัน ครอบชาย	24.00	ม.	85.00	2,040.00	222.00	5,328.00	7,368.00	
	ติดตั้งทวนกันความร่อนชนิด PE หน้า 5 มม.	562.00	ตร.ม.	250.00	140,500.00	75.00	42,150.00	182,650.00	
	เชิงชายไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	48.00	ม.	216.00	10,368.00	282.00	13,536.00	23,904.00	
	บันลอมไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	48.00	ม.	217.00	10,416.00	285.00	13,680.00	24,096.00	
	รวมรายการที่ 26.7 เป็นจำนวนเงิน							632,542.00	
26.8	งานสี								
	งานสีผนัง	880.00	ตร.ม.	80.00	70,400.00	150.00	132,000.00	202,400.00	
	งานสีฝ้าเพดาน	340.00	ตร.ม.	60.00	20,400.00	150.00	51,000.00	71,400.00	
	รวมรายการที่ 26.8 เป็นจำนวนเงิน							273,800.00	
26.9	งานติดตั้ง								
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนตหรือแผ่นอะคริลิกขนาด 0.80x3.00 ม.	5.00	ชุด	5,472.00	27,360.00	5,184.00	25,920.00	53,280.00	
	กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนตหรือแผ่นอะคริลิกขนาด 3.60x4.70 ม.	1.00	ชุด	31,635.00	31,635.00	29,970.00	29,970.00	61,605.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0200

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บางอ้อ จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งเบ้องดินพาราอบอาคาร	880.00	ตร.ม.	200.00	176,000.00	69.00	60,720.00	236,720.00	
	รวมรายการที่ 26.9 เป็นจำนวนเงิน								
26.10	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x2.5, 2x1.5 sq.mm Lighting System								
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	144.00	ม.	12.00	1,728.00	-	-	1,728.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	264.00	ม.	8.00	2,112.00	-	-	2,112.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	288.00	ม.	14.00	4,032.00	-	-	4,032.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	265.00	ม.	11.00	2,915.00	-	-	2,915.00	
	Single spot down light	33.00	ชุด	150.00	4,950.00	300.00	9,900.00	14,850.00	
	Fluorescent light	12.00	ชุด	110.00	1,320.00	300.00	3,600.00	4,920.00	
	Wall light	15.00	ชุด	150.00	2,250.00	300.00	4,500.00	6,750.00	
	ไฟ LED 250 W	50.00	ชุด	5,300.00	265,000.00	300.00	15,000.00	280,000.00	
	1 Way Switch	78.00	ชุด	55.00	4,290.00	150.00	11,700.00	15,990.00	
	2 Way Switch	12.00	ชุด	70.00	840.00	180.00	2,160.00	3,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมรายการที่ 26.10 เป็นจำนวนเงิน								
26.11	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. 2x4/G2.5, 2x2.5/G1.5 sq.mm Double plug System								
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	1,102.00	ม.	17.00	18,734.00	-	-	18,734.00	
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	865.00	ม.	12.00	10,380.00	-	-	10,380.00	
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	695.00	ม.	8.00	5,560.00	-	-	5,560.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	653.00	ม.	14.00	9,142.00	-	-	9,142.00	
	รวมรายการที่ 26.11 เป็นจำนวนเงิน								
	รวมรายการที่ 26.9 และ 26.10 เป็นจำนวนเงิน								
								339,297.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.เมือง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	358.00	ม.	11.00	3,938.00	-	-	3,938.00	
	Double plug	43.00	ชุด	-	-	1,050.00	45,150.00	45,150.00	
	Double plug wp.	3.00	ชุด	-	-	1,050.00	3,150.00	3,150.00	
	Accessories	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมรายการที่ 26.11 เป็นจำนวนเงิน									
26.12	รายการอุปกรณ์ และงานติดตั้ง								
	โพลีเอสเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 100 A. (ไม่เก็บ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	6,000.00	6,000.00	12,500.00	
	ลูกศรกรัดข้อย ไม่เก็บ 32 แอมป์	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	สายเมนเข้าอาคาร	1.00	ชุด	36,500.00	36,500.00	-	-	36,500.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
รวมรายการที่ 26.12 เป็นจำนวนเงิน									
26.13	งานประปาและสุขาภิบาล								
	เดินระบบประปาภายในห้องน้ำ	11.00	ห้อง	350.00	3,850.00	6,000.00	6,000.00	69,850.00	
	เดินระบบสุขาภิบาลภายในห้องน้ำ	11.00	ห้อง	350.00	3,850.00	9,000.00	9,000.00	102,850.00	
	งานประปาและ Sie Drainage								
	- ท่อซีเมนต์ไยหิน ขนาด 8"	15.00	ม.	220.00	3,300.00	300.00	4,500.00	7,800.00	
	- บ่อพักน้ำรูป	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	750.00	1,500.00	2,600.00	
รวมรายการที่ 26.13 เป็นจำนวนเงิน									
รวมรายการที่ 26 เป็นจำนวนเงิน									
								101,054.00	
								54,700.00	
								183,100.00	
								4,596,593.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

0200

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การจัดการน้ำเสีย

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
27	งานอาคารสร้างไฟฟ้า								
27.1	งานเสาเข็ม								
	- งานเสาเข็มไมโครไพล์ Dia.0.25 m รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ต้น + Dowel 4-DB 12 mm ความยาว 5.00 ม.	22.00	ต้น	30,000.00	660,000.00	-	-	660,000.00	
รวมรายการที่ 27.1 เป็นจำนวนเงิน									
27.2	งานโครงสร้าง คสล. เสาโครงสร้างเหล็ก								
	งานวางฟังก่อสร้าง	300.00	ตร.ม.	25.00	7,500.00	25.00	7,500.00	15,000.00	
	งานขุดดินฐานราก (ทั่วไป)	32.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	576.00	576.00	
	งานถมดินกลับ (ทั่วไป)	30.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
	ตัดท่อน้ำเสาชื่อม	22.00	ต้น	-	-	180.00	3,960.00	3,960.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	460.00	460.00	35.00	35.00	495.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ซม. ทรงกระบอก	102.00	ลบ.ม.	2,244.00	228,888.00	485.00	49,470.00	278,358.00	
	ไม้แบบ	442.00	ตร.ม.	497.00	219,674.00	154.00	68,068.00	287,742.00	
	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	841.00	กก.	21.62	18,182.42	4.50	3,784.50	21,966.92	
	- RB 9 มม.	1,732.00	กก.	20.84	36,094.88	4.21	7,291.72	43,386.60	
	- DB 12 มม.	2,909.00	กก.	20.50	59,634.50	3.38	9,832.42	69,466.92	
	- DB 16 มม.	1,018.00	กก.	20.32	20,685.76	3.35	3,410.30	24,096.06	
	ลวดผูกเหล็ก	395.00	กก.	27.00	10,665.00	-	-	10,665.00	
	ตะปู	310.00	กก.	30.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ท้องเรียบ ความหนา 5 ซม.	396.00	ตร.ม.	250.00	99,000.00	25.00	9,900.00	108,900.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งาน โขงและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การนิคมอุตสาหกรรม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- H-200x100x5.5x8 mm (21.3 กก./ม.)	1,150.20	กก.	28.00	32,205.60	10.00	11,502.00	43,707.60	
	- H-250x125x6x9 mm (29.6 กก./ม.)	2,486.40	กก.	28.00	69,619.20	10.00	24,864.00	94,483.20	
	- H-300x150x6.5x9 mm (36.7 กก./ม.)	640.00	กก.	28.00	17,920.00	10.00	6,400.00	24,320.00	
	- H-150x75x5x7 mm (14 กก./ม.)	775.00	กก.	28.00	21,700.00	10.00	7,750.00	29,450.00	
	- เหล็กกล่อง -175x175x6 mm (31.14 กก./ม.)	2,802.60	กก.	22.00	61,657.20	10.00	28,026.00	89,683.20	
	- เหล็กกล่อง -100x100x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	228.48	กก.	22.00	5,026.56	10.00	2,284.80	7,311.36	
	- เหล็กกล่อง -75x75x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	84.12	กก.	22.00	1,850.64	10.00	841.20	2,691.84	
	- เหล็กกล่อง -125x75x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	171.36	กก.	22.00	3,769.92	10.00	1,713.60	5,483.52	
	- เหล็กกล่อง -100x50x3.2 mm (7.01 กก./ม.)	1,219.74	กก.	22.00	26,834.28	10.00	12,197.40	39,031.68	
	- เหล็กทอกกลม Ø-48.6x2.3 mm (2.63 กก./ม.)	15.78	กก.	22.00	347.16	10.00	157.80	504.96	
	- Plate เหล็ก	382.95	กก.	35.00	13,403.15	10.00	3,829.47	17,232.62	
	แป้นรีรูป ระยะห่าง 0.30-0.33 ม.	456.00	ม.	135.00	61,560.00	45.00	20,520.00	82,080.00	
	ตีนสริม	307.00	ตร.ม.	35.00	10,745.00	38.00	11,666.00	22,411.00	
	สีน้ำมัน	307.00	ตร.ม.	45.00	13,815.00	38.00	11,666.00	25,481.00	
								1,363,332.48	
รวมรายการที่ 27.2 เป็นจำนวนเงิน									
27.3	งานผนัง								
	ผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม. หน้า 7.5 ซม.	68.00	ตร.ม.	140.00	9,520.00	56.00	3,808.00	13,328.00	
	ผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60 ซม. หน้า 12.5 ซม.	182.00	ตร.ม.	234.00	42,588.00	63.00	11,466.00	54,054.00	
	เชื่อม	160.00	ม.	25.00	4,000.00	25.00	4,000.00	8,000.00	
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.075 ม.	60.00	ม.	79.00	4,740.00	44.00	2,640.00	7,380.00	
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.125 ม.	170.50	ม.	120.00	20,460.00	62.00	10,571.00	31,031.00	
	ฉาบปูนผนังก่ออิฐ	500.00	ตร.ม.	120.00	60,000.00	80.00	40,000.00	100,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	สถาปัตยกรรม (เสาเหล็กกล่อง)	66.00	ตร.ม.	80.00	5,280.00	100.00	6,600.00	11,880.00		
	งานตรึงกระเบื้องเซรามิก 12"x12"(ห้องน้ำ)	58.00	ตร.ม.	250.00	14,500.00	181.00	10,498.00	24,998.00		
	งานผนังบุฉาบประดับ	140.00	ตร.ม.	839.00	117,460.00	220.00	30,800.00	148,260.00		
	รวมรายการที่ 27.3 เป็นจำนวนเงิน									
27.4	งานพื้น									
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.60x0.60 ม. (ห้องโถงบันได)	12.00	ตร.ม.	486.00	5,832.00	222.00	2,664.00	8,496.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ)	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	222.00	6,660.00	18,660.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. (ห้อง LAB)	145.00	ตร.ม.	350.00	50,750.00	222.00	32,190.00	82,940.00		
	- พื้น คสล. อีพอกซี เซลลูลอส หนา 3 มม.	80.00	ตร.ม.	650.00	52,000.00	150.00	12,000.00	64,000.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	40.00	ตร.ม.	320.00	12,800.00	222.00	8,880.00	21,680.00		
	- พื้น คสล. จัดมันผสมน้ำยากันซึม	60.00	ตร.ม.	100.00	6,000.00	82.00	4,920.00	10,920.00		
	รวมรายการที่ 27.4 เป็นจำนวนเงิน									
27.5	งานฝ้าเพดาน									
	C-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา โครงคร่าว T-BAR	30.00	ตร.ม.	251.00	7,530.00	52.00	1,560.00	9,090.00		
	C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าว T-BAR	50.00	ตร.ม.	301.00	15,050.00	52.00	2,600.00	17,650.00		
	C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา บุฉนวนกันความร้อน โครงคร่าว T-BAR	346.00	ตร.ม.	297.00	102,762.00	52.00	17,992.00	120,754.00		
	C-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบขึ้น บุฉนวนกันความร้อน โครงคร่าว T-BAR	5.00	ตร.ม.	301.00	1,505.00	52.00	260.00	1,765.00		
	ฝ้าชายคาน้ำฝนสกรีนบอร์ด 4 มม. โครงคร่าว C-Line	49.00	ตร.ม.	300.00	14,700.00	52.00	2,548.00	17,248.00		
	รวมรายการที่ 27.5 เป็นจำนวนเงิน									
27.6	งานบันได									
	ปรับแต่งลูกขึ้นบันได ภายในอาคาร	18.00	ขั้น	100.00	1,800.00	150.00	2,700.00	4,500.00		
	ลูกขึ้นบันได ไม้จอย	18.00	ขั้น	550.00	9,900.00	200.00	3,600.00	13,500.00		
	งานพักบันได ไม้จอย	6.00	ตร.ม.	1,800.00	10,800.00	500.00	3,000.00	13,800.00		

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

2208

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทำสีพื้นและลูกขำบันได	1.00	เมท	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00	
	ราวกันตกเหล็กกล่อง 1"x1" ทาสีกันสนิมแต่ละสีดำ	6.00	ม.	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00	
	ปรับแต่งลูกขำบันได ภายนอกอาคาร	51.00	ม.	100.00	5,100.00	150.00	7,650.00	12,750.00	
	ปูกระเบื้องบันได	18.00	ตร.ม.	460.00	8,280.00	200.00	3,600.00	11,880.00	
	รวมรายการที่ 27.6 เป็นจำนวนเงิน								
27.7	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	ห้องน้ำ 1 (จำนวน 1 ห้อง)								
	- โถงนั่งราบ พร้อมพัดชาลว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมตะตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าสเตนเลส แบบเซรามิกตัว	1.00	ชุด	155.00	155.00	103.00	103.00	258.00	
	- สายตีชำระสเตนเลส พร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนสเตนเลส พร้อมก๊อกเดี่ยวสเตนเลส	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- FD สเตนเลส	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	250.00	1,000.00	2,800.00	
	- Stop Valve สเตนเลส	4.00	ชุด	80.00	320.00	35.00	140.00	460.00	
	- สายน้ำดี สายถักสเตนเลส ยาว 1 เมตร	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- กระฉกเงา แบบติดตั้ง ขนาด 60x45 เซนติเมตร เติร์ปรี	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ฝ้าโลหะค้ำชำระ เซรามิกสีงมั่ง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	- ราวเขาน้ำสเตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. ฝั่งหนึ่ง	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	
	ห้องน้ำ 2 (จำนวน 1 ห้อง)								
	- โถงนั่งราบ พร้อมพัดชาลว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมตะตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าสเตนเลส แบบเซรามิกตัว	1.00	ชุด	155.00	155.00	103.00	103.00	258.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนสเตนเลส พร้อมก๊อกเดี่ยวสเตนเลส	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

8

0209

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อมต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- สายลัดขั้วสเตนเลส พร้อมขอมเขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00		
	- FD สเตนเลส 4"	2.00	ชุด	450.00	900.00	250.00	500.00	1,400.00		
	- Stop Valve สเตนเลส	2.00	ชุด	80.00	160.00	35.00	70.00	230.00		
	- สายน้ำดี สายลัดขั้วสเตนเลส ยาว 1 เมตร	2.00	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00		
	- กระบอกงา แบบติดผนัง ขนาด 60x45 เซนติเมตร เจียรปรี	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝั่งผนัง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00		
	- ราวนวนฝ้าสเตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. ฝั่งผนัง	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00		
	รวมรายการที่ 27.7 เป็นจำนวนเงิน								32,026.00	
27.8	งานประตู้-หน้าต่าง									
	D1 - ประตูบานไม้ขนาด 4.20 x 2.30 เมตร	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	1,350.00	2,700.00	29,700.00		
	D2 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ กรงกระจกเขียว หนา 5 มม. ขนาด 1.70x2.30 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00		
	D3 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ กรงกระจกเขียว หนา 5 มม. ขนาด 1.70x2.30 ม	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00		
	D4 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.70x2.00 ม.	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00	2,000.00	18,000.00	58,500.00		
	D5 - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ กรงกระจกเขียว หนา 5 มม. ขนาด 1.70x2.30 ม	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00		
	D6 - ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	6.00	ชุด	9,500.00	57,000.00	2,000.00	12,000.00	69,000.00		
	D7 - ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ กระจกเขียว หนา 5 มม. ขนาด 1.90x2.30 ม.	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	1,500.00	9,000.00	36,000.00		
	D8 - ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ กระจกเขียว หนา 5 มม. ขนาด 1.60x2.30 ม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00		
	W1 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับพร้อมบานติดตายด้านล่าง ขนาด 1.70x1.40 ม.	12.00	ชุด	15,000.00	180,000.00	1,500.00	18,000.00	198,000.00		
	W2 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 1.60x0.50 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00		
	W3 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานติดตาย ขนาด 1.70x2.30 ม.	11.00	ชุด	7,500.00	82,500.00	750.00	8,250.00	90,750.00		
	W4 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.80x0.50 ม.	6.00	ชุด	7,000.00	42,000.00	700.00	4,200.00	46,200.00		
	บานไม้วอลนัท (DIM OUT)	74.10	ตร.หลา	350.00	25,935.00	-	-	25,935.00		
	รวมรายการที่ 27.8 เป็นจำนวนเงิน								610,985.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

NT 20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โขธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ที่ อบต.อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาต่าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
27.9	งานหลังคา กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ ครอบต้น ครอบชาย ติดตั้งรวมกันความกว้างชนิด PE หน้า 5 มม. ไม้เนื้อแข็งซิดจึงชาย 1 1/2"x3"x0.30 ม. เชิงชายไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย ป็นสนไม้เทียม 1"x8"+ทับเชิงชาย	260.00 20.00 260.00 7.00 40.00 40.00	ตร.ม. ม. ตร.ม. ท่อน ม. ม.	480.00 85.00 250.00 50.00 216.00 217.00	124,800.00 1,700.00 65,000.00 350.00 8,640.00 8,680.00	74.00 74.00 25.00 50.00 94.00 95.00	19,240.00 1,480.00 6,500.00 350.00 3,760.00 3,800.00	144,040.00 3,180.00 71,500.00 700.00 12,400.00 12,480.00	
รวมรายการที่ 27.9 เป็นจำนวนเงิน									
27.10	งานสี งานสีผนัง งานสีฝ้าเพดาน	768.00 400.00	ตร.ม. ตร.ม.	80.00 60.00	61,440.00 24,000.00	50.00 50.00	38,400.00 20,000.00	99,840.00 44,000.00	
รวมรายการที่ 27.10 เป็นจำนวนเงิน									
27.11	งานบิลด์ดิ้ง กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนต หรือแผ่นอะคริลิกขุน ขนาด 0.80x3.00 ม. กันสาด โครงเหล็กกล่อง 2"x4" รัศรอบ ปูแผ่นโพลีคาร์บอเนตหรือแผ่นอะคริลิกขุน ขนาด 3.60x4.70 ม.	5.00 1.00	ชุด ชุด	5,472.00 31,635.00	27,360.00 31,635.00	1,728.00 9,990.00	8,640.00 9,990.00	36,000.00 41,625.00	
รวมรายการที่ 27.11 เป็นจำนวนเงิน									
27.12	งานติดตั้ง PVC ร้อยสาย Thw. 2x2.5, 2x1.5 sq.mm Light ing System สาย Thw. 1x2.5 sq.mm สาย Thw. 1x1.5 sq.mm ท่อ Pvc. Ø1/2" ท่อ Pvc. Ø3/8" Single spot down light Fluorescent light	600.00 500.00 45.00 70.00 33.00 9.00	ม. ม. ม. ม. ชุด ชุด	12.00 8.00 14.00 11.00 - -	7,200.00 4,000.00 630.00 770.00 - -	- - - - 350.00 350.00	- - - - 11,550.00 3,150.00	7,200.00 4,000.00 630.00 770.00 11,550.00 3,150.00	
รวมรายการที่ 27.12 เป็นจำนวนเงิน									
รวมรายการที่ 27.12 เป็นจำนวนเงิน									
รวมรายการที่ 27.12 เป็นจำนวนเงิน									

ประมาณการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบด.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	Wall light	16.00	ชุด	-	-	350.00	5,600.00	5,600.00		
	1 Way Switch	21.00	ชุด	-	-	120.00	2,520.00	2,520.00		
	2 Way Switch	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00		
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00		
	รวมรายการที่ 27.12 เป็นจำนวนเงิน									
27.13	งานเดินท่อ Pvc ร้อยสาย Thw. 2x4/G2.5 , 2x2.5/G1.5 sq.mm Double plug System									
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	500.00	ม.	17.00	8,500.00	-	-	8,500.00		
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	400.00	ม.	12.00	4,800.00	-	-	4,800.00		
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	300.00	ม.	8.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	60.00	ม.	14.00	840.00	-	-	840.00		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	60.00	ม.	11.00	660.00	-	-	660.00		
	Double plug	23.00	ชุด	-	-	350.00	8,050.00	8,050.00		
	Double plug wp.	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00	700.00		
	Accessories	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	รวมรายการที่ 27.13 เป็นจำนวนเงิน									
27.14	งานเดินท่อ Pvc ร้อยสาย TEL, LAN ระบบสื่อสาร									
	สาย Tel. 0.65 sq.mm 4c.	100.00	ม.	9.00	900.00	-	-	900.00		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	15.00	ม.	14.00	210.00	-	-	210.00		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	30.00	ม.	11.00	330.00	-	-	330.00		
	Accessories	1.00	L.S.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
	รวมรายการที่ 27.14 เป็นจำนวนเงิน									
									30,950.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

UR12

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาตัดก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี ออบต.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
27.15	งานติดตั้งท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. Air-conditioner System								
	สาย Thw. 1x6 sq.mm	200.00	ม.	30.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	100.00	ม.	17.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/4"	80.00	ม.	16.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	Air-conditioner	4.00	ชุด	-	-	750.00	3,000.00	3,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
								14,980.00	
รวมรายการที่ 27.15 เป็นจำนวนเงิน									
27.16	รายการอุปกรณ์ และงานติดตั้ง								
	Single spot down light	57.00	ชุด	450.00	25,650.00	100.00	5,700.00	31,350.00	
	Fluorescent light	24.00	ชุด	450.00	10,800.00	100.00	2,400.00	13,200.00	
	Wall light	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	100.00	400.00	4,200.00	
	1 Way Switch	40.00	ชุด	55.00	2,200.00	50.00	2,000.00	4,200.00	
	2 Way Switch	1.00	ชุด	70.00	70.00	60.00	60.00	130.00	
	Double plug	35.00	ชุด	150.00	5,250.00	50.00	1,750.00	7,000.00	
	Double plug wp.	6.00	ชุด	550.00	3,300.00	60.00	360.00	3,660.00	
	TV.	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	60.00	480.00	2,080.00	
	โหลตเซ็นเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 80 A. (ไม่เก็บ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	ลูกเซอร์กิตค้อย ไมเกิน 32 แอมป์	16.00	ชุด	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	สายเมนเข้าอาคาร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	Accessories	1.00	L.S.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
								85,740.00	
รวมรายการที่ 27.16 เป็นจำนวนเงิน									

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่พิ ออบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสีย

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
27.17	งานประปาและสุขาภิบาล								
	เงินระบบประปาภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	3,500.00	7,000.00	2,000.00	4,000.00	11,000.00	
	เงินระบบสุขาภิบาลภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	5,500.00	11,000.00	3,000.00	6,000.00	17,000.00	
	รวมรายการที่ 27.17 เป็นจำนวนเงิน							28,000.00	
	รวมรายการที่ 27 เป็นจำนวนเงิน							4,184,642.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง จ.จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสียบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
28	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติการ หมู่ 8								
28.1	งานเสาเข็ม	8.00	ต้น	3,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- งานฐานรากขนาด 1.50x1.50x0.20 เมตร พร้อมเสาตอม่อ ขนาด 0.15x0.15x1.20 เมตร พร้อมเหล็กเสริม ขนาด RB 12 mm.								
	รวมรายการที่ 28.1 เป็นจำนวนเงิน								
28.2	งานโครงสร้าง คสล. และโครงสร้างเหล็ก								
	งานวางผังก่อสร้าง	40.00	ตร.ม.	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	2,000.00	
	งานขุดดินฐานราก (ทั่วไป)	39.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,875.00	4,875.00	
	งานถมดินกลับ (ทั่วไป)	28.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,772.00	2,772.00	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	455.00	910.00	91.00	182.00	1,092.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,943.00	1,943.00	398.00	398.00	2,341.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.ทรงกระบอก	12.50	ลบ.ม.	2,100.00	26,250.00	542.00	6,775.00	33,025.00	
	ไม้แบบ	105.00	ตร.ม.	497.00	52,185.00	86.00	9,030.00	61,215.00	
	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	209.00	กก.	20.37	4,257.33	4.10	856.90	5,114.23	
	- RB 9 มม.	115.00	กก.	19.53	2,245.95	4.10	471.50	2,717.45	
	- DB 12 มม.	247.00	กก.	19.10	4,717.70	3.30	815.10	5,532.80	
	- DB 16 มม.	566.00	กก.	18.90	10,697.40	3.30	1,867.80	12,565.20	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	23.75	712.50	-	-	712.50	
	ตะปู	35.00	กก.	40.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ท้องเรียบ ความหนา 5 ซม.	80.00	ตร.ม.	250.00	20,000.00	80.00	6,400.00	26,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ ออบตาวันง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
	งานโครงสร้างเหล็ก										
	- WF-200x100x5.5x8 mm (21.3 กก./ม.)	670.00	กก.	28.00	18,760.00	14.00	9,380.00	28.00	28,140.00		
	- WF-250x125x6x9 mm (29.6 กก./ม.)	555.00	กก.	28.00	15,540.00	14.00	7,770.00	28.00	23,310.00		
	- []-150x75x3.2 mm (9.52 กก./ม.)	290.00	กก.	28.00	8,120.00	14.00	4,060.00	28.00	12,180.00		
	- []-150x150x6 mm (26.4 กก./ม.)	1,267.00	กก.	28.00	35,476.00	14.00	17,738.00	28.00	53,214.00		
	- []-125x75x2.3mm (6.95 กก./ม.)	291.00	กก.	28.00	8,148.00	14.00	4,074.00	28.00	12,222.00		
	- []-100x50x20x2.3 mm (5.14 กก./ม.)	442.04	กก.	28.00	12,377.12	14.00	6,188.56	28.00	18,565.68		
	- C-100x50x20x3.2 (5.5 กก/ม)		กก.	28.00	-	14.00	-	28.00	-		
	- Plate เหล็ก	95.00	กก.	55.00	5,225.00	14.00	1,330.00	55.00	6,555.00		
	แปะสำเร็จรูปของ CPAC หรือเทียบเท่า ระยะห่าง 0.30-0.33 ม.	60.00	ม.	26.00	1,560.00	10.00	600.00	26.00	2,160.00		
	สีกันสนิม	132.00	ตร.ม.	26.00	3,432.00	20.00	2,640.00	26.00	6,072.00		
	สีน้ำมัน	100.00	ตร.ม.	26.00	2,600.00	20.00	2,000.00	26.00	4,600.00		
									328,780.86		
	รวมรายการที่ 28.2 เป็นจำนวนเงิน										
28.3	งานผนัง										
	ผนังอิฐมวลเบา หน้า 7 ซม.	100.00	ตร.ม.	200.00	20,000.00	80.00	8,000.00	200.00	28,000.00		
	ผนังอิฐมวลเบา หน้า 15 ซม.	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	160.00	4,800.00	400.00	16,800.00		
	งานฉาบเรียบ	150.00	ม.	25.00	3,750.00	30.00	4,500.00	25.00	8,250.00		
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.10 ม.	70.00	ม.	70.00	4,900.00	70.00	4,900.00	70.00	9,800.00		
	เสาเอ็น/ทับหลัง 0.15 ม.	50.00	ม.	100.00	5,000.00	80.00	4,000.00	100.00	9,000.00		
	ทาบปูนผนังก่ออิฐ	205.00	ตร.ม.	100.00	20,500.00	100.00	20,500.00	100.00	41,000.00		
	ทาบปูนโครงสร้าง (ตามเสา คสล)	95.00	ตร.ม.	80.00	7,600.00	80.00	7,600.00	80.00	15,200.00		
	งานกรุกระเบื้องเซรามิค (ห้องน้ำ)	34.00	ตร.ม.	400.00	13,600.00	200.00	6,800.00	400.00	20,400.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
	งานกรงกระเบื้องยางออกอูฐ	50.00	ตร.ม.	70.00	3,500.00	50.00	2,500.00	6,000.00		
	รวมรายการที่ 28.3 เป็นจำนวนเงิน									
28.4	งานพื้น							154,450.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.60x0.60 ม. F1	52.00	ตร.ม.	460.00	23,920.00	200.00	10,400.00	34,320.00		
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.30 ม. F2	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	200.00	1,000.00	3,000.00		
	- พื้น คสล. พื้นทรายล้าง สีดำ	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	200.00	3,400.00	9,350.00		
	- พื้น คสล. อิพอกซี เบลเกรดหนา 3 มม.	28.00	ตร.ม.	580.00	16,240.00	120.00	3,360.00	19,600.00		
	รวมรายการที่ 28.4 เป็นจำนวนเงิน									
28.5	งานฝ้าเพดาน									
	C-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา โครงคร่าว T-BAR	35.70	ตร.ม.	210.00	7,497.00	70.00	2,499.00	9,996.00		
	C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าว T-BAR	2.40	ตร.ม.	240.00	576.00	70.00	168.00	744.00		
	C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา บุฉนวนกันความร้อน โครงคร่าว T-BAR	57.00	ตร.ม.	410.00	23,370.00	120.00	6,840.00	30,210.00		
	C-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ชนิดทึบขึ้น บุฉนวนกันความร้อน โครงคร่าว T-BAR	2.40	ตร.ม.	440.00	1,056.00	120.00	288.00	1,344.00		
	รวมรายการที่ 28.5 เป็นจำนวนเงิน									
28.6	งานบันได									
	ปรับแต่งลูกขั้นบันได	15.00	ขั้น	100.00	1,500.00	150.00	2,250.00	3,750.00		
	ลูกบันไดกระเบื้องพิมพ์ลาย ขนาด 0.30x1.50 ม.	15.00	ตร.ม.	320.00	4,800.00	180.00	2,700.00	7,500.00		
	พื้นฐานพักกระเบื้องพิมพ์ลาย ขนาด 0.30x0.30 ม.	4.50	ตร.ม.	320.00	1,440.00	180.00	810.00	2,250.00		
	ทำสีพื้นและลูกขั้นบันได	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00		
	ราวกันตกเหล็กกล่อง 1"x1" ทาสีกันสนิมและสีดำ	8.00	ม.	1,000.00	8,000.00	100.00	800.00	8,800.00		
	รวมรายการที่ 28.6 เป็นจำนวนเงิน									
								35,500.00		

S
กรรมการและเลขานุการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวบาง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
28.7	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	ห้องน้ำ 1 (จำนวน 1 ห้อง)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	- โถนั่งราบ พร้อมถังพักน้ำ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
	- อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	- P-tap	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	- FD	1.00	ชุด	250.00	1,000.00	35.00	35.00	1,140.00	
	- Stop Valve	4.00	ชุด	300.00	900.00	80.00	240.00	1,140.00	
	- สายน้ำดี	3.00	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- กระจกกา	1.00	ชุด	360.00	360.00	120.00	120.00	480.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	320.00	320.00	130.00	130.00	450.00	
	- ราวจวนน้ำสั่งต้ง	1.00	ชุด						
	ห้องน้ำ 2 (จำนวน 1 ห้อง)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	- โถนั่งราบ พร้อมถังพักน้ำ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
	- อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	- P-tap	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	70.00	70.00	1,070.00	
	- สักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	- FD	1.00	ชุด	250.00	1,000.00	35.00	35.00	1,140.00	
	- Stop Valve	4.00	ชุด						

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0218

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ ๓ อ่าวบาง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การการบินไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
28.10	งานสี										
	งานสีผนัง	150.00	ตร.ม.	60.00	9,000.00	40.00	6,000.00		15,000.00		
	งานสีฝ้าเพดาน	46.00	ตร.ม.	60.00	2,760.00	40.00	1,840.00		4,600.00		
	รวมรายการที่ 28.10 เป็นจำนวนเงิน										
28.11	งานเดินท่อ Pvc ร้อยสาย Thw. 2x2.5, 2x1.5 sq.mm Light ting System										
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	600.00	ม.	12.00	7,200.00	-	-		7,200.00		
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	900.00	ม.	8.00	7,200.00	-	-		7,200.00		
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	300.00	ม.	8.00	2,400.00	-	-		2,400.00		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	60.00	ม.	14.00	840.00	-	-		840.00		
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	60.00	ชุด	11.00	660.00	-	-		660.00		
	Double plug	23.00	ชุด	-	-	350.00	8,050.00		8,050.00		
	Double plug wp.	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00		700.00		
	Accessories	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-		3,000.00		
	รวมรายการที่ 28.11 เป็นจำนวนเงิน										
28.12	งานเดินท่อ Pvc ร้อยสาย Thw. 2x4/G2.5, 2x2.5/G1.5 sq.mm Double plug System										
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	30.00	ม.	17.00	510.00	-	-		510.00		
	สาย Thw. 1x2.5 sq.mm	40.00	ม.	12.00	480.00	-	-		480.00		
	สาย Thw. 1x1.5 sq.mm	10.00	ม.	8.00	80.00	-	-		80.00		
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	6.00	ม.	14.00	84.00	-	-		84.00		
	Double plug wp.	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00		700.00		
	Accessories	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-		5,000.00		
	รวมรายการที่ 28.12 เป็นจำนวนเงิน										
	30,050.00										

ประธานกรรมการ กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

๒๒๒๒

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานโยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.บ้านฉาง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การตำรวจน้ำไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
28.13	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย TEL, LAN ระบบสื่อสาร										
	สาย Tel. 0.65 sq.mm 4c.	200.00	ม.	9.00	1,800.00	-	-	-	-	1,800.00	
	สาย TV. RG.6	100.00	ม.	12.00	1,200.00	-	-	-	-	1,200.00	
	ท่อ Pvc. Ø1/2"	200.00	ม.	14.00	2,800.00	-	-	-	-	2,800.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/8"	30.00	ม.	11.00	330.00	-	-	-	-	330.00	
	Accessories	1.00	LS.	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-	1,000.00	
รวมรายการที่ 28.13 เป็นจำนวนเงิน											
										7,130.00	
28.14	งานเดินท่อ Pvc. ร้อยสาย Thw. Air-conditioner System										
	สาย Thw. 1x6 sq.mm	50.00	ม.	30.00	1,500.00	-	-	-	-	1,500.00	
	สาย Thw. 1x4 sq.mm	25.00	ม.	17.00	425.00	-	-	-	-	425.00	
	ท่อ Pvc. Ø3/4"	10.00	ม.	16.00	160.00	-	-	-	-	160.00	
	Air-conditioner	2.00	ชุด	-	-	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	Accessories	1.00	LS.	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	3,000.00	
รวมรายการที่ 28.14 เป็นจำนวนเงิน											
										6,585.00	
28.15	รายการอุปกรณ์ และงานติดตั้ง										
	Single spot down light	17.00	ชุด	450.00	7,650.00	100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	9,350.00	
	Fluorescent light	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	100.00	800.00	100.00	800.00	4,400.00	
	Wall light	8.00	ชุด	950.00	7,600.00	100.00	800.00	100.00	800.00	8,400.00	
	1 Way Switch	11.00	ชุด	55.00	605.00	50.00	550.00	50.00	550.00	1,155.00	
	2 Way Switch	2.00	ชุด	70.00	140.00	60.00	120.00	60.00	120.00	260.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งาน โยธาและสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพีพี อปต.อ่าวนาง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การกิจการน้ำเสีย

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	Double plug	4.00	ชุด	150.00	600.00	50.00	200.00	800.00	
	Double plug wp.	5.00	ชุด	550.00	2,750.00	60.00	300.00	3,050.00	
	Tel.	3.00	ชุด	150.00	450.00	60.00	180.00	630.00	
	TV.	1.00	ชุด	200.00	200.00	60.00	60.00	260.00	
	โพลีเอสเตอร์ 3 P. 18 ช่อง พร้อมเมน 80 A. (ไม่เก็บ)	1.00	ชุด	6,500	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	ลูกเซอร์กิตย่อย ไม่เก็บ 32 แอมป์	16.00	ชุด	120	1,920.00	-	-	1,920.00	
	Accessories	1.00	LS.	300	300.00	1,500.00	1,500.00	1,800.00	
	รวมรายการที่ 28.16 เป็นจำนวนเงิน								
28.16	งานประปาและสุขาภิบาล							40,525.00	
	เดินระบบประปาภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	3,000.00	6,000.00	2,000.00	4,000.00	10,000.00	
	เดินระบบสุขาภิบาลภายในห้องน้ำ	2.00	ห้อง	3,000.00	6,000.00	2,000.00	4,000.00	10,000.00	
	งานประปาและ Site Drainage								
	- ถักสนาม (รวมงานเดินท่อและหัวก๊อกสนาม)	5.00	จุด	1,000.00	5,000.00	500.00	2,500.00	7,500.00	
	- BOOSTER PUMP พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	
	- ถังเก็บน้ำ 2,000 ลิตร พร้อมติดตั้งและจัดทำฐานคอนกรีต	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	7,000.00	21,000.00	45,000.00	
	- ฝังน้ำบาดาลลึก 1,000 ลิตร พร้อมติดตั้งและจัดทำฐานคอนกรีต	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	10,000.00	10,000.00	33,000.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8"	20.00	ม.	220.00	4,400.00	100.00	2,000.00	6,400.00	
	- บ่อพักน้ำรีจูล	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	250.00	750.00	2,400.00	
	รวมรายการที่ 28.16 เป็นจำนวนเงิน								
	รวมรายการที่ 28 เป็นจำนวนเงิน								
								124,300.00	
								1,184,108.86	

หน่วย : บาท

S
กรรมการและเลขานุการ
กรรมการ
ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์ครุภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.บางอ้อ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสียว

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
29	งานเครื่องจักรและอุปกรณ์ครุภัณฑ์								
29.1	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์ต่างๆที่เกี่ยวข้อง								
	สถานีสูบน้ำดิบที่ PSI - PS15 (สูบน้ำเสียเข้าถังปรับสมดุล)								
	- เครื่องสูบน้ำ ชนิด Submersible Pump Q = 30 m ³ /hr, TDH = 21 m., 3Ø380V 50Hz, 2850 rpm 7.5 kW	42.00	เครื่อง	150,000.00	6,300,000.00	28,000.00	1,176,000.00	7,476,000.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้ง Guide Rail และโซ่ Stainless Steel	81.00	ชุด	10,000.00	810,000.00	2,000.00	162,000.00	972,000.00	
	- Air Valve Dia. ๑5" (110 mm.)	27.00	ชุด	135,280.00	3,652,560.00	8,000.00	216,000.00	3,868,560.00	
	- Check Valve Dia 110 mm.	27.00	ชุด	13,220.00	356,940.00	1,720.00	46,440.00	403,380.00	
	- Gate Valve Dia 110 mm.	27.00	ชุด	39,000.00	1,053,000.00	4,680.00	126,360.00	1,179,360.00	
	- เครื่องวัดอัตราการไหล flow Meter	15.00	เครื่อง	100,000.00	1,500,000.00	26,000.00	390,000.00	1,890,000.00	
	รวมรายการที่ 29.1 เป็นจำนวนเงิน							15,789,300.00	
29.2	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ								
	- เครื่องสูบน้ำไปถัง Pre-Treatment ไปถังปรับสมดุล Submersible Pump , Q = 80.0 cu.m./hr TDH = 8 m., 3Ø380V 50Hz, 1450 rpm 3 kW	4.00	เครื่อง	136,300.00	545,200.00	6,500.00	26,000.00	571,200.00	
	- เครื่องสูบน้ำถังปรับสมดุล ไปถังเติมอากาศ Submersible Pump , Q = 30.0 cu.m./hr TDH = 8 m., 3Ø380V 50Hz, 1450 rpm 2.2 kW	4.00	เครื่อง	93,400.00	373,600.00	6,500.00	26,000.00	399,600.00	
	- เครื่องเติมอากาศ Submersible Ejector , Q = 94 cu.m./hr Pressure = 3.2 m., 5.5 kW	60.00	เครื่อง	115,540.00	6,932,400.00	11,500.00	690,000.00	7,622,400.00	
	- เครื่องสูบลมออกดอกตะกอน Submersible Pump , Q = 5 sq.m./hr TDH = 7 m., 3Ø380V 50Hz, 2880 rpm 1.3 kW	6.00	เครื่อง	90,600.00	543,600.00	5,500.00	33,000.00	576,600.00	
	- เครื่องสูบลมตะกอน บ่อเก็บตะกอนส่วนเกิน Submersible Pump , Q = 5 sq.m./hr TDH = 7 m., 3Ø380V 50Hz, 2880 rpm 1.3 kW	2.00	เครื่อง	90,600.00	181,200.00	5,500.00	11,000.00	192,200.00	
	- เครื่องสูบลมออกดอกตะกอนไปถังปรับสมดุล Submersible Pump , Q = 45.0 cu.m./hr TDH = 8 m., 3Ø380V 50Hz, 1450 rpm 5.5 kW	2.00	เครื่อง	93,400.00	186,800.00	6,000.00	12,000.00	198,800.00	
	- เครื่องสูบน้ำจากถังพักน้ำทิ้ง ไประบบผลิตน้ำสะอาด Submersible Pump , Q = 10.0 sq.m./hr TDH = 24 m., 3Ø380V 50Hz, 2850 rpm 4 kW	4.00	เครื่อง	112,800.00	451,200.00	6,200.00	24,800.00	476,000.00	
	- เครื่องสูบน้ำหลังบ่อบำบัดไปจุดปล่อยน้ำทิ้ง Submersible Pump , Q = 45.0 sq.m./hr TDH = 15 m., 3Ø380V 50Hz, 1450 rpm 5.5 kW	4.00	เครื่อง	177,100.00	708,400.00	12,500.00	50,000.00	758,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์ครบทุกชุด
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่พิ ออบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องสูบน้ำระเหยไปใช้งาน Submersible Pump , Q = 30.0 sq.m./hr TDH = 8 m... 30380V 50Hz, 1450 rpm 2.2 kW	4.00	เครื่อง	93,400.00	373,600.00	6,200.00	24,800.00	398,400.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้งมี Guide Rail และโซ่ Stainless Steel	51.00	ชุด	21,300.00	1,086,300.00	2,000.00	102,000.00	1,188,300.00	
	- เครื่องวัดอัตราการไหล flow Meter พร้อมติดตั้งในบ่อ ใต้ดินพร้อมฝาปิด	1.00	เครื่อง	130,000.00	130,000.00	26,000.00	26,000.00	156,000.00	
	- เครื่องวัด-ควบคุมค่าออกซิเจนละลายน้ำ DO Meter & Controller	2.00	ชุด	353,000.00	706,000.00	17,650.00	35,300.00	741,300.00	
	- Check Valve Dia 110 mm.	13.00	ชุด	13,220.00	171,860.00	1,720.00	22,360.00	194,220.00	
	- Gate Valve Dia 110 mm.	13.00	ชุด	26,430.00	343,590.00	3,440.00	44,720.00	388,310.00	
	- Gate Valve Dia 160 mm.	3.00	ชุด	41,424.00	124,272.00	4,970.00	14,910.00	139,182.00	
	รวมรายการที่ 29.2 เป็นจำนวนเงิน								
								14,000,912.00	
29.3	ระบบผลิตน้ำสะอาด								
29.3.1	ถังเก็บพักน้ำเพื่อสูบน้ำระบบ	1.00	ชุด	966,000.00	966,000.00	-	-	966,000.00	
	ถังเก็บพักน้ำเพื่อสูบน้ำระบบ ขนาด : 10 ลบ.ม. ไฟเบอร์กลาส (FRP) พร้อมเครื่องสูบน้ำชำระบ่อกรองเก็บใบ ขนาดไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.ต่อ ชม.x 3 บารี่								
	เครื่องมือวัดระดับน้ำเครื่องมือวัดระดับแบบใช้ความดัน								
	เครื่องวัดอัตราการไหลของน้ำ ชนิดแม่เหล็กไฟฟ้า (Magnetic Flow Transmitter), ขนาด 3 นิ้ว								
	เครื่องวัดค่าที่ปริมาณคลอรีนคงเหลือ (Residual Chlorine Meter)								
	เครื่องวัดค่าที่ความเป็นกรด-ด่าง (PH Meter)								
	-Accessories&Support 5 %	1.00	เหมา	48,300.00	48,300.00	-	-	48,300.00	
	รวมรายการที่ 29.3.1 เป็นจำนวนเงิน								
								1,014,300.00	
29.3.2	เครื่องกรองหยาบอัตโนมัติ (Auto Strainer)								
	เครื่องกรองหยาบอัตโนมัติ (Auto Strainer) 300 ไมครอน, 50 ลบ.ม./ชม.	1.00	ชุด	669,000.00	669,000.00	-	-	669,000.00	
	-Accessories&Support 5 %	1.00	เหมา	33,450.00	33,450.00	-	-	33,450.00	
	รวมรายการที่ 29.3.2 เป็นจำนวนเงิน								
								702,450.00	
29.3.3	ระบบกรองละเอียด (Micro filtration)								
	เส้นใย (Membrane) มีพื้นที่การกรองไม่น้อยกว่า 50 ตารางเมตรต่อ Module	1.00	ชุด	6,050,000.00	6,050,000.00	-	-	6,050,000.00	
	รวมรายการที่ 29.3.3 เป็นจำนวนเงิน								
								6,050,000.00	
	รวมรายการที่ 29.3 เป็นจำนวนเงิน								
								6,050,000.00	
	กรรมการ								
	กรรมการและเลขานุการ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์สุญญากาศ

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.ต.อ.บาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การนิคมอุตสาหกรรม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
29.3.4	ระบบอัดอากาศ (Air System)								
	เครื่องอัดอากาศ (Air Compressor) สามารถ อัดอากาศได้ไม่น้อยกว่า 890 ลิตร/นาที 7-10 บาร์	1.00	ชุด	950,000.00	950,000.00	-	-	950,000.00	
	-Accessories&Support 5 %	1.00	พหุ	47,500.00	47,500.00	-	-	47,500.00	
	รวมรายการที่ 29.3.4 เป็นจำนวนเงิน							997,500.00	
29.3.5	ถังพักน้ำกรอง (MF Water Tank)								
	ถังพักน้ำกรอง (MF Water Tank) ขนาด : 10 ลบ.ม.	1.00	ชุด	1,271,000.00	1,271,000.00	-	-	1,271,000.00	
	เครื่องสูบน้ำกำลังระบบกรองเส้นใย ขนาด : 10 ลบ.ม./ชม. x 2.5 บาร์								
	เครื่องวัดอัตราการไหลของน้ำ ชนิดแม่เหล็กไฟฟ้า (Magnetic Flow Transmitter), Flow rate 10 ลบ.ม./ชม.								
	เครื่องสูบน้ำเข้าถังกรองถ่านกัมมันต์ (ACF Feed Pump) ขนาด : 9 ลบ.ม./ชม. x 3 บาร์	1.00	พหุ	63,550.00	63,550.00	-	-	63,550.00	
	-Accessories&Support 5 %								
	รวมรายการที่ 29.3.5 เป็นจำนวนเงิน							1,334,550.00	
29.3.6	ถังกรองถ่านกัมมันต์ (Activated Carbon Filter, ACF)								
	ถังกรองถ่านกัมมันต์ (Activated Carbon Filter, ACF)	1.00	ชุด	2,695,000.00	2,695,000.00	-	-	2,695,000.00	
	ถ่านกัมมันต์								
	-Accessories&Support 5 %	1.00	พหุ	134,750.00	134,750.00	-	-	134,750.00	
	รวมรายการที่ 29.3.6 เป็นจำนวนเงิน							2,829,750.00	
29.3.7	ระบบกรอง								
	เครื่องกรองสารละลาย (Reverse Osmosis .RO) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1.00	รายการ	7,935,000.00	7,935,000.00	-	-	7,935,000.00	
	ระบบไอโซน ขนาด : 22 ลบ.ม./ชม. พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1.00	รายการ	1,870,000.00	1,870,000.00	-	-	1,870,000.00	
	ถังกรอง CIP พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	2.00	รายการ	304,700.00	609,400.00	-	-	609,400.00	
	ระบบสูบน้ำเขตรอรั้น พร้อมอุปกรณ์ประกอบและติดตั้ง	1.00	รายการ	1,690,370.00	1,690,370.00	-	-	1,690,370.00	
	-ถังคลอรีน ขนาด 1 ลบ.ม.	1.00	ชุด						
	-เครื่องสูบน้ำเขตรอรั้นสำหรับ CIP (NaOCl for CIP) ขนาด 46 ลิตร/ชม. x 6 บาร์	2.00	ชุด						
	-เครื่องสูบน้ำเขตรอรั้นเก็บเข้าระบบ (NaOCl for Pre Chlorination) ขนาด 1.5 ลิตร/ชม. x 6 บาร์	2.00	ชุด						

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์ครุภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ที่ อบต.อ่าวนาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เครื่องสูบลำดับคลอรีนก่อนเข้าถังพักน้ำ (NaOCl for Post Chlorination - 1) ขนาด 0.6 ลิตร/ชม. x 6 บาร์	2.00	ชุด						
	-เครื่องสูบลำดับคลอรีนก่อนเข้าถังพักน้ำ (NaOCl for Post Chlorination - 2) ขนาด 0.6 ลิตร/ชม. x 6 บาร์	2.00	ชุด						
	-ถังเก็บ Anti Scale ขนาด 100 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ และติดตั้ง	1.00	ชุด						
	-ถังเก็บ Biocide ขนาด 300 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด						
	-Accessories&Support 5 %	1.00	เหมา	605,238.50	605,238.50	-	-	605,238.50	
	อุปกรณ์ในห้องแล็บ	1.00	เหมา	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	-ชุดวัด SDI (SDI Test kit)	1.00	ชุด						
	-ชุดวัดกรด ด่าง และ ความนำไฟฟ้า (pH & Conductivity Portable)	1.00	ชุด						
	-ชุดวัดคลอรีน (Chlorine Test Kit)	1.00	ชุด						
	งานอุปกรณ์ท่อในระบบ งานผลิตน้ำสะอาด	1.00	เหมา	5,200,000.00	5,200,000.00	-	-	5,200,000.00	
	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าในระบบ งานผลิตน้ำสะอาด	1.00	เหมา	7,460,000.00	7,460,000.00	-	-	7,460,000.00	
	-Accessories&Support 5 %	1.00	เหมา	633,000.00	633,000.00	-	-	633,000.00	
	รวมรายการที่ 29.3.7 เป็นจำนวนเงิน							26,303,008.50	
29.3.8	ถังกรองทราย (Sand Filter, SF)								
	ถังกรองทราย (Sand Filter, ACF)	1.00	ชุด	790,000.00	790,000.00	-	-	790,000.00	
	-เครื่องสูบลำดับน้ำเข้าสู่ระบบกรองแบบอนุกรม (Omni-filtration System, OFSY) ขนาด ไม่น้อยกว่า 65 ลบ.ม./ชม. x 2 บาร์	2.00	ชุด						
	-เครื่องวัดอัตราการไหลของน้ำ	1.00	ชุด						
	-Accessories&Support 12 %	1.00	ชุด	94,800.00	94,800.00	-	-	94,800.00	
	ระบบกรองแบบอนุกรม (Omni-filtration System, OFSY)	1.00	ชุด	4,306,000.00	4,306,000.00	-	-	4,306,000.00	
	-ถังกรองแบบอนุกรม (Omni-filtration System, OFSY)	1.00	ชุด						
	-เครื่องวิเคราะห์ความขุ่น (Turbidity Meter) ขนาด 0-1000 NTU	1.00	ชุด						
	ระบบสูบลำดับสารเคมี	1.00	ชุด						
	-เครื่องสูบลำดับคลอรีน (NaOCl for Filter Tank) ขนาด : 5 ลิตร/ชม. x 6 บาร์	1.00	ชุด						
	-ถังเก็บ PAC ขนาด ไม่น้อยกว่า 100 ลิตร	1.00	ชุด						

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์ครบทุกชุด

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เครื่องสูบน้ำ PAC ขนาดไม่น้อยกว่า 5 ลิตรต่อ ชม. x 60 mH	4.00	ชุด	215,300.00	215,300.00	-	-	215,300.00	
	-Accessories&Support 5 %	1.00	ชุด						
	รวมรายการที่ 29.3.8 เป็นจำนวนเงิน							5,406,100.00	
	รวมรายการที่ 29.3 เป็นจำนวนเงิน							44,637,658.50	
	รวมรายการที่ 29 เป็นจำนวนเงิน							74,427,870.50	
30	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
30.1	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน อินเวอร์เตอร์								
	- ห้องประชุม ขนาด 24,000 BTU	2.00	เครื่อง	40,362.00	80,724.00	-	-	80,724.00	
	- ห้องทำงาน ขนาด 24,000 BTU	1.00	เครื่อง	40,362.00	40,362.00	-	-	40,362.00	
	- อาคารปฏิบัติการชั้น 1 ขนาด 24,000 BTU	6.00	เครื่อง	40,362.00	242,172.00	-	-	242,172.00	
	- อาคารปฏิบัติการชั้น 2 ขนาด 18,000 BTU	6.00	เครื่อง	32,364.00	194,184.00	-	-	194,184.00	
	รวมรายการที่ 30.1 เป็นจำนวนเงิน							557,442.00	
30.2	งานจัดหาและติดตั้งพัดลมโคมติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว								
	- ห้องโถงทางเข้า	1.00	เครื่อง	1,022.00	1,022.00	-	-	1,022.00	
	- ห้องช่าง	1.00	เครื่อง	1,022.00	1,022.00	-	-	1,022.00	
	- ห้องควบคุม	4.00	เครื่อง	1,022.00	4,088.00	-	-	4,088.00	
	รวมรายการที่ 30.2 เป็นจำนวนเงิน							6,132.00	
30.3	งานจัดหาและติดตั้งครุภัณฑ์โคมและเผยแพร่								
	- เครื่องที่มีดีดี่ไปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1.00	เครื่อง	28,179.00	28,179.00	-	-	28,179.00	
	- จอรับภาพ ชนิดมอดอร์รี่ ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 100 นิ้ว	1.00	จอ	12,090.00	12,090.00	-	-	12,090.00	
	- ชุดเครื่องเสียง ลำโพงพทพ และไมโครโฟน	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
	รวมรายการที่ 30.3 เป็นจำนวนเงิน							68,169.00	
30.4	งานจัดหาและติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมอุปกรณ์								
	- บริเวณภายนอกและภายในระบบบำบัดน้ำเสียหมู่ 8 (กล้อง 8 ตัว)	1.00	ชุด	35,730.00	35,730.00	-	-	35,730.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์ต่างๆ
 สถานที่ก่อสร้าง : ภาษีที่ อ.ต.อ.บางมอ.เมือง จ.กระบี่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- บริเวณภายนอกและภายในระบบบำบัดน้ำเสียใหญ่ 7 (ถ้อง 16 ตัว)	1.00	ชุด	71,460.00	71,460.00	-	-	71,460.00		
	- บริเวณภายนอกและภายในสถานีสูบน้ำเสีย 15 แห่ง (ถ้อง 30 ตัว)	1.00	ชุด	122,500.00	122,500.00	-	-	122,500.00		
	- จอแสดงผล LED TV SMART TV 55 นิ้ว ความละเอียด 3840x2160 พิกเซล	2.00	ชุด	25,575.00	51,150.00	-	-	51,150.00		
	- สายกล้องวงจรปิด RGV6 พร้อมสายไฟ 2 เส้น	500.00	เมตร	15.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
	รวมรายการที่ 30.4 เป็นจำนวนเงิน									
30.5	งานจัดหาครุภัณฑ์สำนักงาน									
	- โต๊ะทำงานเส้นซีก 2 ด้าน	3.00	ตัว	3,850.00	11,550.00	-	-	11,550.00		
	- โต๊ะทำงานเส้นซีกด้านเดียว	4.00	ตัว	3,470.00	13,880.00	-	-	13,880.00		
	- เก้าอี้สำนักงาน	7.00	ตัว	2,700.00	18,900.00	-	-	18,900.00		
	- โต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ และหลอดปลั๊กไฟสำเร็จในตัว	1.00	ชุด	46,500.00	46,500.00	-	-	46,500.00		
	รวมรายการที่ 30.5 เป็นจำนวนเงิน									
30.6	งานจัดหาตู้เอกสาร									
	- ตู้เอกสารเหล็กสูงบนเลื่อนกระจก 4 ชั้น	2.00	ตู้	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00		
	- ตู้เอกสารเหล็กสูงบนเลื่อนกระจก 3 ชั้น	2.00	ตู้	3,739.00	7,478.00	-	-	7,478.00		
	- ตู้เหล็กเก็บลิ้นชักแฟ้มกว้าง	2.00	ตู้	4,229.00	8,458.00	-	-	8,458.00		
	รวมรายการที่ 30.6 เป็นจำนวนเงิน									
30.7	งานจัดหาอุปกรณ์สำนักงาน									
	- เครื่องกั้นใบหน้าและลานนิ้วหรือพร้อมอุปกรณ์ควบคุมการเปิดปิดประตู	1.00	เครื่อง	15,345.00	15,345.00	-	-	15,345.00		
	- เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	4.00	เครื่อง	26,790.00	107,160.00	-	-	107,160.00		
	- เครื่องคอมพิวเตอร์ ไร้สาย สำหรับงานประมวลผล	3.00	เครื่อง	19,530.00	58,590.00	-	-	58,590.00		
	- อุปกรณ์เก็บข้อมูลแบบภายนอก (External Harddisk)	3.00	ชุด	1,942.00	5,826.00	-	-	5,826.00		
	- เครื่องพิมพ์ multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	2.00	เครื่อง	7,347.00	14,694.00	-	-	14,694.00		
	- เครื่องพิมพ์ A3 แบบเลเซอร์	1.00	เครื่อง	160,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00		
	- เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	3.00	เครื่อง	5,394.00	16,182.00	-	-	16,182.00		
	- ตู้เย็น ขนาด 7 ลิตร	2.00	เครื่อง	8,370.00	16,740.00	-	-	16,740.00		
	รวมรายการที่ 30.7 เป็นจำนวนเงิน									

ประธานกรรมการ กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์พิเศษ
 สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ 1 อ.ต.อ่าวบาง อ.เมือง จ.กระบี่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล้องถ่ายภาพชนิดถอดเปลี่ยนเลนส์ได้	1.00	เครื่อง	22,433.00	22,433.00	-	-	22,433.00	
	รวมรายการที่ 30.7 เป็นจำนวนเงิน								
30.8	งานจัดหาเครื่องสำหรับงานบำรุงรักษาเครื่องจักรและอุปกรณ์								
	- ประแจแหวนข้างปากตาย	1.00	ชุด	7,187.00	7,187.00	-	-	7,187.00	
	- ประแจแหวนคองง	1.00	ชุด	3,166.00	3,166.00	-	-	3,166.00	
	- ประแจบล็อก	1.00	ชุด	7,950.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- บันไดพาด 2 คอน เลื่อน	1.00	อัน	3,180.00	3,180.00	-	-	3,180.00	
	- สว่านกระแทกพร้อมดอกเจาะ	1.00	ชุด	3,790.00	3,790.00	-	-	3,790.00	
	- ถังเก็บน้ำปอดตะไคร้ขนาด 3,000 ลิตร	5.00	ถัง	14,870.00	74,350.00	-	-	74,350.00	
	- เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 550 วัตต์	5.00	เครื่อง	16,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- เครื่องวัดมิติเมตรแบบดิจิทัล	1.00	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	- เครื่องวัดมิติเมตรแบบขาตั้ง	1.00	ตัว	2,191.00	2,191.00	-	-	2,191.00	
	- ประแจจับแป้นขาตั้ง	1.00	ตัว	1,871.00	1,871.00	-	-	1,871.00	
	- ประแจจับแป้นขาตั้ง	1.00	ตัว	1,267.00	1,267.00	-	-	1,267.00	
	- ประแจหกเหลี่ยมตัวแอล	1.00	ชุด	1,576.00	1,576.00	-	-	1,576.00	
	- สายไฟพ่วง ยาว 20.00 เมตร	1.00	ชุด	8,835.00	17,670.00	-	-	17,670.00	
	- เครื่องตัดหญ้าแบบเชื้อเพลิง	2.00	เครื่อง	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- ชุดอุปกรณ์ใช้สำหรับยกปั้ม พร้อมชุดเครื่องมือ ขนาด 1.5 ตัน	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมรายการที่ 30.8 เป็นจำนวนเงิน								
								246,198.00	
30.9	อุปกรณ์วัดคุณภาพน้ำ								
	- เครื่องมือวัดคุณภาพน้ำแบบหลายพารามิเตอร์	2.00	เครื่อง	199,000.00	398,000.00	-	-	398,000.00	
	- อุปกรณ์เก็บตัวอย่างน้ำ	2.00	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- เครื่องมือวัดปริมาณสารอินทรีย์ (Total Organic Carbon) แบบต่อเนื่องอัตโนมัติ	4.00	เครื่อง	2,000,000.00	8,000,000.00	-	-	8,000,000.00	
	- Imhoff Cone พร้อมขาตั้ง	2.00	ชุด	5,600.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	รวมรายการที่ 30.9 เป็นจำนวนเงิน								
								8,439,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรและอุปกรณ์เครื่องจักร

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะที่ที่ อ.เมือง อ.ระยอง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
30.10	เครื่องจักรที่ซื้อมา - เต็มขนาด 3.50 ชุดพร้อมที่นอนขนาด 5 นิ้ว - ตู้เสื้อผ้า - โต๊ะวางของ พร้อมเก้าอี้	12.00 6.00 6.00	ชุด ตู้ ชุด	6,990.00 3,000.00 3,500.00	83,880.00 18,000.00 21,000.00	- - -	- - -	83,880.00 18,000.00 21,000.00	
	รวมรายการที่ 30.10 เป็นจำนวนเงิน							122,880.00	
	รวมรายการที่ 30 เป็นจำนวนเงิน							10,266,097.00	
31	อุปกรณ์ความปลอดภัยในการทำงาน - หมวกนิรภัย - หน้ากากป้องกันฝุ่น - ชุดกันน้ำยา - ถุงมือทอ - ชุดเข็มขัดนิรภัยกันตกเต็มตัว - เครื่องเป่าอากาศและท่ออากาศ	30.00 30.00 10.00 30.00 10.00 8.00	ใบ อัน อัน คู ชุด ชุด	160.00 64.00 510.00 511.00 2,243.00 8,850.00	4,800.00 1,920.00 5,100.00 15,330.00 22,430.00 70,800.00	- - - - - -	- - - - - -	4,800.00 1,920.00 5,100.00 15,330.00 22,430.00 70,800.00	
	รวมรายการที่ 31 เป็นจำนวนเงิน							120,380.00	
32	จัดหาและติดตั้งเครื่องดับเพลิง - เครื่องดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง (ABC) NON C.F.C ขนาด 15 ปอนด์	10.00	ชุด	3,750.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	รวมรายการที่ 32 เป็นจำนวนเงิน							37,500.00	
33	งานจัดหาและติดตั้งไฟแสงสว่างฉุกเฉิน - ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน 2 ดวง จ่ายไฟอัตโนมัติ สำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง	10.00	ชุด	2,780.00	27,800.00	-	-	27,800.00	
	รวมรายการที่ 33 เป็นจำนวนเงิน							27,800.00	
	รวมรายการหมวดเครื่องจักรและอุปกรณ์เครื่องจักรเป็นจำนวนเงิน							84,879,647.50	

หน่วย : บาท

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0230

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานพิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.วังยาง อ.เมือง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
35	หมวดงานพิเศษ								
35.1	ค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างระบบป้องกันดินพัง	1.00	รายการ	7,198,300.00	7,198,300.00	-	-	7,198,300.00	
	รวมรายการที่ 35.1 เป็นจำนวนเงิน							7,198,300.00	
35.2	งานป้องกันดินพัง สถานีสูบน้ำ	14.00	รายการ	5,367,450.00	5,367,450.00	-	-	5,367,450.00	
	รวมรายการที่ 35.2 เป็นจำนวนเงิน							5,367,450.00	
	รวมรายการที่ 35 เป็นจำนวนเงิน							12,565,750.00	
36	งานชั่วคราว								
	งานป้องกันชั่วคราวสังกะสี(ใหม่) โครงสร้างเหล็กกล่อง ความสูง ไม่น้อยกว่า 3.00 เมตร พร้อมติดตั้งลาดสติกไวนิลโดยรอบประกอบข้อความสื่อถึงแนวทางอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม	1.00	รายการ	500,000.00	500,000.00	-	-	500,000.00	
	ตั้งแวดล้อม	2.00	หลัง	1,000,000.00	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00	
	อาคารสำนักงานสนามชั่วคราว 2 ชั้น(ประจำบึง จ.กระบี่ และบนเกาะพิทักษ์)								
	รวมรายการที่ 36 เป็นจำนวนเงิน							2,500,000.00	
37	งานทดสอบการเดินระบบ และสิ่งอำนวยความสะดวกอื่นๆ ประกอบด้วย								
	- งานฝึกอบรมผู้ควบคุมระบบ อย่างน้อย 10 คน	10.00	คน	5,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- คู่มือการควบคุมระบบ 5 ชุด	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	

0231

S

กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานพิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง : เกาะพิทักษ์ อ.อ่าวม่วง อ.เมือง จ.กระบี่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การศึกษาน้ำเค็ม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จัดทำสื่อทัศนศึกษาและระบบบำบัดน้ำเสียและภาพถ่าย (รายการตามที่คณะกรรมการพิจารณา)	1.00	ชุด	350,000.00	350,000.00	-	-	350,000.00	
	- งานเก็บตัวอย่างน้ำเพื่อวิเคราะห์ (รายการตามที่คณะกรรมการพิจารณาไม่น้อยกว่า 5 รายการ)	4.00	ครั้ง	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- ค่าทดสอบระบบ	6.00	เดือน	280,000.00	1,680,000.00	-	-	1,680,000.00	
	- ค่าใช้จ่ายกรรมวิธีป้องกันชีวิตและทรัพย์สินตลอดระยะเวลาสัญญา	1.00	รายการ	200,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
	- งานให้ความรู้เรื่องระบบบำบัดน้ำเสียกับชุมชน จำนวน 5 ครั้ง (รายละเอียดประกอบขอบเขตงาน) พร้อมทั้งระลึก	1.00	รายการ	2,500,000.00	2,500,000.00	-	-	2,500,000.00	
	รวมรายการที่ 37 ปี้นจำนวนเงิน							4,895,000.00	
38	งานเตรียมทำขั้วนำวัดชั่วคราว (เรือคอนและข้อมแซมคืนสภาพเดิม)	1.00	รายการ	2,500,000.00	2,500,000.00	-	-	2,500,000.00	
	รวมรายการที่ 38 ปี้นจำนวนเงิน							2,500,000.00	
39	ค่าขนส่งวัสดุถึงของและอื่นตลอดระยะเวลาก่อสร้าง (รายละเอียดประกอบ)	1.00	เหมา	15,024,000.00	15,024,000.00	-	-	15,024,000.00	
	รวมรายการที่ 39 ปี้นจำนวนเงิน							15,024,000.00	
40	โปรแกรมจำลองการไหลทางชลศาสตร์(ลิขสิทธิ์ Mike 21 พร้อมอบรมตลอดสัญญาจ้าง)	1	โปรแกรม	11,000,000.00	11,000,000.00	-	-	11,000,000.00	
	รวมรายการที่ 40 เป็นจำนวนเงิน							11,000,000.00	
	รวมรายการ หมวดงานพิเศษ เป็นจำนวนเงิน							48,484,750.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

0232

S